
1/148

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 1, které se uskutečnilo dne 10. 1. 2022

usnesení č. 1/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ing. Jiřího Plíhala.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 2/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 3/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí věcného daru osobního automobilu
Škoda Octavia, RZ 1SC9944, VIN: TMBDS41U8A8855214, rok výroby 2010, v hodnotě 90.000 Kč
obdarovanému Klubu Mn. Hradiště, s.r.o., Masarykovo náměstí 299, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČO
47549483.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 04.02.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 4/2022

Rada města schvaluje výzvu k podání nabídky na dodávku nového osobního vozu Škoda Fabia Style
1,0 TSI, 70 kW, okruh obeslaných uchazečů a členy hodnotící komise dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 11.01.2022 (rozeslání nabídek a zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 5/2022

Rada města schvaluje Přílohu č.1 kalkulační  dodatek na cenu tepla platnou od 01.01.2022,  ke
Smlouvám o dodávce tepla č. TE 36-1A-01/99, TE 36-1A-01/99X a TE 37-1G-01/99, uzavřenými se
společností Komterm Čechy, s.r.o., Bělehradská 55/15, Praha 4.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 20.01.2022 (podepsání dodatků)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 6/2022



2/148

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města uzavřít Dohodu o společném školském obvodu s obcí
Březina, Březina 82, 294 11 Loukov, IČ 00509329.

Z: vedoucí FŠO
T: 01.02.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 7/2022

Rada města revokuje usnesení č. 532 ze dne 06.12.2021.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 8/2022

Rada  města  schvaluje  poskytnutí  finančního  daru  v  roce  2022  ve  výši  3.000  Kč  příspěvkové
organizaci Knihovna města Mladá Boleslav, Václava Klementa 1229, 293 00 Mladá Boleslav, IČ:
70565872.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 9/2022

Rada města schvaluje začlenění  znaku města Mnichovo Hradiště do znaku Sboru dobrovolných
hasičů Mnichovo Hradiště dle předloženého návrhu. 

Z: vedoucí odboru SČŽÚ
T: 31.01.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 10/2022

Rada města schvaluje užití městského znaku na spolkovém praporu SDH Mnichovo Hradiště dle
předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru SČŽÚ
T: 31.01.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ing. Jiří Plíhal
ověřovatel
 

 



3/148

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 2, které se uskutečnilo dne 24. 1. 2022

usnesení č. 11/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vladimíra Čermáka

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 12/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 13/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města odkup části pozemku p. č. 587/5 o výměře cca 25 m2

o v o c n ý  s a d  v  k .  ú .  D n e b o h  o d  x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x ,  t r v a l e  b y t e m
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  za  cenu  100  Kč/m2 .

Z: vedoucí odboru IKH
T: 04.02.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 14/2022

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemků p. č. 721/1 o výměře 899 m2ostatní
plocha – ostatní komunikace, p. č. 721/4 o výměře 96 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č.
721/5 o výměře 35 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 733/1 o výměře 884 m2 ovocný sad,
p. č. 733/4 o výměře 496 m2 ovocný sad, p. č. 733/5 o výměře 787 m2 ovocný sad v k. ú. Veselá u
Mnichova Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 15/2022

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej pozemků p. č. 721/1 o výměře 899 m2ostatní
plocha – ostatní komunikace, p. č. 721/4 o výměře 96 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č.
721/5 o výměře 35 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 733/1 o výměře 884 m2 ovocný sad,
p. č. 733/4 o výměře 496 m2 ovocný sad, p. č. 733/5 o výměře 787 m2 ovocný sad v k. ú. Veselá u
M n i c h o v a  H r a d i š t ě  p a n u  x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x ,  t r v a l e  b y t e m



4/148

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 04.02.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 16/2022

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 1470/1 o výměře cca 37 m2

ostatní plocha – manipulační plocha k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 17/2022

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 1470/1 o výměře cca 37
m2 ostatní plocha – manipulační plocha k. ú. Mnichovo Hradiště paní xxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 04.02.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 18/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu pozemku p. č. 293/2 o výměře 72 m2 trvalý travní
porost a části pozemku p. č. 136/8 o výměře cca 15 m2 zahrada v k. ú. Sychrov nad Jizerou.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 19/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit směnu pozemku p. č. 293/2 o výměře 72 m2

trvalý travní porost k. ú. Sychrov nad Jizerou a části pozemku p. č. 136/8 o výměře cca 15 m2

zahrada v k. ú. Sychrov nad Jizerou, ve vlastnictví města, za část pozemku p. č. 136/6 o výměře cca
38  m2  zahrada  v  k.  ú.  Sychrov  nad  Jizerou  ve  vlastnictví  manželů  xxxxxxxxxxxxxxxx  a
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  oba  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  s
doplatkem  za  zbylou  výměru  ve  výši  500  Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 04.02.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 20/2022



5/148

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 458/1 o výměře cca 555 m2

trvalý travní porost v k. ú. Lhotice u Bosně.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned  

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 21/2022

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 458/1 o výměře cca 555
m2  trvalý  travní  porost  v  k.  ú.  Lhotice  u  Bosně  panu  xxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 04.02.2022 (materiál do ZaMě)  

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 22/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 845/20 o výměře 11 m2 ostatní
plocha – ostatní komunikace v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště (nově vzniklého oddělením od
pozemku p. č. 845/9 v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště).

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 23/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města odkup pozemku p. č. 845/20 o výměře 11 m2 ostatní
plocha – ostatní komunikace v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště (nově vzniklého oddělením od
pozemku p. č. 845/9 v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště) manželům xxxxxx a xxxxxxxxxxxxxx, oba
trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za cenu 1.000  Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 04.02.2022  (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 24/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu nově vzniklého pozemku p. č. 2375/10 o výměře
58 m2 ostatní plocha – jiná plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště, který vznikl oddělením od pozemku p.
č. 2375 v k. ú. Mnichovo Hradiště na základě GP 2618-19/2022 dle zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 25/2022



6/148

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  doplnit  usnesení  č.  88  ze  dne  08.09.2021  a  do
schválené směny pozemků doporučuje doplnit nově vzniklý pozemek p. č. 2375/10 o výměře 58 m2

ostatní plocha – jiná plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště, který vznikl oddělením od pozemku p. č. 2375
v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště  na  základě  GP  2618-19/2022  ve  vlastnictví  města  a  postoupit  jej
společnosti SOPRAKOF, s. r. o., IČ 086 06 951, se sídlem Vrchlického návrší 697, 295 01 Mnichovo
Hradiště, s doplatkem ve výši 500 Kč/m2. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 04.02.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 26/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města revokovat usnesení č. 89/2021 z jednání Zastupitelstva
města Mnichovo Hradiště dne 08.09.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 04.02.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 27/2022

Rada města požaduje doplnění žádosti společnosti ZERVI, a. s., IČ 068 54 818, se sídlem Opatovická
1315/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, o prodej pozemků p. č. 2085/11 o výměře 177 m2 zastavěná
plocha, součástí je stavba bez č. p./č. e., technické vybavenosti, p. č. 2085/31 o výměře 3748 m2

ostatní plocha – jiná plocha - část pozemku o výměře cca 2000 m2, p. č. 2085/35 o výměře 68 m2

zastavěná plocha, součástí je stavba bez č. p./č. e., technické vybavenosti, p. č. 2085/39 o výměře
230 m2 zastavěná plocha, součástí je stavba bez č. p./č. e., technické vybavenosti v k. ú. Mnichovo
Hradiště o znalecký posudek na vypracování tržní hodnoty nemovitých věcí. Po doplnění podkladů
bude žádost znovu předložena k projednání v orgánech města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.01.2022 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 28/2022

Rada města pověřuje odbor IKH doplněním skutečností ve věci narovnání vlastnických vztahů v
areálu bývalé likérky v Mnichově Hradišti, vyplývající z doporučení komise SMRM z jednání dne
17.01.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.04.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 29/2022

Rada města schvaluje valorizaci měsíčního nájemného u městských bytů o inflaci ve výši 3,8 % od
01.04.2022 a schvaluje zvýšení měsíčního nájemného u městských bytů, které byly přiděleny na



7/148

základě výběrového řízení dle článku VI. Zásad města Mnichovo Hradiště pro pronájem obecních
bytů o inflaci ve výši 3,8 % od 01.04.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 30/2022

Rada města schvaluje uzavření předloženého Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě o pronájmu movitých
věcí  č.  3052107 na vyřazení  1  ks  kopírovacího stroje  se  společností  OFFICE-CENTRUM s.r.o.,
Českobrodská 53, Praha 9, IČ: 27143562, zastoupené jednatelem panem Tomášem Liškou.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.01.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 31/2022

Rada města schvaluje uzavření předloženého návrhu nájemní smlouvy o nájmu movitých věcí č.
3052206 na 2 ks kopírovacích strojů se společností OFFICE-CENTRUM s.r.o., Českobrodská 53,
Praha  9,  IČ:  27143562,  zastoupené  jednatelem  panem  Tomášem  Liškou  na  dobu  určitou  do
31.01.2026.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.01.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 32/2022

Rada města schvaluje pro jednání o uzavření pachtovních smluv na propachtování pozemků Základní
organizaci Českého zahrádkářského svazu Mnichovo Hradiště, pobočný spolek, IČ 624 54 251, se
sídlem Čsl. armády 1247, 295 01 Mnichovo Hradiště, za účelem provozování zahrádkářské činnosti,
s ohledem na zákon č. 221/2021 Sb. o podpoře zahrádkářské činnosti (zahrádkářský zákon), cenu za
propachtování pozemků ve výši:
2 Kč/m2/rok, pro pozemky v katastrálním území Mnichovo Hradiště
2 Kč/m2/rok, pro pozemky v katastrálním území Klášter Hradiště nad Jizerou

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 33/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1, k pachtovní smlouvě ze dne 04.06.2020, na snížení
výměry propachtovaného pozemku p. č. 2337/2 trvalý travní porost v k. ú. Mnichovo Hradiště s paní
xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx dle návrhu.

Z: vedoucí odboru IKH



8/148

T: 31.01.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 34/2022

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 609/3 o výměře 2119 m2

ostatní plocha - sportoviště a rekreační plocha a p. č. 608/1 o výměře 400 m2 ostatní plocha - ostatní
komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště s Domem dětí a mládeže Na Výstavišti, IČ 008 73 373, se
sídlem Husova 201,  293 01 Mladá Boleslav,  na dobu určitou od 08.08.2022 do 12.08.2022 za
nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, tj. 345 Kč za období od 08.08.2022 do 12.08.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 35/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2  smlouvy o dílo s Ing. Vratislavem Salabou, Smrčí 35,
Mírová pod Kozákovem 511 01,  IČ:  06816843, na projektovou dokumentaci:  „Rozšíření  kapacit
mateřské školy v ul. Mírová v Mnichově Hradišti“. Rozsah díla se upravuje o vícepráce na konečnou
částku včetně DPH ve výši 1.215.687 Kč.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 27.01.2022 (informovat projektanta)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 36/2022

Rada města schvaluje studii "Dostavba základní školy v Sokolovské ulici" zpracovanou Ing. arch.
Vladimírem Baldou v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2022 (vypsání veřejné zakázky na navazující projekční práce)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 37/2022

Rada města schvaluje toto pořadí cenových nabídek na dodání nového osobního vozu Škoda Fabia:

1)  AUTOKOMPLEX  MENČÍK  a.s.,  Korybutova  686,  Praha  8,  IČ  29143306,  nabídková  cena
295.322,30 Kč bez DPH
2) KONTAKT spol. s r.o., Svobodova 2050, Turnov, IČ 45538514, nabídková cena 304.009,00 Kč
bez DPH
3) LAURETA AUTO a.s.,  Nádražní  307,  293 01 Mladá Boleslav,  IČ 26438577,  nabídková cena
305.745 Kč bez DPH
4) AUTO STYL a.s., Jeremiášova 3, 155 00 Praha, IČ 63080621, nabídková cena 328.145,44 Kč bez
DPH

Z: vedoucí odboru IKH



9/148

T: 30.01.2022 (informování uchazečů)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 38/2022

Rada města schvaluje prováděcí projektovou dokumentaci na akci "Stavební úpravy objektu č.p. 299,
Masarykovo náměstí, Mnichovo Hradiště", vypracovanou společností  ANITAS s.r.o.,  Turnovská 21,
295 01 Mnichovo Hradiště, IČO: 25755668 v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 27.01.2022 (informovat společnost Anitas s.r.o.)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 39/2022

Rada města bere na vědomí realizaci vítězných návrhů 2021 v rámci participativního rozpočtu města
Meloun pro Hradiště.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2022 (zahájení přípravných prací na vítězných projektech)
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 40/2022

Rada města souhlasí s kácením zapojeného porostu vrb a 1 vzrostlého stromu na pozemcích 2331/1 a
2769/4 v k.ú. Mnichovo Hradiště z důvodu vybudování pěšiny na Vostrov.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.01.2022 (podání žádosti o kácení dřevin)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 41/2022

Rada města revokuje usnesení č. 482/2021 ze dne 15.11.2021. (Rada města rozhodla, že z důvodu
uzavření hlavní budovy mateřské školy v Mírové ulici budou žáci umístěni v náhradních prostorách, a
to takto: - bývalá jídelna v Mírové ulici - pavilon MŠ v Mírové ulici - učebna v prostorách COOP v
Turnovské ulici - nultá třída v hale BIOS)
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 42/2022

Rada města schvaluje poskytnutí kompenzačních příspěvků jako darů ve výši dle usnesení rady
města č. 483/2021, tj. 4.800 Kč na jedno dítě a kalendářní měsíc, zákonným zástupcům dětí, kteří v
období rekonstrukce budovy mateřské školy v ulici Mírová 683 nebudou trvat na docházce svých dětí
do mateřské školy (tedy že děti nebudou v mateřské škole přítomné), a to konkrétním příjemcům a



10/148

ve výši dle seznamu v příloze č. 1.

Z: vedoucí odboru FŠO
T: 31.01.2022 - smlouvy s plněním 1/2022
    28.02.2022 - smlouvy ostatní

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 43/2022

Rada města pověřuje místostarostu města podpisem darovacích smluv dle vzorového návrhu smlouvy
v příloze č. 2 s příjemci darů dle seznamu v příloze č. 1.

Z: vedoucí odboru FŠO, ředitelka MŠ Mírová
T: 31.01.2022 - smlouvy s plněním 1/2022
    28.02.2022 - smlouvy ostatní

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 44/2022

Rada města schvaluje členský příspěvek ve výši 62.916 Kč na rok 2022 Sdružení Český Ráj, z.s.,
Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 1, IČ 15045838.

Z: místostarosta města
T: 26.01.2021 (proplacení faktury)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 45/2022

Rada města schvaluje Rozpočtové opatření  -  změnu rozpočtu 7/2021,  dle přiloženého návrhu v
příloze č. 1.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 46/2022

Rada města schvaluje zápis do kroniky města Mnichovo Hradiště za rok 2020.

Z: vedoucí muzea
T: ihned (informovat kronikářku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 47/2022

Rada města schvaluje ceny vstupného do Muzea města Mnichovo Hradiště v této výši: plné vstupné
50 Kč, snížené vstupné 30 Kč .

Z: vedoucí muzea



11/148

T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 48/2022

Rada  města  bere  na  vědomí  zápis  z  jednání  Komise  pro  dopravu  a  bezpečnost  konané  dne
04.11.2021, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým
usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 18.02.2022 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 49/2022

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku a rozvoje města konané dne
17.01.2022, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým
usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 07.02.2022 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vladimír Čermák
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 3, které se uskutečnilo dne 7. 2. 2022

usnesení č. 50/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 51/2022



12/148

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 52/2022

Rada města schvaluje zahájení prací na rekonstrukci bytu a následně řešit pronájem bytu č. 2 v čp.
1141, Čsl. armády v Mnichově Hradišti dle Zásad města Mnichova Hradiště pro pronájem obecních
bytů.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 53/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu na pronájem nebytového prostoru v č. p. 1078 v ul.
Obránců Míru se Základní školou Mnichovo Hradiště, Švermova 380, IČ: 70835730, se sídlem Jana
Švermy 380, Mnichovo Hradiště, zastoupenou ředitelkou Mgr. Soňou Razákovou, na dobu určitou 2
roky, tj. do 29.02.2024.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 54/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu na pronájem nebytového prostoru v č. p. 380 v ul.
Jana Švermy se Základní školou Mnichovo Hradiště, Švermova 380, IČ: 70835730, se sídlem Jana
Švermy 380, Mnichovo Hradiště, zastoupenou ředitelkou Mgr. Soňou Razákovou, na dobu určitou 2
roky, tj. do 29.02.2024.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 55/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pozemků pro instalaci a provoz dobíjecích stanic
pro elektromobily na pronájem části pozemku p. č. 2418 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú.
Mnichovo Hradiště o celkové výměře 5482 m2 - výměra požadované části pozemku k pronájmu dle
zákresu (lokalita terminál), se společností ČEZ, a. s., IČ 452 74 649, se sídlem 140 53 Praha 4,
Duhová 2/1444, na dobu určitou 10 let za nájemné ve výši 1.000 Kč/rok bez DPH. DPH dle cenové
předpisu bude připočítáno k uvedené ceně bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0



13/148

usnesení č. 56/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pozemků pro instalaci a provoz dobíjecích stanic
pro elektromobily na pronájem části pozemku p. č. 2621/3 ostatní plocha – ostatní dopravní plocha v
k. ú. Mnichovo Hradiště o celkové výměře 3173 m2 - výměra požadované části pozemku k pronájmu
dle zákresu (lokalita parkoviště za zámkem), se společností ČEZ, a. s., IČ 452 74 649, se sídlem 140
53 Praha 4, Duhová 2/1444, na dobu určitou 10 let za nájemné ve výši 1.000 Kč/rok bez DPH. DPH
dle cenové předpisu bude připočítáno k uvedené ceně bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 57/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pozemků pro instalaci a provoz dobíjecích stanic
pro elektromobily na pronájem části  pozemku p.  č.  1520/4 zastavěná plocha a nádvoří  v k.  ú.
Mnichovo Hradiště o celkové výměře 588 m2 - výměra požadované části pozemku k pronájmu dle
zákresu (lokalita parkoviště Lidická ul.), se společností ČEZ, a. s., IČ 452 74 649, se sídlem 140 53
Praha 4, Duhová 2/1444, na dobu určitou 10 let za nájemné ve výši 1.000 Kč/rok bez DPH. DPH dle
cenové předpisu bude připočítáno k uvedené ceně bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 58/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pozemků pro instalaci a provoz dobíjecích stanic
pro elektromobily na pronájem části pozemku p. č. 97/3 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú.
Mnichovo Hradiště o celkové výměře 405 m2 - výměra požadované části pozemku k pronájmu dle
zákresu (lokalita parkoviště za Hotelem U Hroznu), se společností ČEZ, a. s., IČ 452 74 649, se
sídlem 140 53 Praha 4, Duhová 2/1444, na dobu určitou 10 let za nájemné ve výši 1.000 Kč/rok bez
DPH. DPH dle cenové předpisu bude připočítáno k uvedené ceně bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 59/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění farmářských trhů v Mnichově
Hradišti pro rok 2022 s panem Martinem Honzů, IČ 750 47 101, Vrchlického 535, Lysá nad Labem -
Litol, dle návrhu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



14/148

usnesení č. 60/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene v rámci akce
"Mnichovo Hradiště, Jiráskova 601, LASAK" se společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 247 29 035, se
sídlem 405 02 Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, na zatížení pozemků p. č. 2430/1 v k. ú.
Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 22.380 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového
předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 61/2022

Rada města uděluje společnosti Grapes s.r.o., IČ: 05446775, se sídlem Na Kamenci 1184, Mnichovo
Hradiště  souhlas  s  podnájmem  nebytových  prostor  o  velikosti  22,7  m2  -  prodejna  v  čp.  27,
Masarykovo náměstí, Mnichovo Hradiště společnosti PROVIM s.r.o., IČ 25941984, se sídlem Jivina
73,  zastupovanou  paní  Radkou  Horáčkovou  k  provozování  výuky  anglického  jazyka.  Podnájem
prostor je umožněn pouze po dobu trvání nájemní smlouvy uzavřené dne 28.12.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.02.2022 (informovat nájemce)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 62/2022

Rada města schvaluje způsob zadání veřejné zakázky na výběr zpracovatele projektové dokumentace
přístavby školního areálu ve Studentské ulici formou Soutěže o návrh a následného Jednacího řízení
bez  uveřejnění  a  pověřuje  vedoucího  odboru  IKH zajištěním administrátora  veřejné  zakázky  a
dopracováním technické specifikace.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 01.05.2022 (předložení zadávací dokumentace veřejné zakázky ke schválení radou města)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 63/2022

Rada města schvaluje navázat na studii Dostavby základní školy v Sokolovské ulici zpracováním
projektové dokumentace pro stavební povolení na nástavbu nad krčkem.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2022 (vypsání veřejné zakázky na navazující projekční práce)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 64/2022

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné
zakázky malého rozsahu na akci „Mnichovo Hradiště – likvidace srážkových vod z budovy městského
úřadu“ dle návrhu Odboru investic a komunálního hospodářství.



15/148

Z: vedoucí odboru IKH
T: 09.02.2022 (obeslání vyzvaných dodavatelů)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 65/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu souhlasit se vstupem nové členské obce Kanina IČ: 00662232
se sídlem: Kanina čp. 34, 277 35 Kanina, do Dobrovolného svazku obcí EKOD.

Z: místostarosta města
T: ihned (předložení materiálu do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 66/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Změnu rozpočtu - rozpočtové opatření 1/2022
dle přiloženého návrhu.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned (předložení materiálu do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 67/2022

Rada města rozhodla, že město jako oprávněný věřitel nebude hradit zálohy na náklady exekuce ve
výši  500  Kč  (dle  §  12  odst.  4  vyhl.  330/2001  Sb.)  na  pokračování  exekucí  u  pohledávek
nepřevyšujících částku 1500 Kč bez příslušenství a současně ve kterých nebylo v posledních třech
letech přede dne dnem nabytí účinnosti zákona č. 286/2021 Sb. (tedy v období od 01.01.2019 do
31.12.2021) nic vymoženo.

Z: vedoucí FŠO
T: 31.03.2022

Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 68/2022

Rada města schvaluje přijetí daru z rozpočtu Středočeského kraje na projekt "Participativní rozpočet
Mnichovo Hradiště" a uzavření darovací smlouvy se Středočeským krajem.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 11.02.2022 (doplnění údajů pro vytvoření darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 69/2022

Rada města schvaluje návrh Dotační komise ze dne 31.01.2022 na poskytnutí darů sportovním a
zájmovým organizacím z rozpočtu města na rok 2022 dle tabulky:



16/148

JID název organizace typ
žádosti IČO žádáno o schválená

dotace
46351/2021 ZOČSV, z.s. Mnichovo Hradiště činnost 62451251 5 000 Kč 5 000 Kč

49252/2021 Liga lesní moudrosti - Osmaka
Opo činnost 70971421 10 000 Kč 10 000 Kč

49561/2021 Sportovní klub Kruhy, z.s. činnost 22883827 5 000 Kč 5 000 Kč
50422/2021 SPCCH Mnichovo Hradiště činnost 75034921 8 000 Kč 8 000 Kč
50441/2021 TAJV, z.s. projekt 09287094 10 000 Kč 5 000 Kč

49380/2021 Paměť Českého ráje a Podještědí,
z.s. projekt 70155054 5 000 Kč 0 Kč

Rada města zároveň schvaluje darovací smlouvy o poskytnutí darů z rozpočtu města na rok 2022
sportovním a zájmovým organizacím dle přílohy.

Z: místostarosta města
T: 14.02.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 70/2022

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města schválit návrh Dotační komise ze dne 31.01.2022 na
poskytnutí dotací sportovním a zájmovým organizacím z rozpočtu města na rok 2022 dle tabulky:

JID název organizace typ žádosti IČO žádáno o navrhovaná
dotace

50263/2021 SH ČMS - Sbor dobrovolných
hasičů Dneboh činnost 07097051 58 000 Kč 52 000 Kč

47217/2021 Mnichovohradišťský sportovní
klub z.s. činnost 18621937 790 000 Kč 670 000 Kč

50518/2021 Český rybářský svaz, z.s., místní
organizace Mnichovo Hradiště činnost 18572022 250 000 Kč 150 000 Kč

50773/2021 Junák - český skaut, středisko
Mnichovo Hradiště, z.s. činnost 62486136 120 000 Kč 120 000 Kč

49923/2021 Zvonky, z.s. činnost 62453106 135 000 Kč 135 000 Kč
49922/2021 TK Mnichovo Hradiště, z.s. činnost 48680460 450 000 Kč 440 000 Kč

50509/2021 Tělocvičná jednota Sokol
Mnichovo Hradiště činnost 67675174 575 000 Kč 575 000 Kč

49924/2021 Zvonky, z.s. jednorázová
akce 62453106 50 000 Kč 0 Kč

Rada města zároveň doporučuje zastupitelstvu schválit darovací smlouvy o poskytnutí dotací z
rozpočtu města na rok 2022 sportovním a zájmovým organizacím dle přílohy.

Z: místostarosta města
T: 14.02.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 71/2022



17/148

Rada města schvaluje návrh dotační komise ze dne 31.01.2022 na poskytnutí dotací sportovním a
zájmovým organizacím a fyzické osobě z rozpočtu města na rok 2022 dle tabulky:

JID název organizace typ
žádosti IČO žádáno o schválená

dotace
47959/2021 Sportovní klub Veselá, z.s. činnost 28557751 45 000 Kč 25 000 Kč

49182/2021 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů
Veselá činnost 68997302 38 000 Kč 35 000 Kč

48999/2021 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů
Sychrov činnost 69000301 30 750 Kč 30 000 Kč

50579/2021 SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů
Mnichovo Hradiště činnost 70904448 49 900 Kč 49 000 Kč

50508/2021 Klub českých turistů, odbor
Mnichovo Hradiště činnost 07097051 15 000 Kč 15 000 Kč

50506/2021 Soňa Šimůnková činnost 86554085 35 000 Kč 30 000 Kč
50727/2021 Jednota bratrská Mnichovo Hradiště činnost 06562221 40 000 Kč 35 000 Kč
49521/2021 Základní kynologická organizace činnost 62453343 35 000 Kč 15 000 Kč

49381/2021 Dům dětí a mládeže ,,Na Výstavišti",
Mladá Boleslav, Husova 201 akce 00873373 23 000 Kč 23 000 Kč

Rada města zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok
2022 sportovním a zájmovým organizacím a fyzické osobě dle přílohy.

Z: místostarosta města
T: 21.02.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 72/2022

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro rodinu a sociální záležitosti konané dne
19.01.2022, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města usnesením
komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 18.02.2022 (informovat tajemníka komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 73/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh komise pro rodinu a sociální záležitosti
ze dne 19.01.2022 na poskytnutí individuálních dotací v sociální oblasti poskytovatelům sociálních
služeb pro rok 2022 dle tabulky:

Č.j název organizace IČO výše požadované
částky navržená částka

MH-SVZ/308/2022 Diecézní charita LTM 40229939 1 059 980 Kč 800 000 Kč

MH-SVZ/287/2022 Spokojený domov,
o.p.s 29043913 400 000 Kč 200 000 Kč



18/148

MH-SVZ/237/2022 Malyra s.r.o. 29130140 200 000 Kč 150 000 Kč
MH-SVZ/533/2022 DC Jizera 22838457 50 000 Kč 50 000 Kč
MH-SVZ/285/2022 Domov Modrý Kámen 874663 100 000 Kč 30 000 Kč
MH-SVZ/238/2022 Laxus 62695487 160 000 Kč 130 000 Kč
MH-SVZ/345/2022 Semiramis- NZDM 70845387 300 000 Kč 263 500 Kč
MH-SVZ/343/2022 Semiramis 70845387 66 500 Kč 66 500 Kč
MH-SVZ/286/2022 Náruč 70155097 72 600 Kč 72 600 Kč
MH-SVZ/257/2022 Respondeo 26631628 95 000 Kč 95 000 Kč
MH-SVZ/258/2022 Respondeo 26631628 20 000 Kč 20 000 Kč
MH-SVZ/408/2022 Luma MB 26638398 70 000 Kč 20 000 Kč

Rada města zároveň doporučuje zastupitelstvu města schválit  uzavření veřejnoprávní smlouvy o
poskytnutí dotace na činnost jednotlivým poskytovatelům sociálních služeb z rozpočtu města na rok
2022 dle přílohy.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned (předat materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 74/2022

R a d a  m ě s t a  s c h v a l u j e  p ř i d ě l e n í  b y t u  z v l á š t n í h o  u r č e n í  v  D P S  č .  x x  p a n í
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  bytem  Mnichovo  Hradiště,xxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 28.02.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 75/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat Obecně závaznou vyhlášku č.  1/2022 města
Mnichovo Hradiště, kterou  se stanoví školský obvod a část společného školského obvodu základních
škol zřízených městem Mnichovo Hradiště, dle návrhu v příloze.

Z: vedoucí FŠO
T: 04.02.2022 (materiál ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 76/2022

Rada města stanovuje v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, a s
nařízením vlády č.  341/2017 Sb.,  o  platových poměrech zaměstnanců ve  veřejných službách a
správě, ve znění nařízení vlády č.  263/2018 Sb.,  332/2018 Sb.,  158/2019 Sb.,  300/2019 Sb.,  č.
603/2020 Sb., č. 322/2021 Sb., č. 420/2021 Sb. a č. 531/2021 Sb., přílohy č. 5, s účinností od
01.01.2022  plat  ředitel i  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Studentská  895,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   následovně:

třída/stupeň (započitatelná praxe k 01.01.2022 xxxxxxxxxxxxxxx) xxxx



19/148

tj. xxxxxxxxx
příplatek za vedení 30% - 60 % z nejv. plat. stupně, tj. z
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

osobní příplatek xxxxxxxx
celkem xxxxxxxxx

 Z: vedoucí FŠO
 T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 77/2022

Rada města stanovuje v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, a s
nařízením vlády č.  341/2017 Sb.,  o  platových poměrech zaměstnanců ve  veřejných službách a
správě, ve znění nařízení vlády č. 263/2018 Sb., 332/2018 Sb., 158/2019 Sb., 300/2019 Sb.,  č.
603/2020, č. 322/2021 Sb., č. 420/2021 Sb. a č. 531/2021 Sb., přílohy č. 5, s účinností od 01.01.2022
plat ředitelce Mateřské školy Mnichovo Hradiště, Mírová 683, xxxxxxxxxxxxxx následovně:

třída/stupeň (započitatelná praxe k 01.01.2022
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) xxxx

tj. xxxxxxxxx
příplatek za vedení 30% - 60 % z nejv. plat. stupně, tj. z
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

osobní příplatek xxxxxxxx
celkem xxxxxxxxx

 Z: vedoucí FŠO
 T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 78/2022

Rada města stanovuje v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, a s
nařízením vlády č.  341/2017 Sb.,  o  platových poměrech zaměstnanců ve  veřejných službách a
správě, ve znění nařízení vlády č.  263/2018 Sb.,  332/2018 Sb.,  158/2019 Sb.,  300/2019 Sb.,  č.
603/2020 Sb., č. 322/2021 Sb., č. 420/2021 Sb. a č. 531/2021 Sb., přílohy č. 5, s účinností od
01.01.2022  plat  ředitelce  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,  Sokolovská  254,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  následovně:

třída/stupeň (započitatelná praxe k 2.1.2022 xxxxxxx xxxx
tj. xxxxxxxxx
příplatek za vedení 30% - 60 % z nejv. plat. stupně, tj. z
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

osobní příplatek xxxxxxxx
celkem xxxxxxxxx

 Z: vedoucí FŠO



20/148

 T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 79/2022

Rada města schvaluje přijetí knižních darů ve výši 3468 Kč pro Městskou knihovnu v Mnichově
Hradišti.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 80/2022

Rada města schvaluje příkazní  smlouvu pro zadávací  dokumentaci  veřejné zakázky „V 00596 –
dodávka radarů“  s příkazníkem „Steska, Kavřík, advokátní kancelář, s.r.o, Vídeňská 7, 639 00 Brno,
IČO 03045315, za částku 40.000 Kč bez DPH v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: 04.03.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 81/2022

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro vzdělání konané dne 15.12.2021, souhlasí s
jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile
Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 18.02.2022 (informovat tajemníka komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 82/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí informaci o průběžném plnění Akčního
plánu města na roky 2021-2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (předat materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 83/2022

Rada  města  schvaluje  vyhlášení  výběrového  řízení  na  obsazení  místa  vedoucího  Finančního  a
školského  odboru od 01.07.2022 a obsazení výběrové komise pro výběr uchazečů ve složení: Mgr.
Ondřej Lochman, Ph.D., Mgr. Kamila Galetková, Ing. Jaroslava Kolomazníková, Mgr. Eva Hajzlerová 
a Ing. Jiří Plíhal (náhradníci: Ing. Jan Mareš a Mgr. Vladimír Čermák).

Z: tajemnice MěÚ



21/148

T: 13.02.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 84/2022

Rada města schvaluje záměr a ukládá odboru IKH uskutečnit proces zajištění dodatkové tabulky
"Mimo BUS nástup - výstup" dle žádosti Základní školy Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254 a nebo
jiné řešení přistavení autobusu pro potřeby školy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 01.09.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 85/2022

Rada města bere na vědomí ústní zprávu ředitele Základní školy Mnichovo Hradiště, Studentská 895
o aktuální situaci ve škole.
 
Z: místostarosta města
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 86/2022

Rada města  pověřuje  zástupce  zřizovatele  ve  Školské  radě  Základní  školy  Mnichovo  Hradiště,
Studentská 895 k iniciaci jednání školské rady ve věci aktuální situace ve škole.
 
Z: vedoucí FŠO
T: 18:02.2022
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 4, které se uskutečnilo dne 28. 2. 2022

usnesení č. 87/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání PhDr. Lenku Sosnovcovou.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0



22/148

usnesení č. 88/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 89/2022

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 2430/3  ostatní
plocha - silnice o výměře 175 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště se společností COLAS CZ, a. s., IČ 261 77
005, se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9, v rámci stavební akce "D10 - II 268
okružní  křižovatka"  na  dobu  určitou  od  07.03.2022  do  31.05.2022  za  nájemné  ve  výši  10
Kč/m2/měsíc, tj. 5.016 Kč za období od 07.03.2022 do 31.05.2022. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 90/2022

Rada města neschvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu objektu na pronájem nebytových
prostor v č.p. 27, Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště se společností GRAPES s.r.o., IČ: 05446775,
zastoupené panem Robinem Panušem, se sídlem Na Kamenci 1184, Mnichovo Hradiště, na úpravu
smlouvy o nájmu objektu a na snížení měsíčního nájemného od 01.03.2022 do 31.12.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 3, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 91/2022

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 3 v čp. 917, Máchova ul., Mnichovo
Hradiště s xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště, za navrhované měsíční nájemné
8.000 Kč bez služeb na dobu určitou 1 rok s tím, že před podpisem nájemní smlouvy složí nájemce
jistinu ve výši trojnásobku měsíčního předpisu náhrad. V případě odstoupení tohoto uchazeče z
výběrového řízení stanovuje rada města jako náhradníka xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx,
Mnichovo Hradiště, za navrhované měsíční nájemné 8.000 Kč bez služeb.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2022 (uzavření NS)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 1

usnesení č. 92/2022

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy o nájmu movitých věcí na 5 ks stolních počítačů se
společností  OFFICE-CENTRUM  s.r.o.,  Českobrodská  53,  Praha  9,  IČ:  27143562,  zastoupené
jednatelem panem Tomášem Liškou, na dobu určitou do 31.03.2025 v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned 



23/148

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 93/2022

Rada města schvaluje odprodej 25 kusů použitých silničních panelů 2,4 m x 0,6 m x 0,15 m  za cenu
400 Kč/kus xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 11.03.2022 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 94/2022

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavby
"Mnichovo Hradiště – likvidace srážkových vod z budovy městského úřadu“:

H-Intes s.r.o., Pod Borkem 319, 193 01 Mladá Boleslav, IČ 25636332, cena 1.648.232,32 Kč1.
bez DPH
GEMA MB s.r.o., Blahoslavova 186, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 6168167, cena 1.678.289,99 Kč2.
bez DPH
COLAS CZ, Průmyslová 1028, 293 06 Kosmonosy, IČ 26177005, cena 1.996.930,38 Kč bez3.
DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 14.03.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 95/2022

Rada města schvaluje přijetí nabídky na akci "Rozšíření VO pod zámeckou zdí" od společnosti ELTRO
ŠŤASTNÝ, s.r.o., IČ 27160521, Nákladní 326, 29501 Mnichovo Hradiště, ve výši 635 829,74 Kč bez
DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 11.03.2022 (informování uchazeče)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 96/2022

Rada  města  schvaluje  zadávací  dokumentaci  na  akci  "Nadstavba  nad  spojovacím  krčkem  ZŠ
Sokolovská, Mnichovo Hradiště – projektová dokumentace" vypracovanou Odborem IKH a pověřuje
starostu k jejím případným úpravám a k podpisu. Dále schvaluje členy a náhradníky hodnotící komise
a okruh vyzvaných uchazečů v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 07.03.2022 (rozeslání výzvy k podání nabídky a zveřejnění výzvy na webových stránkách města)



24/148

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 97/2022

Rada  města  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  1  Příkazní  smlouvy  o  zajištění  odtahu  vozidel  se
společností Compag Mladá Boleslav, s.r.o., Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 47551984, a
nový Ceník města Mnichovo Hradiště za odstraňování a nucené odtahy vozidel, jejich skladování a
ostrahu s platností od 01.03.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 07.03.2022 (uzavřít Dodatek č. 1 Příkazní smlouvy s dodavatelem)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 98/2022

Rada města schvaluje:

výzvu k podání nabídky na akci „Restaurování hrobky Jana Švermy“, vypracovanou
Odborem IKH dne 22.02.2022
výjimku z vnitřní normy č. 8 – tj. obeslání pouze těchto prověřených uchazečů bez uveřejnění
na webu města:

Martin Kulhánek, BcA., U Borku 652, 280 02 Kolín, IČ: 714092711.
Vích Jan, Ak. sochař, Pod Saharou 712, 252 66 Libčice n. Vltavou, IČ: 480903952.
Tereza Korbelová, MgA., Poštovní 337, 277 14 Dřísy, IČ: 885319373.
Jarmil Plachý, Ak. sochař, Přístavní 27, 170 00 Praha 7, IČ: 408633794.
Josef Pospíšil, Ak. sochař, Novomlýnská 536/6, 284 01 Kutná Hora, IČ: 464067195.

složení hodnotící komise podle návrhu odboru IKH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 07.03.2022 (rozeslání výzvy k podání nabídky)
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 99/2022

Rada města schvaluje členský příspěvek ve výši 20.432 Kč na rok 2022 Sdružení místních samospráv
České republiky z.s., Nábřeží 599, 76001 Zlín, IČ 75130165.

Z: místostarosta města
T: 04.03.2022 (zaplacení faktury)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 100/2022

Rada  města  schvaluje  přidělení  bytu  zvláštního  určení  č.xx  v  domě  s  pečovatelskou  službou
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 15.03.2022



25/148

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 101/2022

Rada  města  schvaluje  "Smlouvu  o  realizaci  2.  ročníku  projektu  sdílení  jízdních  kol  ve  městě
Mnichovo Hradiště"  se  společností  nextbike  Czech Republic  s.r.o.  se  sídlem Libušina  526/101,
Olomouc, 779 00, IČ: 07389108, za cenu 351.000 Kč bez DPH.

Rada  města  souhlasí  s  výjimkou  z  vnitřní  normy  č.  8  (postup  dle  článku  6.2  s  ohledem  na
pokračování projektu).

Z: vedoucí odboru IKH
T: 11.03.2020 (uzavření a zveřejnění smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 102/2022

Rada města schvaluje na návrh odboru IKH dle Zásad rozvoje území města Mnichovo Hradiště
Stanovisko k záměru "KOFOLA a.s., Černá silnice 888, Mnichovo Hradiště, Nová skladová hala" a
pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o finančním příspěvku.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.04.2022 (odeslání stanoviska a návrhu smlouvy investorovi)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 103/2022

Rada města schvaluje na návrh odboru IKH dle Zásad rozvoje území města Mnichovo Hradiště
Stanovisko k záměru "Rozšíření stávající výrobny a skladového areálu – Dobrá voda" a pověřuje
starostu města podpisem Smlouvy o finančním příspěvku.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 04.03.2022 (odeslání stanoviska a návrhu smlouvy investorovi)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 5, které se uskutečnilo dne 7. 3. 2022

usnesení č. 104/2022



26/148

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 105/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 106/2022

Rada města schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na propachtování pozemku p. č. 1990/4 o výměře
8137  m2  –  ovocný  sad  v  kat.  území  Mnichovo  Hradiště  se  Základní  organizací  Českého
zahrádkářského svazu Mnichovo Hradiště, pobočný spolek, IČ 624 54 251, se sídlem Čsl. armády
1247, 295 01 Mnichovo Hradiště, za účelem provozování zahrádkářské činnosti, na dobu určitou od
01.04.2022 do 31.03.2031, za pachtovné ve výši 2 Kč/m2/rok, t. j. 16.274 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 107/2022

Rada města schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na propachtování části pozemků  p. č. 328 o
výměře 22432 m2 – ostatní plocha – neplodná půda, p. č. 2373/1 o výměře 1270 m2 zahrada, p. č.
2373/13 o výměře 428 m2 zahrada, p. č. 2375 o výměře 8638 m2 ostatní plocha – silnice, p. č. 2624 o
výměře 7524 m2  ostatní  plocha –  zeleň,  p.  č.  2630/2 o výměře 1726 m2  zahrada v kat.  území
Mnichovo Hradiště  - celková výměra k propachtování 11 000 m2 - se Základní organizací Českého
zahrádkářského svazu Mnichovo Hradiště, pobočný spolek, IČ 624 54 251, se sídlem Čsl. armády
1247, 295 01 Mnichovo Hradiště, za účelem provozování zahrádkářské činnosti, na dobu určitou od
01.04.2022 do 31.03.2031, za pachtovné ve výši 2 Kč/m2/rok, t. j. 22.000 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 108/2022

Rada města schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na propachtování pozemku p. č. 202/5 o výměře
3443 m2 – trvalý travní porost a p. č. 202/14 o výměře 2557 m2 trvalý travní porost v kat. území
Klášter  Hradiště  nad  Jizerou  se  Základní  organizací  Českého  zahrádkářského  svazu  Mnichovo
Hradiště, pobočný spolek, IČ 624 54 251, se sídlem Čsl. armády 1247, 295 01 Mnichovo Hradiště, za
účelem provozování  zahrádkářské  činnosti,  na  dobu  určitou  od  01.04.2022  do  31.03.2031,  za
pachtovné ve výši 2 Kč/m2/rok, t. j. 3.722 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



27/148

usnesení č. 109/2022

Rada města schvaluje  uzavření  nové nájemní  smlouvy k  bytu č.  13 v  čp.  915,  Studentská ul.,
Mnichovo Hradiště,  s xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště,  za navrhované
měsíční nájemné 7.800 Kč bez služeb na dobu určitou 1 rok s tím, že před podpisem nájemní
smlouvy složí nájemce jistinu ve výši trojnásobku měsíčního předpisu náhrad. V případě odstoupení
tohoto uchazeče z výběrového řízení stanovuje rada města jako náhradníka xxxxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště, za navrhované měsíční nájemné 8.000 Kč bez služeb.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2022 (uzavření NS)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 110/2022

Rada města schvaluje ukončení nájemní smlouvy ze dne 03.05.2012, na pronájem části pozemku p. č.
804 o výměře 70 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště, uzavřené s paní xxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, dohodou ke dni 31.03.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2022 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 111/2022

Rada města schvaluje ukončení nájemní smlouvy ze dne 21.03.2007, na pronájem části pozemku p. č.
804 o výměře 20 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště, uzavřené s paní xxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, dohodou ke dni 31.03.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2022 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 112/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě ze dne 03.12.2019 se ZD Březina
nad Jizerou, družstvo, IČ 00105309, se sídlem Březina 41, 294 11 Loukov, z důvodu skončení nájmu
k pozemku p. č. 260/1 v k. ú. Sychrov nad Jizerou.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 113/2022

Rada města  schvaluje  uzavření  dodatku č.  19 k  nájemní  smlouvě o  nájmu nemovitostí  ze  dne
13.01.2005, uzavřené se ZD Březina nad Jizerou, družstvo, IČ 00105309, se sídlem Březina 41, 294
11 Loukov, z důvodu skončení nájmu k pozemku p. č. 523/8 v k. ú. Hoškovice.

Z: vedoucí odboru IKH



28/148

T: 31.03.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 114/2022

Rada  města  schvaluje  uzavření  dohody  o  vydání  nemovitosti  k  pozemku  p.  č.  523/10  v  k.  ú.
Hoškovice se ZD Březina nad Jizerou, družstvo, IČ 00105309, se sídlem Březina 41, 294 11 Loukov, z
důvodu skončení nájmu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 115/2022

Rada města schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na propachtování části pozemku p. č. 2337/2 o
výměře 2 000 m2 trvalý travní porost v k. ú. Mnichovo Hradiště s panem xxxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  a  paní  xxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  na  dobu  neurčitou  za  pachtovné  ve  výši  2
Kč/m2/rok, t. j. 4.000 Kč/rok od 01.04.2022 do 31.03.2023 a 6 Kč/m2/rok, t. j. 12.000 Kč/rok od
01.04.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 116/2022

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 2 v čp. 877, Bělidla, Mnichovo
Hradiště, s xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště na dobu určitou 1 rok, tj. do
31.03.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2022 (uzavření NS)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 117/2022

Rada města souhlasí s přijetím věcného daru komoda MALM 2 ks v celkové hodnotě 5.980 Kč vč.
DPH,  od  paní  xxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  k  humanitárním
účelům. Podpisem smlouvy pověřuje místostarostu města.

Z: místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 118/2022

Rada  města  bere  na  vědomí  výroční  zprávu  hospodaření  v  městských  lesích  v  roce  2021  v



29/148

předloženém znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 07.03.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 119/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o zajištění údržby veřejného osvětlení ve
městě  Mnichově  Hradišti  a  v  místních  částech.,  se  společností  ELTRO  ŠŤASTNÝ,  s.r.o.,  IČ:
27160521, zastoupené panem Markem Šťastným, se sídlem Nákladní 326, 29501 Mnichovo Hradiště,
na úpravu přílohy č. 1 - Cenový rozpis od 10.03.2022 do 31.12.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.03.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 120/2022

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč na rok 2022 organizaci ZO ČSOP
Polabí se sídlem Pátek 56, 290 01 Poděbrady, IČO: 70843473 na základě darovací smlouvy v příloze.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 11.03.2022 (informování o výsledku žádosti)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 121/2022

Rada města schvaluje Rozpočty příspěvkových organizací  města (MŠ města Mnichovo Hradiště,
Mírová 683; ŠJ Mnichovo Hradiště, Studentská 895; ZŠ Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254; ZŠ
Mnichovo Hradiště, Studentská 895) na rok 2022 a střednědobé výhledy na roky 2023 a 2024 dle
příloh č. 1 - 4.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 122/2022

Rada města schvaluje uzavření darovací smlouvy dle přiloženého návrhu s Mikroregionem Český ráj,
Vyskeř 50, 512 64 Vyskeř, IČ 69155950, o poskytnutí daru ve výši 14.000 Kč na pokrytí nákladů na
úhradu ztráty z provozu cyklobusů v Českém ráji v roce 2022.

Z: místostarosta města
T: 31.03.2022 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 123/2022



30/148

Rada města schvaluje předběžně čerpání finančních prostředků do výše 1.000.000 Kč na výdaje
uskutečněné v souvislosti  s poskytováním humanitární pomoci zahraničním uprchlíkům z válkou
postižené Ukrajiny a ukládá vedoucí odboru FŠO zařadit tento výdaj do další změny rozpočtu - 2.
rozpočtového opatření.
 
Z: vedoucí FŠO
T: ihned
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 124/2022

Rada města schvaluje poskytnutí daru v roce 2022 Mateřské škole Březina, IČ: 71221247, ve výši
20.000 Kč, na podporu jejich činnosti v roce 2022 související s přijetím dětí s trvalým pobytem v
Mnichově Hradišti a souhlasí s uzavřením darovací smlouvy dle přílohy.

Z: vedoucí FŠO
T: 15.03.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 125/2022

Rada města schvaluje poskytnutí  daru v roce 2022 Základní škole a Mateřské škole Jivina, IČ:
75030322, ve výši 10.000 Kč, na podporu jejich činnosti v roce 2022 související s přijetím dětí s
trvalým pobytem v Mnichově Hradišti a souhlasí s uzavřením darovací smlouvy dle přílohy.

Z: vedoucí FŠO
T: 15.03.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 126/2022

Rada města schvaluje zprávu o činnosti muzea města v roce 2021 v přeloženém znění.

Z: vedoucí muzea
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 127/2022

Rada města souhlasí s umístěním malé odpočívky na dálnici D10 v k.ú. Veselá u Mnichova Hradiště
podle návrhu vyhledávací studie, zpracované společností Pontex, s.r.o., Bezová 1658/1, Praha 4 -
Braník, pod zakázkovým číslem 20 207 00.

Z: vedoucí odbor IKH
T: 08.03.2022 (informovat zpracovatele studie)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 2, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 128/2022



31/148

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise bytové a FRB konané 02.02.2022, souhlasí s jeho
zveřejněním na webových stránkách města a ukládá Mgr. Kamile Galetkové, tajemnici MěÚ předat
komisi bytové a FRB stanoviska přijatá Radou města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.03.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 129/2022

Rada města uděluje souhlas s tím, aby na adrese Zámecká 744, 295 01 Mnichovo Hradiště, bylo
umístěno sídlo spolku „Obec baráčníků Mnichovo Hradiště“.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2022 (informovat žadatele)
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 130/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce bytu č. 21 v čp. 915, Studentská ul., Mnichovo
Hradiště s Dariou Kasatkinou, Ukraine, na dobu určitou do 31.05.2022.
 
Z: vedoucí odboru IKH (uzavření smlouvy)
T: 31.03.2022
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 131/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce bytu č. 29 v čp. 915, Studentská ul., Mnichovo
Hradiště s Olenou Zinkovskou, Ukraine, na dobu určitou do 31.05.2022.

Z: vedoucí odboru IKH (uzavření smlouvy)
T: 31.03.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 132/2022

Rada  města  ukládá  odboru  IKH přípravu  dodatku  č.  6  ke  smlouvě  č.  2020/0001  uzavřené  se
společností  H-INTES  s.r.o.,  Pod  Borkem  319,  293  01  Mladá  Boleslav,  IČ:  25636332  na  akci
"Revitalizace Masarykova náměstí v Mnichově Hradišti", který spočívá v úpravě rozsahu zakázky
z důvodu problematiky dopravně inženýrských opatření na silnici II/277 v prostoru náměstí.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 04.04.2022 (předložení Dodatku č. 6 do RaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



32/148

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 6, které se uskutečnilo dne 21. 3. 2022

usnesení č. 133/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ing. Jiřího Plíhala.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 134/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 135/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v rámci akce "Reko VTL RS
Mnichovo Hradiště - Turnovská" se společností GasNet, s. r. o., IČ 272 95 567, se sídlem Klíšská
940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem na zatížení pozemků p. č. 1484, p. č. 1492/1, p. č. 1527, p. č.
1528, p. č. 1529/1, p. č. 1536, p. č. 1537, p. č. 1539/2, p. č. 1551/2, p. č. 1551/1 v k. ú. Mnichovo
Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 44.208 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu
bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.04.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 136/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 864 ostatní plocha - ostatní
komunikace v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště dle zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 137/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu části pozemku p. č. 864 ostatní plocha - ostatní
komunikace v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště dle zákresu.



33/148

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 138/2022

Rada města doporučuje prodej části pozemku p. č. 864 o výměře cca 112 m2 ostatní plocha – ostatní
komunikace v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště, dle zákresu, paní xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxx, xxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 500 Kč/m2. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.04.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 139/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu části pozemku p. č. 864 o výměře cca 125 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště, dle zákresu, ve vlastnictví
města za část pozemku p. č. 337 o výměře cca 122 m2 orná půda a část pozemku p. č. 339/3 o
výměře cca 175 m2 orná půda v k. ú. Veselá u Mnichovo Hradiště, dle zákresu, ve vlastnictví pana
xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxx, xxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, s doplatkem ve výši
100 Kč/m2. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.04.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 140/2022

Rada města uděluje souhlas Základní škole Mnichovo Hradiště, Švermova 380, IČ: 70835730, s
podnájmem nebytových prostor 2.04 (místnost) a 2.05 (kuchyňka) v čp. 744, Zámecká ul., Mnichovo
Hradiště pro potřeby provozu psychologické poradny pro mládež paní Mgr. Gabriele Lukové Sittové,
a to každý čtvrtek od 8 do 14:30 hodin.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2022 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 141/2022

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 658/2 ostatní
plocha - jiná plocha o výměře 200 m2 v k. ú. Ptýrov se společností SaM silnice a mosty a. s., IČ 250
18 094, se sídlem Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa, na dobu určitou do 20.04.2022 za nájemné ve
výši 10 Kč/m2/měsíc, t. j. 2.000 Kč za období od 22.03.2022 do 20.04.2022. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



34/148

usnesení č. 142/2022

Rada města schvaluje ukončení pachtovní smlouvy ze dne 12.05.2014, na pronájem části pozemku p.
č. 804 o výměře 60 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště, uzavřené s panem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, dohodou ke dni 31.03.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2022 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 143/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města podat žádost o bezúplatný převod pozemku p. č. 624/1
o výměře 749 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace a p. č. 624/8 o výměře 136 m2 ostatní plocha -
ostatní komunikace v k. ú. Hoškovice od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 697
97 111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město, do vlastnictví města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.04.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 144/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 694/1 o výměře cca 62 m2

ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Olšina, dle zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 145/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu části pozemku p. č. 694/1 o výměře cca 19 m2

ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Olšina, dle zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 146/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 694/1 o výměře cca 62 m2

ostatní  plocha –  ostatní  komunikace v k.  ú.  Olšina paní  xxxxxxxxxxxxx,  trvale bytem Mnichovo
Hradiště, místní část xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx, za cenu 500 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.04.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



35/148

usnesení č. 147/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu části pozemku p. č. 694/1 o výměře cca 19 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Olšina, ve vlastnictví města, za část pozemku p. č. st. 74 o
výměře cca 10 m2 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Olšina, ve vlastnictví pana xxxxxxxxxxxx, trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx, s doplatkem ve výši 500 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.04.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 148/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru směny části pozemku p. č. 476/1 o výměře cca 43 m2 ostatní
plocha – ostatní komunikace v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště, dle zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 149/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru směny části pozemku p. č. 476/1 o výměře cca 7m2 ostatní
plocha – ostatní komunikace v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště, dle zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 150/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu části pozemku p. č. 476/1 o výměře cca 43 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště, ve vlastnictví města, za část
pozemku p. č. st. 93 o výměře cca 4 m2  zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Podolí u Mnichova
Hradiště,  ve vlastnictví  pana xxxxxxxxxxxxxx,  trvale bytem Koněvova xxxxxxxx,  130 00 Praha –
Žižkov,  a  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  CSc.,  trvale  bytem  Písečná  xxxxxx,  182  00  Praha  -  Troja,  s
doplatkem ve výši 500 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.04.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 151/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu části pozemku p. č. 476/1 o výměře cca 7 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště, ve vlastnictví města, za část
pozemku p. č. st. 77 o výměře cca 13 m2 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Podolí u Mnichova
Hradiště, ve vlastnictví pana xxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem Mnichovo Hradiště, místní část Kruhy xx,
294 13 Mohelnice nad Jizerou, s doplatkem ve výši 200 Kč/m2.



36/148

Z: vedoucí odboru
T: 13.04.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 152/2022

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 458/1 trvalý travní porost v k. ú.
Lhotice u Bosně.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 153/2022

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 458/1 trvalý travní porost v k.
ú. Lhotice u Bosně manželům xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem Přestavlcká
xxxx, 295 01 Mnichovo Hradiště.    

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.04.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 154/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu části pozemku p. č. 523/8 v k. ú. Hoškovice, ve
vlastnictví města v odpovídající výměře, dle přibližného zákresu.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 155/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města podat žádost o směnu části pozemku p. č. 523/8 v k. ú.
Hoškovice, ve vlastnictví města v odpovídající výměře, za části pozemků p. č. 523/6, p. č. 622/4 v k.
ú.  Hoškovice  a  p.  č.  2528/73,  p.  č.  2690/8 v  k.  ú.  Mnichovo Hradiště,  ve  vlastnictví  Státního
pozemkového úřadu, IČ 013 12 774, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha – Žižkov, ve
výměře dle geometrického plánu, dle návrhu.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.04.2022 (materiál do ZaMě)
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 156/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce bytu č. 2 v čp. 916, Máchova ul., Mnichovo
Hradiště, se xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 30.09.2022.



37/148

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 157/2022

Rada města schvaluje Inventarizační zprávu za rok 2021 o výsledcích inventarizace majetku
k 31.12.2021, (příloha č. 1) včetně veškerých návrhů na opatření ke zjištěným skutečnostem
z fyzické i účetní inventarizace za rok 2021, jak je popsáno v Inventarizační zprávě za rok 2021 a
bere na vědomí srovnávací tabulku účetní evidence a inventurních soupisů (příloha č. 1a).

Z: vedoucí odboru FŠO
T: 31.03.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 158/2022

Rada města bere na vědomí odpis majetku na městském úřadu v roce 2021 ve výši 1.070.959,98 Kč,
z toho účet 022 celkem 338.866,16 Kč, účet 028 celkem 647.843,54 Kč, účet 902 celkem 84.250,28
Kč (příloha č. 2a, 3a – 3b).

Z: vedoucí odboru FŠO

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 159/2022

Rada města bere na vědomí odpis majetku v organizacích města za rok 2021 v celkové hodnotě
209.876,57 Kč dle přílohy č. 4.

Z: vedoucí odboru FŠO

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 160/2022

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné
zakázky malého rozsahu „Zahradní mobiliář - MŠ Mírová“ dle návrhu odboru IKH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: do 25.3.2022  (obeslání vyzvaných dodavatelů) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 161/2022

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele zakázky
"Nadstavba nad spojovacím krčkem ZŠ Sokolovská, Mnichovo Hradiště – projektová dokumentace":

ANITAS, s.r.o., IČ: 25755668, cena 1.000.000 Kč bez DPH, resp. 1.210.000 Kč včetně DPH1.
Design 4 - projekty staveb, s.r.o., IČ: 22801936, cena 1.160.000 Kč bez DPH, resp. 1.403.6002.



38/148

Kč včetně DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 162/2022

Rada města schvaluje členský příspěvek na rok 2022 ve výši 10.000 Kč v Partnerství pro městskou
mobilitu, z.s., Chomoutov 388, Olomouc - Chomoutov, 783 35, IČ 01911996.

Z: starosta města
T: 28.03.2022 (zaplacení příspěvku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 163/2022

Rada města schvaluje Dodatek č. 6 smlouvy o dílo uzavřené mezi Městem Mnichovo Hradiště a 
 Mgr. Martinem Weissem, Jana Palacha 1109, 293 02 Mladá Boleslav, IČ 04076401, na pořízení a
redakční  zpracování textů a fotografií pro zpravodaj města KAMELOT ze dne 26.05.2015 (navýšení
ceny za zpracování jednoho zpravodaje ve výši 15.000 Kč/měs. s platností od 01.04.2022).

Z: tajemnice MěÚ
T: 01.04.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 164/2022

Rada města revokuje usnesení č.  103/2022 ze dne 28.02.2022 ve věci  Stanoviska a Smlouvy o
finančním příspěvku k záměru "Rozšíření stávající výrobny a skladového areálu – Dobrá Voda" dle
Zásad rozvoje území města Mnichovo Hradiště.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 165/2022

Rada města schvaluje na návrh odboru IKH dle Zásad rozvoje území města Mnichovo Hradiště
upravené Stanovisko k záměru "Rozšíření stávající výrobny a skladového areálu – Dobrá Voda" a
pověřuje starostu města podpisem upravené Smlouvy o finančním příspěvku.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 25.03.2022 (odeslání stanoviska a návrhu smlouvy investorovi)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



39/148

usnesení č. 166/2022

Rada města schvaluje členský příspěvek ve výši 33.168,44 Kč na rok 2022 Svazu měst a obcí ČR,   5.
května 1640/65, 140 00 Praha 4, IČ 63113074.

Z: místostarosta města
T: 31.03.2022 (zaplacení faktury)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 167/2022

Rada  města  schvaluje  přijetí  dotace  z  rozpočtu  Středočeského  kraje  na  projekt  "Restaurování
vnějšího pláště hrobky rodiny Švermovy a Hendrichovy v Mnichově Hradišti" a uzavření smlouvy  o
poskytnutí dotace ve výši 196.790 Kč se Středočeským krajem.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2022 (doložení potřebných dokumentů pro přípravu smlouvy o poskytnutí dotace)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 168/2022

Rada města schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje na projekt "Vybavení Městské
knihovny v Mnichově Hradišti mobiliářem a technikou" a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace ve
výši 68.000 Kč se Středočeským krajem.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2022 (doložení potřebných dokumentů pro přípravu smlouvy o poskytnutí dotace)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 169/2022

Rada města pověřuje výkonem funkce veřejného opatrovníka Města Mnichovo Hradiště, paní Jitku
Novákovou DiS., pracovnici odboru SVZ s účinností od 01.04.2022.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.03.3022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 170/2022

Rada města bere na vědomí závěrečné zprávy organizace Semiramis, z.ú.  a Laxus, z.ú.  za rok 2021.

Z: vedoucí odboru SVZ

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 171/2022

Rada města neschvaluje přidělení finančního příspěvku organizaci TŘI, z.ú., Sokolská 584, 257 22
Čerčany, IČO: 18623433, na provoz Hospice Dobrého pastýře v Čerčanech v hodnotě 5.000 Kč.



40/148

Z: vedoucí odboru SVZ
T: do 15.04.2022 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 172/2022

Rada města schvaluje poskytnutí peněžitého daru organizaci KOMPAKT spol. s.r.o., Jiráskova 1424,
290 01 Poděbrady, IČO: 49551027, na zakoupení sociálního automobilu pro organizaci Spokojený
domov, o.p.s., IČO: 29043913, ve výši 5.000 Kč.

Z: místostarosta města
T: 30.04.2022 (darovací smlouva)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 173/2022

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč organizaci Zdravotní klaun, o.p.s.,
Paříkova 355/7, 190 00 Praha 9, IČ: 26547953.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 15.04.2022 (darovací smlouva)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 174/2022

Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.000 Kč organizaci Linka bezpečí,
z.s., Ústavní 95, 181 00 Praha 8, IČO: 61383198.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 15.04.2022 (darovací smlouva)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 175/2022

Rada města schvaluje přistoupení města Mnichovo Hradiště do Klubu zřizovatelů, pověřuje starostu
města  podpisem  Charty  Klubu  zřizovatelů  a  stanovuje  Martinu  Kestnerovou,  manažerku  MAP
Mnichovohradišťsko, pro tyto účely jako hlavní kontaktní osobu na straně města.

Z: místostarosta města
T: 31.03.2022 (informovat organizaci)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 176/2022

Rada města schvaluje Výroční zprávu Městské knihovny v Mnichově Hradišti za rok 2021.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned



41/148

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 177/2022

Rada města schvaluje zápis do kroniky Dneboha za rok 2021.

Z: vedoucí muzea
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 178/2022

Rada města souhlasí s výjimkou z Vnitřní normy č. 8, pro objednávku Lavičky Václava Havla od pana
Petra Madera, Hřebenka 888, 47301 Nový Bor, IČ 08396582, za pořizovací cenu 302.500 Kč vč.
DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 179/2022

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro vzdělávání, sport a zájmovou činnost konané
02.03.2022,  souhlasí  s  jeho  zveřejněním na  webových  stránkách  města  a  ukládá  Mgr.  Kamile
Galetkové, tajemnici MěÚ předat Komisi pro vzdělávání, sport a zájmovou činnost stanoviska přijatá
radou města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.03.2022 (zveřejnit na webových stránkách města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 180/2022

Rada města schvaluje dodatek č. 3 Vnitřní normy č. 1 Organizační řád městského úřadu (zřízení 2
pracovních míst) s platností od 01.04.2022 v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: 01.04.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 181/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města delegovat v souladu s ust. § 84 odst. 2, písm. f) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění jako zástupce města Mn. Hradiště na
valnou hromadu společnosti Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., IČ: 46356983, která se
bude konat 16.06.2022 Ing. Jana Mareše, nar. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx,
a jako náhradníka Františka Ouředníka, nar. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx,
s tím, že je oprávněn na této valné hromadě činit veškeré právní úkony, k nimž je oprávněno město
Mnichovo Hradiště jako akcionář této společnosti, zejména tedy účastnit se valné hromady, hlasovat
v ní v souladu se schváleným jednacím a hlasovacím řádem valné hromady společnosti, požadovat a



42/148

dostat na ní vysvětlení záležitostí, týkajících se společnosti, které jsou předmětem jednání valné
hromady, podávat návrhy a protinávrhy k projednávanému programu.

Z: tajemnice MěÚ
T: 13.04.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 182/2022

Rada města schvaluje uzavření darovací smlouvy na komplexní zajištění a realizaci připojení k síti
internet ve třech městských bytech (Studentská 915/21 a 915/28, Máchova 916/2) a to včetně tarifu
WIFI RODINA+ v celkové hodnotě 12.130 Kč bez DPH se společností mh2net ICT s.r.o., Turnovská
257, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ 05669839, zastoupenou jednatelem Ing. Alešem Dittrichem,
Ph.D.

Z: místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 183/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o bezplatné výpůjčce dvou wi-fi routerů do 31.12.2022 pro
potřeby internetového pokrytí ve třech městských bytech (Studentská 915/21 a 915/28, Máchova
916/2) se společností mh2net ICT s.r.o., Turnovská 257, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ 05669839,
zastoupenou jednatelem Ing. Alešem Dittrichem, Ph.D.

Z: místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ing. Jiří Plíhal
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 7, které se uskutečnilo dne 4. 4. 2022

usnesení č. 184/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 185/2022



43/148

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 186/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit  podání žádosti  o bezúplatný převod 13/84
podílu k pozemkům p. č. 2490/153 o výměře 317 m2  ostatní plocha - ostatní komunikace, p. č.
2490/154 o výměře 15 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace, p. č. 2495/14 o výměře 97 m2 ostatní
plocha - ostatní komunikace, p. č. 2495/15 o výměře 13 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú.
Mnichovo Hradiště ve vlastnictví Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 697 97
111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha - Nové Město, do vlastnictví města Mnichovo
Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.04.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 187/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města pojmenování nově vzniklé ulice v Mnichově Hradišti,
místní části Hněvousice, na pozemku p. č. 263/19 a p. č. 301/1 v k. ú. Sychrov nad Jizerou, Mezi
Alejemi.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.04.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 188/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit  odkup pozemků p. č.  2537/4 trvalý travní
porost o výměře 59 m2, p. č. 2500/91 orná půda - k odkupu pouze část pozemku o výměře cca 21 m2,
dle zákresu, od xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem Půchovská xxxxxx, 141 00 Praha - Záběhlice,
xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem Dukelská xxx, 295 01 Mnichovo Hradiště, xxxxxxxxxxxxxxx, trvale
bytem Bílokostelecká xxx, 463 31 Chrastava - Dolní Chrastava, za cenu 100 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.04.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 189/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v rámci akce "Z-HAV MS Mnich.
Hradiště - Sv. Čecha - HP, číslo stavby 7700103792" se společností GasNet, s. r. o., IČ 272 95 567,
se sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, na zatížení pozemků p. č. 2212/2, p. č. 2410,
p. č. 2439/7 v k. ú. Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 34.335,60 Kč bez DPH. DPH
dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.04.2022



44/148

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 190/2022

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem ideální 1/22 pozemku p. č. 1470/1 o
výměře  496  m2  ostatní  plocha  -  manipulační  plocha  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště  s  paní
xxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  na  dobu neurčitou  za
nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, t. j. 225 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.04.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 191/2022

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 804 o výměře 205
m2  zahrada  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště  s  paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na dobu neurčitou za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, t. j.
2.050 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.04.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 192/2022

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 804 o výměře 146
m 2  zahrada  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště  s  paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  na  dobu  neurčitou  za  nájemné  ve  výši  10
Kč/m2/rok, t. j. 1.460 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.04.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 193/2022

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemků p. č. 421/1 orná půda a
p. č. 2330/26 trvalý travní porost o výměře cca 300 m2 a p. č. 337/13 ostatní plocha - sportovní a
rekreační plocha a p. č. 2367/1 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře cca 100 m2 v k. ú.
Mnichovo Hradiště se společností RYDVAL - ELEKTRO s. r. o., IČ 252 98 194, se sídlem plk. Truhláře
114, 512 51 Lomnice nad Popelkou, na dobu určitou od 16.05.2022 do 18.06.2022 za nájemné ve
výši 10 Kč/m2/měsíc, tj. 12.000 Kč za období od 16.05.2022 do 16.08.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.04.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 194/2022



45/148

Rada města doporučuje zastupitelstvu města odkup pozemku p. č. 511 o výměře 838 m2  ostatní
plocha – neplodná půda v k. ú. Hoškovice od paní xxxxxxxxxxxxx, trvale bytem Boseň xx, 295 01
Mnichovo  Hradiště,  pana  xxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  Hrdlořezy  xxx,  293  07  Hrdlořezy,  pana
xxxxxxxxxxxx, trvale bytem Rožďalovice xx, 289 34 Rožďalovice, za cenu 6.380 Kč.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.04.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 195/2022

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 658/2 ostatní
plocha - jiná plocha o výměře 200 m2 v k. ú. Ptýrov se společností SaM silnice a mosty a. s., IČ 250
18  094,  se  sídlem  Máchova  1129/6,  470  01  Česká  Lípa,  na  dobu  určitou  od  21.04.2022  do
31.08.2022  za  nájemné  ve  výši  10  Kč/m2/měsíc,  t.  j.  8.666  Kč  za  období  od  21.04.2022  do
31.08.2022. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 21.04.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 196/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce nemovité věci na vypůjčení pozemku p. č. 2295/2
o výměře 75 m2 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště ve vlastnictví Úřadu pro
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 697 97 111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00
Praha - Nové Město, na dobu určitou do 31.12.2023, dle návrhu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 197/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu nově vzniklého pozemku p. č. 284/21 o výměře 78
m2  ostatní plocha -  ostatní komunikace v k.  ú.  Sychrov nad Jizerou, který vznikl  oddělením od
pozemku p. č. 284/1 v k. ú. Sychrov nad Jizerou na základě GP 460-171/2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 198/2022

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  revokovat  usnesení  č.  114/2021  z  jednání
Zastupitelstva  města  Mnichovo  Hradiště  dne  03.11.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.04.2022 (materiál do ZaMě)



46/148

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 199/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu pozemku p. č. 284/21 o výměře 78 m2 ostatní
plocha - ostatní komunikace v k. ú. Sychrov nad Jizerou, nově oddělenému od pozemku p. č. 284/1 v
k. ú. Sychrov nad Jizerou na základě GP 460-171/2021 ve vlastnictví města, za pozemek p. č. 15/4 o
výměře 101 m2 zahrada v k. ú. Sychrov nad Jizerou, nově oddělenému od pozemku p. č. 15/1 v k. ú.
Sychrov nad Jizerou ve vlastnictví pana Jana Profelda, trvale bytem Sychrov 18, Mnichovo Hradiště,
294 13 Mohelnice nad Jizerou, s doplatkem ve výši 200 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.04.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 200/2022

Rada města schvaluje zadání změny stavby před dokončením na akci "Ulice Víta Nejedlého - stavební
úpravy  uličního  prostoru",  spočívající  ve  změně  umístění  autobusových  zastávek  a  ve  změně
materiálového řešení v úseku staničení 0,288 - 0,428.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 16.05.2022  (informování zpracovatele, předložení dodatku smlouvy do RM)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 201/2022

Rada města schvaluje uchazeče Jana Vícha, Ak. sochař, Pod Saharou 712, 252 66 Libčice n. Vltavou,
IČ: 48090395, s nabídkovou cenou 699.317,00 bez DPH k realizaci zakázky „Restaurování hrobky
Jana Švermy".

Z: vedoucí odboru IKH
T: 14.04.2022 (uzavřít smlouvu s uchazečem)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 202/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Plán hospodářské činnosti na rok 2022 dle
návrhu takto:
- Náklady celkem 13.094.000 Kč
- Výnosy celkem  12.870.000 Kč
- Hospodářský výsledek – ztráta 224.000 Kč

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 203/2022

Rada města schvaluje přijetí finančního daru ve výši 24.000 Kč od společnosti HBPO CZECH s.r.o.,



47/148

IČ  25704567,  se  sídlem  Nákladní  275,  295  01  Mnichovo  Hradiště,  a  pověřuje  místostarostu
podpisem darovací smlouvy. 

Z: místostarosta
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 204/2022

Rada města revokuje usnesení č. 174/2022 přijatého Radou města Mnichovo Hradiště na jednání dne
21.03.2022.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.04.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 205/2022

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 5.000 Kč organizaci Linka bezpečí, z.s.
Ústavní 95, 181 00 Praha 8, IČO: 61383198, a pověřuje místostarostu města podpisem darovací
smlouvy.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 30.04.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 206/2022

Rada města schvaluje aktualizovanou Specifikaci hostingu knihovnického software Tritius z důvodu
úpravy ceny jedné SMS mobilními operátory z 0,65 na 0,68 Kč od ledna 2022. K 01.07.2022 dochází
k navýšení ceny měsíční služby z důvodu zvýšení ceny elektřiny a inflace na částku 2.400 Kč/měsíc
vč.DPH.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 207/2022

Rada města schvaluje členský příspěvek Asociaci muzeí a galerií ČR, z.s., Jindřišská 901/5, Praha 1,
za rok 2022 ve výši 2.300 Kč.

Z: vedoucí muzea
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 208/2022

Rada města  schvaluje  orientační  systém města  dle  návrhu architektonické  kanceláře  Rehwaldt



48/148

Landschaftsarchitekten a jeho realizaci v roce 2022 dle rozpočtu města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.04.2022 (dokončení orientačního systému včetně grafického návrhu jednotlivých ukazatelů)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 209/2022

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku a rozvoje města, konaného dne
14.03.2022, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým
usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 14.04.2022 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 210/2022

Rada města  bere  na  vědomí  zápis  z  jednání  Komise  pro  kulturu,  cestovní  ruch  a  letopisectví
konaného dne 30.03.2022, souhlasí  s  jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá
tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska
Rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 22.04.2022 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 8, které se uskutečnilo dne 11. 4. 2022

usnesení č. 211/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání PhDr. Lenku Sosnovcovou.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 212/2022



49/148

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 213/2022

a)  Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  projednat  návrh  na  vydání  Územního  plánu
Mnichovo Hradiště včetně vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj  území obsahujícího posouzení
předmětné  dokumentace  z  hlediska  vlivů  na  životní  prostředí  předložený  jeho  pořizovatelem,
Městským úřadem Mnichovo  Hradiště,  odborem výstavby  a  územního  plánování,  a  doporučuje
konstatovat, že Územní plán Mnichovo Hradiště není v rozporu s Politikou územního rozvoje České
republiky, se Zásadami územního rozvoje Středočeského kraje, ani se stanovisky dotčených orgánů a
stanoviskem Krajského úřadu Středočeského kraje.

b)  Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  souhlasit  s  rozhodnutím  o  námitkách  včetně
odůvodnění a s vyhodnocením připomínek uplatněných k návrhu Územního plánu Mnichovo Hradiště
uvedeným v kapitole "e. Rozhodnutí o uplatněných námitkách a jejich odůvodnění" a kapitole "f.
Vyhodnocení  uplatněných  připomínek"  textové  části  odůvodnění  Územního  plánu  Mnichovo
Hradiště.

c) Rada města doporučuje zastupitelstvu města Mnichovo Hradiště vydat v souladu s ustanovením §
6 odst. 5 písm. c), § 43 odst. 4 a § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu, v platném znění, Územní plán Mnichovo Hradiště opatřením obecné povahy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 22.04.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 214/2022

Rada města schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na propachtování části pozemku p. č. 458/1 o
výměře 1000 m2  trvalý travní porost v k. ú. Lhotice u Bosně panu xxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  za  účelem zřízení  pastvy  pro  slepice  a  ovce  na  dobu
neurčitou za pachtovné ve výši 1,2 Kč/m2/rok, tj. 1.200 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.04.2022 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 215/2022

Rada  města  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  3  k  nájemní  smlouvě  o  nájmu  nebytových  prostor
uzavřené dne 17.08.2006 v čp. 395, Jana Švermy, Mnichovo Hradiště, s Oblastní nemocnicí Mladá
Boleslav,  a.s.,  nemocnice Středočeského kraje,  zastoupenou JUDr. Ladislavem Řípou, předsedou
představenstva, spočívajícího ve vyjmutí místnosti č. 109 a 110 o výměře 32,04 m2 ze smlouvy s
účinností od 01.05.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.04.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0



50/148

usnesení č. 216/2022

Rada města schvaluje uzavření nové smlouvy o nájmu zdravotnických prostor a části pozemku v čp.
395, Jana Švermy, Mnichovo Hradiště, s Oční ambulancí Mnichovo Hradiště s.r.o., IČ: 24224987, se
sídlem Nezvalova 1439, Mnichovo Hradiště, zastoupenou MUDr. Lenkou Holečkovou, za účelem
provozování zdravotnického pracoviště ordinace očního lékaře za roční nájemné 68.988 Kč bez záloh
na služby spojených s užíváním nebytového prostoru.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.04.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 217/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o dílo č. 090/2022 se společností H-Intes s.r.o., Pod Borkem
319, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 25636332, na akci „Stavba vodního prvku - Masarykovo náměstí v
Mnichově Hradišti“ za částku 4.080.232,50 Kč bez DPH a souhlasí s výjimkou z Vnitřní normy č. 8 k
postupu zadávání veřejných zakázek.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 25.04.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 218/2022

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné
zakázky malého rozsahu „Dodávka a montáž vnitřního vybavení - MŠ Mírová“ dle návrhu odboru
IKH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: do 15.04.2022  (obeslání vyzvaných dodavatelů) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 219/2022

Rada města revokuje usnesení č. 163/2022 (uzavření dodatku č. 6 ke smlouvě o dílo na pořízení a
redakční  zpracování zpravodaje města Kamelot).

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 220/2022

Rada města schvaluje Dodatek č. 6 smlouvy o dílo uzavřené mezi Městem Mnichovo Hradiště a Mgr.
Martinem Weissem, Jana Palacha 1109, 293 02 Mladá Boleslav, IČ 04076401, na pořízení a redakční 
zpracování textů a fotografií pro zpravodaj města KAMELOT ze dne 26.05.2015 (navýšení ceny za
zpracování jednoho zpravodaje ve výši 15.000 Kč/měs. s platností od 11.04.2022).

Z: tajemnice MěÚ



51/148

T: 12.04.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 221/2022

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  následující  přidělení  státní  finanční  podpory  a
příspěvku města Mnichovo Hradiště z Programu regenerace Městské památkové zóny Mnichovo
Hradiště v roce 2022.

nemovitá kulturní
památka akce

státní
podpora
(požadavek)

příspěvek
obce
(požadavek)

příspěvek
vlastníka

hodnota
prací 2022

státní
podpora
(návrh
RaMě)

příspěvek
obce
(návrh
RaMě)

areál městského
domu čp. 7, Víta
Nejedlého

obnova vnější omítky
chléva 68.000 Kč 15.000 Kč 56.300 Kč 139.300 Kč

požádat z
rezervy
Programu
regenerace

poskytnout
v případě
úspěšné
žádosti z
rezervy
Programu
regenerace

dům čp. 1502,
Masarykovo náměstí

oprava roubené stěny
v přízemí domu 200.000 Kč 45.000 Kč 177.654 Kč 422.654 Kč 200.000 Kč 45.000 Kč

Z: vedoucí odboru VÚP
T: 22.04.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 222/2022

Rada města schvaluje následující rozdělení dotací (viz sloupec „přidělená dotace“) z Programu pro
poskytování  dotací  z  rozpočtu  města  Mnichovo  Hradiště  na  obnovu  nepamátkových  objektů
nacházejících se na území městské památkové zóny Mnichovo Hradiště pro rok 2022. Rada města
současně  schvaluje  uzavření  veřejnoprávních  smluv  s  žadateli  o  dotaci  dle  přílohy  a  pověřuje
starostu města jejím podpisem:

žadatel nemovitost akce celkové
náklady

podíl
vlastníka

výše
požadované

dotace
přidělená

dotace

xxxxxxxxxxxxx čp. 307,
Arnoldova obnova omítky 72.605 Kč 36.303 Kč 36.302 Kč 36.000

Kč

xxxxxxxxxxxxx čp. 547,
Havlíčkova

výměna oken
jednotky 93.435 Kč 46.735 Kč 46.700 Kč 46.000

Kč

Z: vedoucí odboru VÚP
T: 29.04.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 223/2022

Rada města doporučuje Zastupitelstvu města přidělení dotace (viz sloupec „doporučená dotace“) z
Programu pro poskytování dotací z rozpočtu města Mnichovo Hradiště na obnovu nepamátkových
objektů nacházejících se na území městské památkové zóny Mnichovo Hradiště pro rok 2022:



52/148

žadatel nemovitost akce celkové
náklady

podíl
vlastníka

výše
požadované

dotace
doporučená

dotace

xxxxxxxxxxxxx čp. 438,
Podskalská výměna oken 107.759 Kč 54.759 Kč 53.000 Kč 53.000 Kč

Z: vedoucí odboru VÚP
T: 22.04.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PhDr. Lenka Sosnovcová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 9, které se uskutečnilo dne 25. 4. 2022

usnesení č. 224/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 225/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 226/2022

Rada města uděluje souhlas s umístěním sídla spolku Lhotice, z.s, na adrese Lhotice 17, 295 01
Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 227/2022

Rada města schvaluje prodej nepotřebného materiálu - použitých netříděných kamenných obrubníků
za  cenu  80  Kč/bm firmě  Stavotrans,  s.r.o.,  Černá  silnice  369,  295  01  Mnichovo  Hradiště,  IČ
26160781.
 
Z: vedoucí odboru IKH



53/148

T: 10.5.2022 (informování kupujícího)
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 228/2022

Rada města schvaluje urbanistickou studii "Volnočasová a relaxační zóna u Jizery" a souhlasí se
zveřejněním studie na webových stránkách města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 14.05.2022 (vytvoření investiční karty a zveřejnění studie na webu města)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 229/2022

Rada města schvaluje architektonickou studii nového skateparku, souhlasí se zveřejněním studie na
webových  stránkách  města  a  pověřuje  odbor  IKH projektovou  přípravou  investice  a  hledáním
vhodných finančních zdrojů.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 14.05.2022 (vytvoření investiční karty a zveřejnění studie na webu města)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 230/2022

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele zakázky
"Dodávka a montáž zahradního mobiliáře – MŠ Mírová, Mnichovo Hradiště":

TR Antoš s.r.o., Nad Perchtou 1631, 511 01 Turnov, IČ 48152587, cena 409 248,00 Kč bez1.
DPH
Hřiště pod Květinou s.r.o., Drhovle-Mladotice 34, 397 01 Písek, IČ 28088085, cena 563 420,002.
Kč bez DPH
Hřiště Hrou s.r.o., Sobotecká 810, 511 01 Turnov, IČ 03673073, cena 804 002,00 Kč bez DPH3.
Hybaj s.r.o., Myslbekova 403/21, 741 01 Nový Jičín, IČ 28633474, cena 979 900,00 Kč bez4.
DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 16.05.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 231/2022

Rada města souhlasí s uzavřením smlouvy dle přílohy na "Přípolož vedení pro veřejné osvětlení
Olšina" se společností EQUANS Services a.s., Lhotecká 793/3, Praha 143 00, IČ 26121603, za částku
772.715,45 Kč bez DPH a souhlasí s výjimkou z Vnitřní normy č. 8.

Z: vedoucí odboru IKH



54/148

T: 13.05.2022 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 232/2022

Rada města souhlasí s přidělením finančního daru ve výši 5.000 Kč pro Paměť Českého ráje a
Podještědí, z. s., Jeronýmova 517, 511 01 Turnov, IČ: 70155054, na vydání vlastivědného sborníku
Od Ještěda k Troskám a pověřuje starostu města podpisem darovací smlouvy.  

Z: starosta města
T: 30.05.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 233/2022

Rada města trvá na jednání o záměru "Rozšíření stávající výrobny a skladového areálu – Dobrá Voda"
dle Zásad rozvoje území města Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 29.04.2022 (informovat investora)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 234/2022

Rada města nedoporučuje  zastupitelstvu města změnu dokumentu Zásady rozvoje  území  města
Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.04.2022 (podklad pro ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 235/2022

Rada města schvaluje Finanční vypořádání s příspěvkovými organizacemi města za rok 2021 dle
přílohy č. 1.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 236/2022

Rada města  doporučuje  zastupitelstvu města  schválit  Změnu rozpočtu -  rozpočtové opatření  č.
2/2022 dle přiloženého návrhu.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned (předložení materiálu do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



55/148

usnesení č. 237/2022

Rada města schvaluje pořízení nového obutí na historický hasičský vůz Daimler Benz do výše 30.000
Kč.

Z: místostarosta města
T: 31.05.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 238/2022

Rada města schvaluje vzorové darovací smlouvy (dle návrhů v příloze) na finanční a věcné dary 
poskytované městu v roce 2022 na účely dle dle § 15 odst. 1 nebo § 20 odst. 8 zákona zákona č.
586/1992 Sb.,  o daních z příjmů, v platném znění,   tedy v případech, kdy dárci  mohou využít
daňového zvýhodnění dle uvedeného zákona. Rada města zároveň zmocňuje místostarostu města
uzavíráním předmětných smluv, a to do výše hodnoty daru 40.000 Kč při jednom právním úkonu
(smlouvě).

Z: vedoucí FŠO, místostarosta
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 239/2022

Rada města schvaluje přijetí  daru v roce 2022 ve výši  212.355 Kč na projekt  "Sdílená kola v
Mnichově Hradišti – 2. ročník" od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa
869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903, a zároveň pověřuje starostu města
podpisem darovací smlouvy dle návrhu v příloze.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 29.04.2022 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 240/2022

Rada města uděluje předchozí souhlas příspěvkové organizaci Základní škola Mnichovo Hradiště,
Sokolovská 254, Mnichovo Hradiště, k přijetí finančního daru účelově určeného ve výši 8.000 Kč v
roce 2022 od dárce Petr Šimek, Mnichovo Hradiště, Jiráskova 2, IČ 63814170. Dar bude použit na
částečnou úhradu dopravy na Školu v přírodě pro třídy V. B + V. C ve školním roce 2021/2022.
 
Z: vedoucí FŠO
T: ihned
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 241/2022

Rada města schvaluje účetní závěrku za rok 2021 organizace Mateřská škola Mnichovo Hradiště,
Mírová 683, příspěvková organizace, IČ 70989001.



56/148

Z: vedoucí FŠO
T: 30.04.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 242/2022

Rada města schvaluje účetní závěrku za rok 2021 organizace Základní škola Mnichovo Hradiště,
Sokolovská 254, příspěvková organizace, IČ 70989010.

Z: vedoucí FŠO
T: 30.04.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 243/2022

Rada města schvaluje účetní závěrku za rok 2021 příspěvkové organizace Základní škola Mnichovo
Hradiště, Studentská 895, Mnichovo Hradiště, IČ 70989028.

Z: vedoucí FŠO
T: 30.04.2022

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 244/2022

Rada města ukládá řediteli příspěvkové organizace Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská
895,  Mgr.  Vladimíru  Čermákovi  splnit  opatření  k  nápravě  uložená  organizaci  dle  Protokolu  o
provedené veřejnosprávní kontrole ze dne 19.10.2021, části protokolu VIII - Závěr a opatření (strana
12 a 13 protokolu) a dále dle strany 11 - účtování fondů.

Z: vedoucí FŠO
T/1: ihned (sdělení úkolu řediteli)

Z: ředitel ZŠ Studentská
T/2: 31.05.2022 (informace o splnění úkolu zřizovateli)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 245/2022

Rada města schvaluje účetní závěrku za rok 2021 organizace Školní jídelna Mnichovo Hradiště,
příspěvková organizace, Studentská 895, Mnichovo Hradiště, IČ 09367381.

Z: vedoucí FŠO
T: 30.04.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 246/2022

Rada města souhlasí s výší úhrady 80 Kč za 1 účastníka výukového programu pro školy v Městském
muzeu, který je doplňkovou akcí k výstavě řemesel "Ten umí to, a ten zas tohle" a proběhne v rámci



57/148

činnosti muzea v roce 2022. 

Z: vedoucí muzea
T: 30.06.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 247/2022

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  projednat  volbu  druhého  místostarosty  města
(neuvolněného).
 
Z: tajemnice MěÚ
T: ihned (materiál do ZaMě)
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 10, které se uskutečnilo dne 9. 5. 2022

usnesení č. 248/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vladimíra Čermáka

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 249/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 250/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce na vypůjčení pozemků p. č. 474/1 o výměře 2964
m2 orná půda a pozemku p. č. 476/1 o výměře 1455 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú.
Podolí u Mnichova Hradiště, dle zákresu, se spolkem SK Kruhy, z. s., IČ 228 83 827, se sídlem Kruhy
42, 294 13 Mnichovo Hradiště, na dobu neurčitou.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



58/148

usnesení č. 251/2022

Rada města  schvaluje  uzavření  dodatku č.  20 k  nájemní  smlouvě o  nájmu nemovitostí  ze  dne
13.01.2005, uzavřené se ZD Březina nad Jizerou, družstvo, IČ 00105309, se sídlem Březina 41, 294
11 Loukov, z důvodu skončení nájmu k pozemku p. č. 1992/95 v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 252/2022

Rada města  schvaluje  dodatek  č.  2  ke  smlouvě  o  dílo  č.  2016/0143 na  zpracování  projektové
dokumentace „Revitalizace Masarykova náměstí  v  Mnichově Hradišti“,  se  společností  Rehwaldt
Landschaftsarchitekten,  Bautzner Strasse 133,  Dresden,  IČ DE: 159 273 078,  který spočívá ve
zvýšení ceny za výkon autorského dozoru o 82.080 Kč na celkovou částku 3.442.080 Kč vč. DPH
z důvodu potřeby vyšší četnosti návštěv projektanta v průběhu stavby.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 23.05.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 253/2022

Rada města požaduje po projektantovi zpracovat návrh na doplnění přístřešků a míst k sezení na
autobusových zastávkách do projektové dokumentace stavby „Revitalizace Masarykově náměstí v
Mnichově Hradišti".
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.05.2022 (informovat projektanta
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 254/2022

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavebních
prací - Dodávka a montáž vnitřního vybavení - MŠ Mírová :

Nábytek Honza s.r.o., Masarykovo náměstí 701, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 27198821,1.
cena 1 041 941,00 Kč bez DPH
Kanona a.s., Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha 4, IČ: 04163664, cena 1 581 860,00 Kč bez2.
DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada města oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším
místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2022 (uzavření smlouvy)



59/148

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 255/2022

Rada města schvaluje dodavatele zakázky "Stavební úpravy objektu č.p. 299, Masarykovo náměstí,
Mnichovo Hradiště" -  společnost  Marhold,  a.s.,  Motoristů 24,  530 06  Pardubice Svítkov,  IČO:
15050050, s nabídkovou cenou 42.430 000 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2022 (podpis smlouvy o dílo) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 256/2022

Rada města schvaluje novou prodejní cenu 30 Kč vč. DPH za 1 kus brožurky Pověstné báchorky
Mnichovohradišťska.
 
Z: místostarosta města
T: ihned (zahájit prodej brožurky za stanovenou prodejní cenu)
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 257/2022

Rada  města  schvaluje  dodatek  č.  8  ke  Smlouvě  o  užití,  implementaci  a  provozní  podpoře
informačního systému HELIOS Fenix se společností Asseco Solutions, a.s., Zelený pruh 1560/99, 140
02 Praha 4, IČO 64949541, v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.05.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 258/2022

Rada města schvaluje prodejní cenu informačních karet o řemeslech, které byly pořízeny pro potřeby
Muzea města Mnichovo Hradiště při příležitosti výstavy "Ten umí to a ten zas tohle",  ve výši 10 Kč
(včetně DPH) za 1 ks.

Z: vedoucí muzea
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vladimír Čermák
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště



60/148

 č. 11, které se uskutečnilo dne 23. 5. 2022

usnesení č. 259/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 260/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 261/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 19 k nájemní smlouvě ze dne 02.07.2014 na prodloužení
nájmu bytu č. 17 v čp. 915, Studentská, Mnichovo Hradiště, s paní xxxxxxxxxxxxxx, Studentská 915,
Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 6 měsíců, tj. do 30.11.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2022

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 262/2022

Rada města  schvaluje  ukončení  nájmu části  střechy na čp.  877 v  k.  ú.  Mnichovo Hradiště  se
společností ITBUSINESS, s.r.o., IČ: 27449688, zastoupené Ing. Jakubem Rulcem, se sídlem Jiráskova
600, Mnichovo Hradiště, dohodou k 31.05.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2022

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 263/2022

Rada města pověřuje odbor IKH odesláním výzvy k odstranění stavby oplocení a zpevněné plochy,
zasahující do pozemku p. č. 814/5 v k. ú. Dneboh vlastníkovi stavby oplocení a přilehlého pozemku p.
č. 104/1.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2022 (odeslání výzvy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 264/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 293/2 o výměře 72 m2 trvalý travní
porost k. ú. Sychrov nad Jizerou a prodej části pozemku p. č. 136/8 o výměře cca 15 m2 zahrada v k.



61/148

ú. Sychrov nad Jizerou, dle zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 265/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 293/2 o výměře 72 m2 trvalý travní
porost k. ú. Sychrov nad Jizerou a prodej části pozemku p. č. 136/8 o výměře cca 15 m2 zahrada v k.
ú. Sychrov nad Jizerou manželům [a] Ing. Marku Burdovi[/a ]a xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, oba trvale
bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za cenu 500 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.06.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 266/2022

Rada města schvaluje uvolnění části pozemku p. č. 136/6 o výměře cca 38 m2 zahrada v k. ú. Sychrov
nad Jizerou, na kterém se nachází odpočinkové místo – VP, ve vlastnictví manželů xxxxxxxxxxxxxxxx
a xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, oba trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (předání úkolu OV)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 267/2022

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 568/1 o výměře cca 580 m2

trvalý travní porost v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště. 
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned
 
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 268/2022

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 568/1 o výměře cca 580
m2  trvalý  travní  porost  v  k.  ú.  Podolí  u  Mnichova  Hradiště  manželům  xxxxxxxxxxxxxxxxx  a
xxxxxxxxxxxxxx,  oba  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxx,  místní  část  xxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.06.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 269/2022



62/148

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemků p. č. 2638/5 o výměře 240 m2 ostatní
plocha – ostatní komunikace, p. č. 2638/9 o výměře 898 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č.
2638/11 o výměře 88 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 2639/10 o výměře 197 m2 orná
půda, p. č. 2649/1 o výměře 85 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 2642/3 o výměře 161 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 270/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej nezbytných částí pozemků p. č. 2639/3 o výměře
223 m2 orná půda, p. č. 2446/11 o výměře 248 m2 ostatní plocha – silnice, p. č. 2640/3 o výměře 3145
m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště, dle zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 271/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 14.03.2022 na prodloužení
výpůjčky bytu č. 21 v čp. 915, Studentská, Mnichovo Hradiště, s paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na
dobu určitou 3 měsíce, tj. do 31.08.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 272/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 14.03.2022 na prodloužení
výpůjčky bytu č. 29 v čp. 915, Studentská, Mnichovo Hradiště, s paní xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
na dobu určitou 3 měsíce, tj. do 31.08.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 273/2022

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  trvat  na  narovnání  vlastnických  vztahů  dle  již
schváleného usnesení č. 112/2021, přijatého na jednání Zastupitelstva města Mnichovo Hradiště dne
03.11.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.06.2022 (materiál do ZaMě)



63/148

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 274/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 845/21 o výměře 1 m2 ostatní
plocha – ostatní komunikace, který vznikl oddělením od pozemku p. č. 845/14 v k. ú. Veselá u
Mnichova Hradiště dle GP 646-139/2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 275/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej pozemku p. č. 845/21 o výměře 1 m2 ostatní
plocha – ostatní komunikace, který vznikl oddělením od pozemku p. č. 845/14 v k. ú. Veselá u
Mnichova  Hradiště  dle  GP  646-139/2022,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  za  cenu  350  Kč.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.06.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 276/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k pachtovní smlouvě ze dne 27.06.2017, na snížení
výměry propachtovaného pozemku p. č. 109/6 ovocný sad v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště s
panem  xxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  dle
návrhu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2022

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 277/2022

Rada města schvaluje  aktualizovaný Plán financování  obnovy majetku –  kanalizace v  Mnichově
Hradišti, m.č. Veselá.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.05.2022 (podpis plánu) 

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 278/2022

Rada města bere na vědomí Rozpis  rozpočtu na rok 2022 dle  podrobné rozpočtové skladby a
schvaluje Rozpis závazných ukazatelů na rok 2022 pro příspěvkové organizace a organizační složky
města.

Z: vedoucí FŠO



64/148

T: ihned - sdělení závazných ukazatelů příspěvkovým organizacím a organizačním složkám

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 279/2022

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření města za rok 2022 dle
přílohy s auditorskou firmou AUDIT TOPOL s.r.o.  se sídlem Ještědská 261, 460 08 Liberec,  IČ
27275272, oprávnění Komory auditorů č. 453, a pověřuje starostu města podpisem smlouvy.

Z: vedoucí FŠO
T: 31.05.2022

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 280/2022

Rada  města  bere  na  vědomí  zprávu  o  možném  řešení  bytové  situace  související  s
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 281/2022

RaMě schvaluje za období prosinec 2021 - květen 2022 odměny ředitelům příspěvkových organizací
města v následující výši:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

Odměny budou vyplaceny ze mzdových prostředků příslušné příspěvkové organizace ve mzdách za
měsíc květen 2022, a jedině za předpokladu, že vyplacením odměn nebude způsobeno překročení
stanovené výše prostředků na mzdy a platy příslušné příspěvkové organizace na rok 2022.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

 

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 282/2022

Rada města schvaluje dle § 23 zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším
odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, na základě žádosti výjimku z počtu
dětí pro školní rok 2022/2023 v Mateřské škole města Mnichovo Hradiště, Mírová ul. 683, takto:

provoz mateřské školy ve Veselé (jednotřídní MŠ) – navýšení z 24 dětí na 25 dětí ve třídě,



65/148

provoz mateřské školy v Mírové ulici – navýšení z 24 dětí na 28 dětí pouze v jedné třídě
(pavilon), ostatní čtyři třídy bez výjimky po 24 dětech ve třídě,
provoz mateřské školy v Jaselské ulici – navýšení z 24 dětí na 26 dětí ve 4 třídách a na 28 dětí v
jedné třídě.

Výjimka se schvaluje za předpokladu, že toto zvýšení počtu není na újmu kvalitě vzdělávací činnosti
školy a jsou splněny podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví, a za předpokladu, že v mateřské škole
bude na začátku školního roku k dispozici 4 - 5 volných míst pro děti s povinností předškolního
vzdělávání, které se nemohly zúčastnit oficiálního zápisu (zejména nově přistěhované děti).

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 283/2022

Rada města schvaluje přijetí knižních darů ve výši 4.090 Kč pro Městskou knihovnu v Mnichově
Hradišti z projektu Česká knihovna 2022, který vyhlašuje Moravská zemská knihovna, Kounicova
65a, Brno, IČO 00094943.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 284/2022

Rada  města  schvaluje  poskytnutí  členského  příspěvku  na  rok  2022  ve  výši  1.100  Kč  Svazu
knihovníků a informačních pracovníků, Masarykovo náměstí 83, 251 01 Říčany, IČ 40765407, z titulu
členství Městské knihovny Mnichovo Hradiště ve sdružení.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 285/2022

Rada města schvaluje vystavení objednávky výstavy Středočeši v Paměti národa od společnosti Post
Bellum Production, s.r.o., Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 09670688, za cenu
36.000 Kč a pověřuje Martina Weisse k organizačnímu zajištění akce v Mnichově Hradišti.

Z: starosta města
T. ihned

 

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 286/2022

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise správy majetku a rozvoje města konaného dne
09.05.2022, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského



66/148

úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým
usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 06.06.2022 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 287/2022

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro životní prostředí konaného dne 13.04.2022,
souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr.
Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením
komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 06.06.2022 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 288/2022

Rada města odvolává na základě § 102 odst. 2), písm. h) zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), z Komise pro životní prostředí na vlastní žádost Mgr. Janu Šťastnou.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 289/2022

Rada města schvaluje uzavření Dohody o prodloužení smlouvy o umístění Technického zařízení a
instalaci Systému určeného pro zpracování digitalizovaných fotografií a podpisů, která byla uzavřena
dne 23.10.2018 se společností CENDIS, s. p., IČ: 00311391, se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody
1222/12, 110 15 Praha 1, dle předloženého návrhu a pověřuje starostu města jejím podpisem.

Z: vedoucí OD
T: 13.06.2022

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště



67/148

 č. 12, které se uskutečnilo dne 6. 6. 2022

usnesení č. 290/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání PhDr. Lenku Sosnovcovou.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 291/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 292/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit  uzavření  smlouvy o bezúplatném převodu
vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení věcného práva k pozemku p. č. 2295/2 o výměře 75 m2

zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště ve vlastnictví Úřadu pro zastupování státu ve
věcech majetkových, IČ 697 97 111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha - Nové Město,
a převod nemovité věci do majetku města Mnichovo Hradiště, dle návrhu smlouvy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.06.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 293/2022

Rada města schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na propachtování části pozemku p. č. 568/1 o
výměře 580 m2 trvalý travní porost v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště s panem xxxxxxxxxxxxx, trvale
bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  na  dobu
neurčitou  za  pachtovné  ve  výši  1,2  Kč/m2/rok,  t.  j.  696  Kč/rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 294/2022

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy o nájmu movitých věcí na 1 ks kopírovacího stroje
INEO 287  se  společností  OFFICE-CENTRUM s.r.o.,  Českobrodská  53,  Praha  9,  IČ:  27143562,
zastoupenou jednatelem panem Tomášem Liškou, na dobu určitou 4 roky.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 295/2022



68/148

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej pozemků p. č. 2638/5 o výměře 240 m2 ostatní
plocha – ostatní komunikace, p. č. 2638/9 o výměře 898 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č.
2638/11 o výměře 88 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 2639/10 o výměře 197 m2 orná
půda, p. č. 2649/1 o výměře 85 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 2642/3 o výměře 161 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště společnosti Kofola, a. s., IČ 277
67 680, se sídlem Černá silnice 888, 295 01 Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.06.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 296/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej nezbytných částí pozemků p. č. 2639/3 o výměře
223 m2 orná půda, p. č. 2446/11 o výměře 248 m2 ostatní plocha – silnice, p. č. 2640/3 o výměře 3145
m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště společnosti Kofola, a. s., IČ 277 67
680, se sídlem Černá silnice 888, 295 01 Mnichovo Hradiště, dle zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.06.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 297/2022

Rada města  schvaluje  výpověď smlouvy o  zajištění  zimní  a  letní  údržby a  oprav komunikací  v
Mnichově Hradišti a v místních částech se společností COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o., se sídlem
Vančurova 569, 293 05 Mladá Boleslav, IČ: 47551984, tak, aby smlouva byla ukončena k 31.12.2022,
a ukládá odboru IKH zahájit přípravu zadávací dokumentace veřejné zakázky na výběr dodavatele
služby.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.06.2022 (odeslání výpovědi)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 298/2022

Rada  města  schvaluje  výpověď  smlouvy  o  zajištění  údržby  veřejné  zeleně  ve  městě  Mnichovo
Hradiště a v místních částech s panem Lubošem Dvořáčkem, se sídlem Na Průhonu 1039, 295 01,
Mnichovo Hradiště, IČ 14778220, tak, aby smlouva byla ukončena k 31.12.2022, a ukládá odboru
IKH zahájit přípravu zadávací dokumentace veřejné zakázky na výběr dodavatele služby.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.06.2022 (odeslání výpovědi)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 299/2022

Rada města schvaluje výpověď smlouvy o zajištění údržby veřejného osvětlení ve městě Mnichovo
Hradiště a v místních částech s panem Miroslavem Šťastným, se sídlem Nákladní 326, 295 01



69/148

Mnichovo Hradiště, IČ: 16547888, tak, aby smlouva byla ukončena k 31.12.2022, a ukládá odboru
IKH zahájit přípravu zadávací dokumentace veřejné zakázky na výběr dodavatele služby.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.06.2022 (odeslání výpovědi)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 300/2022

Rada města schvaluje přijetí  daru ve výši  70.000 Kč na realizaci  projektu „Alej  z  Dnebohu do
Hoškovic a Přestavlk" od společnosti Nadace Partnerství, se sídlem Údolní 33, 602 00 Brno, IČ:
45773521.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 05.09.2022 (zahrnutí projektu do návrhu rozpočtového opatření)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 301/2022

Rada  města  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  výkonu  funkce  odborného  zástupce  na  provozování
kanalizace Veselá s panem Richardem Trkanem, Horní Lánov 61, 543 41 Lánov, od 01.07.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: do 30.06.2022 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 302/2022

Rada města bere na vědomí dopis zástupců osadních výborů místních částí doručený 18.05.2022 a
ukládá odboru IKH zadat aktualizaci  Studie proveditelnosti  odkanalizování místních části  města
Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022 (aktualizace Studie proveditelnosti)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 303/2022

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 800 Kč na osobu úspěšným absolventům
vzdělávání pro seniory A3V ve školním roce 2021/2022 dle přiloženého seznamu.

Z: starosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 304/2022

Rada města schvaluje přijetí  dotace ze státního rozpočtu České republiky na rok 2022 ve výši
1.020.000 Kč na projekt "Adaptační skupiny v Mnichově Hradišti" od Ministerstva školství, mládeže



70/148

a tělovýchovy, se sídlem Karmelitská 529/5, 118 12 Praha 1 – Malá Strana, IČ: 00022985.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 305/2022

Rada města schvaluje poskytnutí dotací zájmovým organizacím z rozpočtu města na rok 2022 dle
tabulky:

JID název
organizace typ žádosti IČO žádáno o navrhovaná

dotace

16748/2022 Kolej-klub, z.s. Na výlet k
Táboru! 01527886 35.000 Kč 30.000 Kč

Rada města zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok
2022 zájmovým organizacím dle tabulky.

Z: místostarosta města
T: 30.06.2022

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 306/2022

Rada města schvaluje poskytnutí daru z rozpočtu města na rok 2022 dle tabulky:

JID název
organizace typ žádosti IČO/datum

narození
žádáno

o
navrhovaná

dotace

12546/2022
Jana Šťastná ( za
maminky ILMA
tanečnic)

Podpora na vycestování
děvčat z MH na ME v
latinskoamerických a
karibských tancích ve
Varšavě

xxxxxxxxxx 10.000
Kč 8.000 Kč

17041/2022 Jiřina Bartoňová Bazárek Mnichovo
Hradiště xxxxxxxxxx 3.600 Kč 3.600 Kč

16901/2022 Sportovní klub
Veselá, z.s. Dětský den Veselá 28557751 8.000 Kč 8.000 Kč

09302/2022 DŘEVĚNÝ MUŽ,
spolek

Jubilejní 40. ročník
triatlonu DŘEVĚNÝ
MUŽ

01342533 8.000 Kč 8.000 Kč

12215/2022
Model klub
Mnichovo
Hradiště p.s.

Náborová soutěž RCAS
Basic 67674925 10.000

Kč 8.000 Kč

Rada města zároveň schvaluje darovací smlouvu o poskytnutí daru z rozpočtu města na rok 2022 dle
přílohy.

Z: místostarosta města
T: 30.06.2022



71/148

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 307/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit na návrh Dotační komise ze dne 24.05.2022 na
poskytnutí dotace zájmové organizaci z rozpočtu města na rok 2022 dle tabulky:

JID název
organizace typ žádosti IČO žádáno o navrhovaná

dotace

17124/2022 Veselá vesnice
z.s. Veselá pouť 2022 22759778 62.000 Kč 50.000 Kč

Rada města zároveň doporučuje zastupitelstvu schválit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z
rozpočtu města na rok 2022 zájmové organizací dle přílohy.

Z: místostarosta města
T: 10.06.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 308/2022

Rada  města  schvaluje  smlouvu  o  zajištění  správy  a  fungování  IT  struktury  Městského  úřadu
Mnichovo Hradiště s firmou AdminIT s.r.o., Jinočanská 367, 252 19 Rudná, IČ 27864901, na období
od 01.07.2022 do 30.06.2023 v předloženém znění. Rada města současně schvaluje výjimku z VN č. 8
o zadávání veřejných zakázek.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.06.2022 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 309/2022

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro vzdělávání, sport a zájmovou činnost ze dne
11.05.2022, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým
usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 13.06.2022 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 310/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 příkazní smlouvy o odborné pomoci výkonu funkce
architekta města v oblastech architektury a urbanismu města Mnichovo Hradiště s MgA. Janem
Světlíkem, Jiřího z Poděbrad 452, 289 11 Pečky, IČ: 73582441 (čtvrtletní fakturace se mění na
měsíční).

Z: vedoucí odboru IKH
T: 13.06.2022 (uzavření dodatku)



72/148

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 311/2022

Rada města schvaluje přístup města Mnichovo Hradiště jako pověřujícího zadavatele ke Smlouvě o
centralizovaném zadávání veřejné zakázky na zajištění nákupu a distribuce plomb a lístků o původu
zvěře předložené Ministerstvem zemědělství ČR, č. smlouvy (DMS): 575-2022-16233.

Z: vedoucí odboru ŽP
T: 10.06.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 312/2022

Rada města jmenuje na návrh tajemnice Městského úřadu Mnichovo Hradiště dle § 102 odst. 2 písm.
g) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, a v souladu se zákonem č. 312/2002 Sb., o
úřednících územních samosprávných celků,  v  platném znění,  vedoucím Finančního a  školského
odboru  Městského  úřadu  Mnichovo  Hradiště  k  termínu  01.09.2022  Ing.  Václava  Veselého,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
 
Z: tajemnice MěÚ
T: 30.06.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PhDr. Lenka Sosnovcová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 13, které se uskutečnilo dne 13. 6. 2022

usnesení č. 313/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 314/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 315/2022



73/148

Rada města schvaluje zánik pohledávky (vzdání se práva na pohledávku) v celkové výši 3.386 Kč po
zemřelém  xxxxxxxxxxxxxxxxx,  posledně  bytem  xxxxxxxxxxx,  Mnichovo  Hradiště,  vzniklé  za
neuhrazené  vyúčtování  služeb  z  důvodu  její  nevymahatelnosti.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 316/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej pozemků p. č. 2638/5 o výměře 240 m2 ostatní
plocha – ostatní komunikace, p. č. 2638/9 o výměře 898 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č.
2638/11 o výměře 88 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 2639/10 o výměře 197 m2 orná
půda, p. č. 2649/1 o výměře 85 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 2642/3 o výměře 161 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště společnosti Kofola, a. s., IČ 277 67
680, se sídlem Černá silnice 888, 295 01 Mnichovo Hradiště, za cenu 200 Kč/m2 s tím, že před
podpisem kupní smlouvy bude uzavřena Smlouva o finančním příspěvku dle Zásad rozvoje území
města Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 317/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej nezbytných částí pozemků p. č. 2639/3 o výměře
223 m2 orná půda, p. č. 2446/11 o výměře 248 m2 ostatní plocha – silnice, p. č. 2640/3 o výměře 3145
m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště společnosti Kofola, a. s., IČ 277 67
680, se sídlem Černá silnice 888, 295 01 Mnichovo Hradiště, dle zákresu, za cenu 100 Kč/m2, s tím,
že před podpisem kupní smlouvy bude uzavřena Smlouva o finančním příspěvku dle Zásad rozvoje
území města Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 318/2022

Rada města pověřuje odbor IKH zadáním zpracování znaleckého posudku na určení tržní hodnoty
nemovitých věcí, a to pozemků p. č. 2085/11 o výměře 177 m2 zastavěná plocha, součástí je stavba
bez č. p./č. e., technické vybavenosti, p. č. 2085/31 o výměře 3748 m2 ostatní plocha – jiná plocha -
část pozemku o výměře cca 420 m2 (dle zákresu), p. č. 2085/35 o výměře 68 m2 zastavěná plocha,
součástí je stavba bez č. p./č. e., technické vybavenosti, p. č. 2085/39 o výměře 230 m2 zastavěná
plocha, součástí je stavba bez č. p./č. e., technické vybavenosti a p. č. 2085/28 o výměře 4488 ostatní
plocha - ostatní komunikace - část pozemku o výměře cca 430 m2 (dle zákresu) v k. ú. Mnichovo
Hradiště. Po vypracování znaleckého posudku bude žádost znovu projednána v orgánech města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2022 (zadání zpracování znaleckého posudku)



74/148

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 319/2022

Rada  města  souhlasí  s  podáním  žaloby  na  vymáhání  dlužného  nájemného  za  užívání  bytu
x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x ,  M n i c h o v o  H r a d i š t ě ,  p r o t i
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště a se zmocněním v zastupování v této
věci JUDr. Ivou Misíkovou, Smetanova 834, Mladá Boleslav.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 320/2022

Rada města ruší zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku 7 ks exteriérových
výstavních panelů vyhlášené výzvou k podání nabídek ze dne 12.04.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 24.06.2022 (informovat oslovené dodavatele) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 321/2022

Rada města schvaluje nabídku společnosti Brabec a Brabec stavební, s.r.o., Nádražní 193, 463 31
Mníšek,  IČO:  25493540,  na  provedení  stavebních  prací  v  hodnotě  1.498.365,99  Kč  bez  DPH,
spočívajících  v  součinnosti  s  obnovou  povrchů  vozovek  při  opravách  a  výměnách  plynovodu,
kanalizace a vodovodu v ulicích Komenského a B. Němcové. Rada města souhlasí s výjimkou z
Vnitřní  normy č.  8,  spočívající  v  přímém zadání  zakázky z  důvodu nutné koordinace s  dalšími
investory.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2022 (vystavení objednávky)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 322/2022

Rada města schvaluje doplnění mobiliáře Masarykova náměstí v Mnichově Hradišti o autobusový
přístřešek a sedací  bloky podle návrhu spol.  Rehwaldt Landschaftsarchitekten z května 2022 a
ukládá odboru IKH pokračovat v přípravě realizace. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 20.06.2022 (informovat zhotovitele stavby)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 323/2022

Rada města schvaluje výsledky VŘ na akci Výměna vstupních dveří z vestibulu do haly pošty a
souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo s uchazečem, který se umístil na prvním místě fa Eltro Šťastný
s.r.o., Nákladní 326, Mnichovo Hradiště, IČ: 27160521, za nabídkovou cenu 269.741,00 Kč bez DPH.



75/148

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 324/2022

Rada města revokuje usnesení  č.  299/2022 ze dne 06.06.2022,  kterým byla schválena výpověď
smlouvy o zajištění údržby veřejného osvětlení ve městě Mnichovo Hradiště a v místních částech s
panem Miroslavem Šťastným, se sídlem Nákladní 326, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 16547888.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 325/2022

Rada města schvaluje výpověď smlouvy o zajištění údržby veřejného osvětlení ve městě Mnichovo
Hradiště a v místních částech se společností ELTRO ŠŤASTNÝ, s.r.o., se sídlem Nákladní 326, 295
01 Mnichovo Hradiště, IČ: 27160521, tak, aby smlouva byla ukončena k 31.12.2022, a ukládá odboru
IKH zahájit přípravu zadávací dokumentace veřejné zakázky na výběr dodavatele služby.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.06.2022 (odeslání výpovědi)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 326/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města projednat návrh Závěrečného účtu města Mnichovo
Hradiště za rok 2021 (včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2021) a
schválit celoroční hospodaření města za rok 2021 bez výhrad. 

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 327/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit účetní závěrku města Mnichovo Hradiště za
rok  2021  včetně  hospodářského  výsledku  běžného  účetního  období:  zisk  v  hlavní  činnosti
51.519.772,40  Kč,  zisk  v  hospodářské  činnosti  3.242.050,91  Kč.  Hospodářský  výsledek  bude
převeden na účet „432 - Výsledek hospodaření minulých účetních období".

Z: vedoucí FŠO
T: ihned 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 328/2022

Rada města  doporučuje  zastupitelstvu města  schválit  Změnu rozpočtu -  rozpočtové opatření  č.



76/148

3/2022 s následující úpravou: kapitálové výdaje, doplnění položky č. 7, § 2212 Silnice, organizace
1076, akce Lokalita "Na Habeši" - chodníky, parkování, původní rozpočet 500 tis. Kč , navýšení o
1.500 tis. Kč, upravený rozpočet 2.000 tis. Kč.

Z: vedoucí FŠO 
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 329/2022

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schvalovat změnu Plánu hospodářské činnosti na rok
2022.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 330/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvo města schválit Střednědobý výhled rozpočtu města na období
2023 -2025 dle návrhu v příloze.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 14, které se uskutečnilo dne 27. 6. 2022

usnesení č. 331/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vladimíra Čermáka.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 332/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



77/148

usnesení č. 333/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce bytu č. 29 v čp. 915, Studentská ul., Mnichovo
Hradiště,  s  paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxx,  xxxxx,  xxxxxxx,  na  dobu  určitou  do
31.08.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 334/2022

Rada města schvaluje přidělení bytu xxxx zvláštního určení v domě s pečovatelskou službou paní
xxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 335/2022

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 1992/2 o výměře
50 m2 zahrada v k. ú. Mnichovo Hradiště s manželi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
oba trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na dobu neurčitou za nájemné ve
výši 10 Kč/m2/rok, t. j. 500 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.07.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 336/2022

Rada města schvaluje s platností od 01.07.2022 ceník jednorázových náhrad za zřízení věcného
břemene - služebnosti, pokud strany nejsou povinny respektovat příslušný právní předpis určující
stanovení ceny za zřízení věcného břemene, v minimální výši:
- Mnichovo Hradiště zpevněná plocha 130 Kč/bm
- Mnichovo Hradiště náměstí 200 Kč/bm
- Místní části Mnichova Hradiště zpevněná plocha 100 Kč/bm
- Nezpevněná zelená plocha v Mnichově Hradišti a místních částech 30 Kč/bm
nejméně však vždy 1.000 Kč. Uvedené ceny jsou bez DPH, DPH dle platného cenového předpisu je
připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 337/2022

Rada města schvaluje zadávací  dokumentaci  na akci  "Projekt  Regenerace sídliště  Jaselská –  4.



78/148

etapa", vypracovanou spol. MA projekt, spol. s.r.o. a pověřuje starostu k jejím případným úpravám a
k podpisu. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 22.07.2022 (zveřejnění podle zákona o zadávání VZ)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 338/2022

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné
zakázky malého rozsahu „Víceúčelové sportovní hřiště v areálu ZŠ Švermova, Mnichovo Hradiště“
dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2022 (obeslání vyzvaných dodavatelů a zveřejnění na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 339/2022

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné
zakázky malého rozsahu na akci  "Mnichovo Hradiště,  odkanalizování  místních částí  Hoškovice,
Dneboh, dokumentace pro územní rozhodnutí" dle předloženého návrhu a pověřuje starostu k jejím
případným úpravám a k podpisu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 22.07.2022 (obeslání vyzvaných dodavatelů) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 340/2022

Rada města schvaluje vyloučení účastníka MARHOLD a.s., Motoristů 24, Svítkov, 530 06 Pardubice,
IČO 15050050, z důvodu odstoupení ze zadávacího řízení a dále schvaluje ukončení zadávacího
řízení z důvodu § 127/1 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na
zakázku "Stavební úpravy objektu č.p. 299 Masarykovo náměstí II".

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2022 (příprava nového zadávacího řízení)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 341/2022

Rada města schvaluje uzavření příkazní smlouvy pro organizaci soutěže o návrh a navazující jednací
řízení bez uveřejnění na školní areál Studentská na základě výjimky z Vnitřní normy č. 8 s Ing. arch.
Miroslavem Vodákem, Zeyerova 13, 370 01 České Budějovice, IČO: 73533050.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



79/148

usnesení č. 342/2022

Rada města uděluje souhlas organizaci  ZÁKLADNÍ ŠKOLA Mnichovo Hradiště,  Sokolovská 254,
příspěvková  organizace,  IČO  70989010,  k  přijetí  dotace  ze  Středočeského  Fondu  prevence  z
rozpočtu Středočeského kraje prostřednictvím uzavření veřejnoprávní smlouvy.  Název projektu:
Adaptační  kurzy a prevence na 1.  ZŠ Mnichovo Hradiště,  výše dotace:  70.000 Kč,  typ dotace:
neinvestiční, evidenční číslo PRE/PRI/046630/2022.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned (informovat ředitelku ZŠ)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 343/2022

Rada města revokuje usnesení č. 102/2022 ze dne 28.02.2022, kterým bylo dle Zásad rozvoje území
města Mnichovo Hradiště schváleno stanovisko k záměru "KOFOLA a.s., Černá silnice 888, Mnichovo
Hradiště, Nová skladová hala", a kterým byl pověřen starosta města podpisem Smlouvy o finančním
příspěvku.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 344/2022

Rada města schvaluje na návrh odboru IKH dle Zásad rozvoje území města Mnichovo Hradiště
stanovisko k záměru "KOFOLA a.s., Černá silnice 888, Mnichovo Hradiště, Nová skladová hala" ze
dne 23.06.2022 a pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o finančním příspěvku.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2022 (odeslání stanoviska a návrhu smlouvy investorovi)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 345/2022

Rada města schvaluje dodatek č.  1 smlouvy o dílo na projekt  "Rozšíření  kapacit  MŠ Mírová v
Mnichově Hradišti“ se společností MARHOLD a.s., Motoristů 24, Svítkov, 530 06 Pardubice, IČO:
15050050, za cenu 31.764.917,66 Kč bez DPH, spočívající v ceně odpočtu neprovedených prací ve
výši 232.847,29 Kč a přípočtu víceprací ve výši 1.498.766,16 Kč. Předmětem dodatku je i posunutí
termínu I. etapy o 49 dnů.

Z: vedoucí odboru IKH 
T: 22.06.2022 (informovat společnost MARHOLD a.s.)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 346/2022

Rada města schvaluje spolupráci města se společností Share4kids s.r.o. (Za Humny 404, 463 31
Mníšek, IČ: 09205403) a pověřuje starostu města podpisem smlouvy dle návrhu.



80/148

Z: starosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vladimír Čermák
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 15, které se uskutečnilo dne 25. 7. 2022

usnesení č. 347/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 348/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 349/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu ze dne 01.09.2020 na prodloužení
nájmu nebytových prostor v čp. 1616 v Mírové ulici v k. ú. Mnichovo Hradiště s Domem dětí a
mládeže „Na Výstavišti“, se sídlem Husova 201/19, Mladá Boleslav, IČ: 00873373, zastoupeným
ředitelkou Alenou Holíkovou na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.08.2023 v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 350/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce bytu č. 2 v čp. 1141, Čsl. armády, Mnichovo
Hradiště, s xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, na dobu určitou do 30.09.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 351/2022



81/148

Rada města schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 1 v čp. 917, Máchova ul., Mnichovo
Hradiště, s xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za navrhované měsíční nájemné
6.661 Kč bez služeb na dobu určitou 1 rok s tím, že před podpisem nájemní smlouvy složí nájemce
jistinu ve výši trojnásobku měsíčního předpisu náhrad. V případě odstoupení tohoto uchazeče z
v ý b ě r o v é h o  ř í z e n í  s t a n o v u j e  r a d a  m ě s t a  j a k o  n á h r a d n í k a
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za navrhované měsíční nájemné 5.273 Kč bez služeb.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2022 (uzavření NS)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 352/2022

Rada města schvaluje výměnu bytu č. 1 v čp. 878, Bělidla, Mnichovo Hradiště, za byt č. 6 v čp. 877,
Bělidla, Mnichovo Hradiště, a uzavření nové nájemní smlouvy s paní xxxxxxxxxxxxxxxxxx, Bělidla
878, Mnichovo Hradiště, na byt č. 6, Bělidla 877, Mnichovo Hradiště.  

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2022 (uzavření nájemní smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 353/2022

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavby
"Víceúčelové sportovní hřiště v areálu ZŠ Švermova, Mnichovo Hradiště":

Linhart  spol.  s  r.o.,  IČ:  470 521 21,  Lhotecká 820/10,  250 01 Brandýs nad Labem-Stará1.
Boleslav, cena 755.823,21 Kč bez DPH

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 354/2022

Rada města schvaluje proplacení faktury č. 220800001 společnosti H-Intes s.r.o., Pod Borkem 319,
193 01 Mladá Boleslav, IČ 25636332, ve výši 472.144,48 Kč na úhradu technologie vodního prvku
pro  stavbu  vodního  prvku  na  Masarykově  náměstí  v  Mnichově  Hradišti  z  důvodu  fixace  ceny
technologie vodního prvku.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 05.08.2022 (proplacení faktury)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 355/2022

Rada města  schvaluje  návrh projektu interiérů "Stavební  úpravy objektu č.p.  299,  Masarykovo
náměstí  -  Interiér"  revize  25.04.2022,  vypracovaný  projekční  kanceláří  Esté  architekti,  s.r.o.,
Přístavní 1363/1, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČ 04262450, s připomínkami. 



82/148

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2022 (informovat projekční kancelář)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 356/2022

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na zpracování dokumentace "Stavební
úpravy objektu č.p. 299, Masarykovo náměstí, Mnichovo Hradiště - Interiér" na rozšíření předmětu
plnění - vyhotovení vizualizace v hodnotě 31.500 Kč bez DPH s projekční kanceláří Esté architekti,
s.r.o., Přístavní 1363/1, 170 00 Praha 7 - Holešovice, IČ 04262450. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.08.2022 (podpis dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 357/2022

Rada města schvaluje zadávací  dokumentaci  nadlimitní  veřejné zakázky na služby "Poskytování
služeb údržby a opravy komunikací pro Město Mnichovo Hradiště", vypracovanou společností AQE
Administration, s.r.o., Lublaňská 1319/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 07102798 v předloženém
znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2022  (zveřejnění zakázky na profilu zadavatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 358/2022

Rada města schvaluje zadávací  dokumentaci  nadlimitní  veřejné zakázky na služby "Poskytování
služeb údržby zeleně pro Město Mnichovo Hradiště", vypracovanou společností AQE Administration,
s.r.o., Lublaňská 1319/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 07102798 v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2022  (zveřejnění zakázky na profilu zadavatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 359/2022

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci nadlimitní veřejné zakázky na služby "Zajištění správy,
údržby a oprav všech zařízení veřejného osvětlení a vánočního osvětlení ve městě Mnichovo Hradiště
a  v  místních  částech",  vypracovanou společností  AQE Administration,  s.r.o.,  Lublaňská 1319/7,
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČO: 07102798 v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.07.2022  (zveřejnění zakázky na profilu zadavatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 360/2022



83/148

Rada  města  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  umístění  a  provozování  kontejnerů  se  společností
Elektrowin a.s., Michelská 300/60, 140 00 Praha 4, IČ 27257843 v předloženém znění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.08.2022 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 361/2022

Rada města  doporučuje  zastupitelstvu města  schválit  peněžité  odměny fyzickým osobám,  které
nejsou členy zastupitelstva města, za výkon funkce člena komise rady města (předsedy komise), dle §
84 odst. 2 písm. v) zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění takto:

Jiří Hozman  -  ve výši  4.300 Kč za aktivní vedení jednání při  zasedání dotační komise a
sestavování návrhu na rozdělování dotací zájmovým spolkům a  sportovním organizacím; za
součinnost i mimo plánovaná zasedání komise.
Vojtěch Spolek - ve výši 2.100 Kč za účast na řešení problematiky projektů města z pohledu
dopravy a bezpečnosti v pozici předsedy komise.
Arnošt Vajzr  -  ve výši  4.300 Kč za účast na vítání občánků; aktivní účast při  předávání
dárkových balíčků a gratulací občanům  města při jejich životních jubileích.
Stanislava Matulová  –  ve výši  4.300 Kč za aktivní  vedení  komise pro vzdělání,  sport  a
zájmovou  činnost  a  aktivní  spolupráci  na  zadání  studie  na  dostavbu  ZŠ  Studentská,  či
projektech odborných učeben.

a dále

peněžitou odměnu ve výši 8.000 Kč  JUDr. Josefu Forstovi za výkon funkce přísedícího u Okresního
soudu v Mladé Boleslavi.

Z: vedoucí FŠO
T: 18.08.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 362/2022

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  mimořádnou  odměnu  neuvolněné  člence
zastupitelstva (předsedkyni Kontrolního výboru) dle § 76 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném
znění takto:

Jana Šťastná – ve výši 8.600 Kč za vedení kontrolního výboru a aktivní součinnost při kontrole
vyúčtování dotací z Dotačního programu města a kontrole plnění usnesení zastupitelstva a
rady města.

Z: vedoucí FŠO
T: 18.08.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 363/2022

Rada města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  mimořádné odměny neuvolněným členům



84/148

zastupitelstva - členům rady města - dle § 76 zák. č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění takto:

Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D. - starosta - ve výši 86.864 Kč za splnění zvláště významných
úkolů  města  –   spolupráce  při  přípravě  investičních  akcích  (rekonstrukce  budovy  Klubu,
revitalizace Jaselská, lávka přes D10, rozšíření kapacit škol), aktivní účast při řešení uprchlické
otázky  ve  městě,  jednání  s  investory  a  nadstandartní  přenos  informací  z  vyšších
územněsprávních  celků.
Ing. Jiří Plíhal, místostarosta -  ve výši 34.748 Kč za vedení finančního výboru, spolupráci na
sestavování  a  úpravách  rozpočtu  s  přihlédnutím  k  délce  výkonu  funkce  neuvolněného
místostarosty od 02.05.2022
Ondřej Knobloch - ve výši 17.374 Kč za odpovědný výkon funkce pověřeného zastupitele pro
obecní policii, spolupráci s velitelem městské policie a aktivní přístup k řešení problémů v
terénu města.
PhDr.  Lenka Sosnovcová  -  ve  výši   8.687 Kč za aktivní  spolupráci  v  otázkách školství
,navýšení kapacit školství ve městě a zlepšení prostředí ve školách a dále v záležitostech
organizace kultury ve městě.

a uvolněnému členu zastupitelstva –

Ing.  Janu  Marešovi,  místostarostovi  ve  výši  127.400  Kč  za  spolupráci  na  průběhu  a
přípravách investičních akcích (revitalizace náměstí, rozšíření kapacit MŠ Mírová, průtah Víta
Nejedlého)  a dotačních řízeních,  za splnění  zvláště významných úkolů města –  dokončení
procedury schvalování územního plánu města, řešení energetiky a odpadového hospodářství
města či koordinaci JSDH města a aktivní řešení krizového stavu uprchlické situace vzniklé
konfliktem na Ukrajině.

Z: vedoucí FŠO
T: 18.08.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 364/2022

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  mimořádnou  odměnu  ve  výši  4.300  Kč
neuvolněné člence zastupitelstva - Mgr. Vendule Šeflové dle § 76 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, v
platném znění, za vedení Komise rady města pro rodinu a sociální záležitosti v roce 2022.

Z: vedoucí FŠO
T: 18.08.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 365/2022

Rada města souhlasí s dokončením zahradnických úprav v prostoru pietního místa "Lidická růže"
podle nabídky Bc.  T.  Velicha,1.  máje 295 01 Mnichovo Hradiště,  IČ:  49802666, v celkové výši
261.565 Kč bez DPH a uděluje výjimku z VN č. 8 - postup zadání zakázky podle článku 6.2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 01.08.2022 (vystavení objednávky na dokončovací práce na zeleni u "Lidické růže")

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0



85/148

usnesení č. 366/2022

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 2.000.000 Kč na rekonstrukci budovy Klubu od Nadačního
fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav,
IČO: 077 00 903.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 12.08.2022 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 367/2022

Rada města schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ve výši 100.000 Kč a uzavření
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí  dotace na podporu akceschopnosti  jednotky SDH Mnichovo
Hradiště dle přílohy.

Z: místostarosta města
T: 30.09.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 368/2022

Rada města schvaluje dle čl.  3 Zásad vydávání periodika „Kamelot:  Zpravodaj města Mnichova
Hradiště“ ze dne 05.09.2016 vyhrazení inzerce pro každou ze dvou kandidujících stran a uskupení ve
volbách do Zastupitelstva města Mnichovo Hradiště ve dnech 23.-24.09.2022 v rozsahu ½ strany
(272x197mm, horizontální orientace, černobílé provedení) pro umístění jejich textu, plakátu nebo
grafiky. Toto upřesnění platí pro vydání zpravodaje města v měsíci září 2022.

Z: Martin Weiss
T:  31.07.2022 (šéfredaktor zpravodaje bude zástupce dvou kandidujících subjektů informovat  o
nutnosti doručit materiály do 15.08.2022)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 369/2022

Rada města schvaluje částku 30 Kč za zhotovení výrobku na výstavě řemesel v muzeu v Mnichově
Hradišti.

Z: vedoucí muzea
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 370/2022

Rada města schvaluje přijetí knižních darů ve výši 1.650 Kč pro Městskou knihovnu v Mnichově
Hradišti.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned



86/148

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 371/2022

Rada města schvaluje vyřazení knih dle přiloženého úbytkového seznamu v Městské knihovně v
Mnichově Hradišti.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 372/2022

Rada města se usnesla vydat nařízení města Mnichovo Hradiště, kterým se vymezují oblasti obce, ve
kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít ke stání vozidla jen za cenu sjednanou v
souladu s cenovými předpisy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.08.2022 (zveřejnění nařízení města ve Sbírce právních předpisů územních samosprávných
celků)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 373/2022

Rada města se usnesla vydat vydat nařízení města Mnichovo Hradiště, kterým se vydává ceník za
užití  místních  komunikací  nebo  jejich  určených úseků vymezených v  nařízení  města  Mnichovo
Hradiště k stání silničního motorového vozidla.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.08.2022 (zveřejnění nařízení města ve Sbírce právních předpisů územních samosprávných
celků)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 374/2022

Rada města schvaluje vnitřní normu č. 17 o evidenci smluvních vztahů a o zveřejňování objednávek a
smluv v Registru smluv v předloženém znění s platností od 01.08.2022.

Z: tajemnice MěÚ
T: 01.08.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 375/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit termín rozhodování o mimořádných odměnách
za výkon veřejných funkcí dle § 76 zák.č. 99/2017 Sb., v platném znění, a darech fyzickým osobám,
které nejsou členy zastupitelstva města, dle § 84 odst.2 písm. v) zák.č. 128/2000 Sb., o obcích, v
platném znění, jednou ročně a to ve druhé polovině kalendářního roku.

Z: vedoucí FŠO



87/148

T: 15.08.2022 (příprava pro ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 376/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města revokaci usnesení č. 146 ze dne 10.12.2018 /stanovení
způsobu  odměňování  předsedů  výborů  zastupitelstva,  předsedů  komisí  rady,  uvolněným  a
neuvolněným  zastupitelům/.

Z: vedoucí FŠO
T: 15.08.2022 (příprava pro ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 377/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydání obecně závazné vyhlášky o regulaci provozování
hazardních her na území města v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: 05.09.2022 (projednání v ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 16, které se uskutečnilo dne 15. 8. 2022

usnesení č. 378/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání PhDr. Lenku Sosnovcovou.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 379/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 380/2022

Rada města neschvaluje uzavření dodatku č. 5 k nájemní smlouvě ze dne 27.03.2019 na prodloužení



88/148

n á j m u  b y t u  č .  9  v  č p .  1 1 3 5 ,  P o ř í č s k á  u l . ,  M n i c h o v o  H r a d i š t ě  s  p a n e m
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 1 rok, tj. do 30.09.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 381/2022

Rada města schvaluje přijetí  daru poutního kamene v hodnotě 15.000 Kč od zapsaného spolku
Ultreia,  se  sídlem  Rytířova  811/19,  143  000  Praha  4,  IČ  22720162,  k  propagaci  Žitavské
svatojakubské cesty.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 16.09.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 382/2022

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  trvat  na  narovnání  vlastnických  vztahů  dle  již
schváleného usnesení č. 32/2022, přijatého na jednání Zastupitelstva města Mnichovo Hradiště dne
02.05.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.08.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 383/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu části pozemku p. č. 476/1 o výměře cca 7 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště, ve vlastnictví města, za část
pozemku p. č. st. 77 o výměře cca 13 m2 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Podolí u Mnichova
Hradiště,  ve  vlastnictví  pana  xxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  s  doplatkem ve výši  200 Kč/m2  za zbylou
výměru.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.08.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 384/2022

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  trvat  na  narovnání  vlastnických  vztahů  dle  již
schváleného usnesení č. 12/2022, přijatého na jednání Zastupitelstva města Mnichovo Hradiště dne
14.02.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.08.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



89/148

usnesení č. 385/2022

Rada města neschvaluje  zveřejnění  záměru na prodej  pozemku p.  č.  1818/2 o  výměře 189 m2

zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště, jehož součástí je stavba občanské vybavenosti
č. p. 549 a p. č. 1818/1 o výměře 325 m2 zahrada v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 386/2022

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej  pozemku p.  č.  1818/2 o výměře 189 m2

zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště, jehož součástí je stavba občanské vybavenosti
č. p. 549 a p. č. 1818/1 o výměře 325 m2 zahrada v k. ú. Mnichovo Hradiště společnosti FYZIO –
REHAB, s. r. o., IČ 248 47 496, se sídlem Dr. Hořice 549, 295 01 Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.08.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 387/2022

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 136/1 o výměře cca 148 m2

ovocný sad v k. ú. Sychrov nad Jizerou.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 388/2022

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 136/1 o výměře cca 148
m2  ovocný  sad  v  k.  ú.  Sychrov  nad  Jizerou  paní  xxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  a  panu  xxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.08.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 389/2022

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 677/1 o výměře cca 800 m2

orná půda v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



90/148

usnesení č. 390/2022

Rada města nedoporučuje prodej části pozemku p. č. 677/1 o výměře cca 800 m2 orná půda v k. ú.
Veselá  u  Mnichova  Hradiště,  paní  xxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 391/2022

Rada města schvaluje  poskytnutí  zápůjčky dle  Statutu „Fondu rozvoje  bydlení  na území města
Mnichovo  Hradiště“  ve  výši  120.000  Kč  panu  xxxxxxxxxxxxxxxx  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  295  01  Mnichovo  Hradiště,  na  objekt  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  295  01
Mnichovo  Hradiště,  dům  ve  vlastnictví  pana  xxxxxxxxxxxxx.  Ručitelé:  paní  xxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxx, xxxxxx, 295 01 Mnichovo Hradiště, a pan xxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxx, xxxxxx, 295 01
Mnichovo Hradiště. Účel: Vnější povrchy stěn - venkovní omítka (druh zápůjčky dle čl. 3 odst. 9
Dodatku č. 1 Statutu „Fondu rozvoje bydlení na území města Mnichovo Hradiště“ pořadové č. 2).

Z: vedoucí FŠO
T: ihned (vyrozumění žadatele)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 392/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu části pozemku p. č. 864 o výměře cca 250 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště, dle zákresu. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 393/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města  směnu části pozemku p. č. 864 o výměře cca 250 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště, dle zákresu, ve vlastnictví
města za část pozemku p. č. 337 o výměře cca 122 m2 orná půda a část pozemku p. č. 339/3 o
výměře cca 175 m2 orná půda v k. ú. Veselá u Mnichovo Hradiště, dle zákresu, ve vlastnictví pana
xxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem xxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  –  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  s
doplatkem ve výši 100 Kč/m2. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.08.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 394/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu pozemků p. č. 2528/24 o výměře 1203 m2 orná



91/148

půda, p. č. 2528/38 o výměře 6148 m2 orná půda, p. č. 2528/36 o výměře 344 m2 orná půda, p. č.
2528/71 o výměře 1425 m2 orná půda v k. ú. Mnichovo Hradiště ve vlastnictví města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 395/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit podání žádosti na směnu pozemků p. č. 2500/4
o výměře 11789 m2 orná půda, p. č. 2500/49 o výměře 325 m2 orná půda, p. č. 2509/6 o výměře 53 m2

orná půda v k. ú. Mnichovo Hradiště ve vlastnictví Státního pozemkového úřadu, IČ 01312774, se
sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha – Žižkov, za pozemky p. č. 2528/24 o výměře 1203 m2

orná půda, p. č. 2528/38 o výměře 6148 m2 orná půda, p. č. 2528/36 o výměře 344 m2 orná půda, p.
č. 2528/71 o výměře 1425 m2 orná půda v k. ú. Mnichovo Hradiště ve vlastnictví města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.08.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 396/2022

Rada města schvaluje ceník pronájmů a pachtů pozemků ve vlastnictví města Mnichovo Hradiště, dle
návrhu rady města, s platností od 01.09.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 397/2022

Rada  města  ruší  ceník  pronájmů  a  pachtů  pozemků  ve  vlastnictví  města  Mnichovo  Hradiště,
schválený radou města dne 27.02.2017, usnesení č. 92, k 31.08.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 398/2022

Rada města ruší cenu za pronájem pozemků ve vlastnictví města za účelem zřízení deponie, která
byla  stanovena  usnesením  Rady  města  Mnichovo  Hradiště  č.  388/2020  ze  dne  07.09.2020,  k
31.08.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 399/2022



92/148

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválení přiložených darovacích smluv obsahujících
soupisy majetku, který bude tímto darován jednotlivým sborům dobrovolných hasičů - SDH Mnichovo
Hradiště, SDH Veselá, SDH Sychrov, SDH Olšina, SDH Dneboh a SDH Lhotice.

Z: vedoucí FŠO
T: 05.09.2022 (projednání v ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 400/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit odkup pozemků p. č. 1471 o výměře 239 m2 –
zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku stojí stavba Mnichovo Hradiště, č. p. 363, bydlení, p. č.
1554 o výměře 498 m2 – zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku stojí stavba Mnichovo Hradiště, č.
p. 316, tech. vyb., p. č. 1555/2 o výměře 378 m2 – zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku stojí
stavba bez č.p./č.e., garáž, p. č. 1555/3 o výměře 85 m2 – zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku
stojí stavba bez č.p./č.e., garáž vše v k. ú. Mnichovo Hradiště od Úřadu pro zastupování státu ve
věcech majetkových, IČ 697 97 111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha - Nové Město.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.08.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 401/2022

Rada města pověřuje starostu města jednáním s Úřadem pro zastupování státu ve věcech
majetkových, IČ 697 97 111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha - Nové Město, za
účelem vyjasnění prodejní ceny pozemků dle předchozího usnesení.

Z: starosta
T: 30.09.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 402/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 05.09.2018 na prodloužení
nájmu bytu xxxxx v čp. 915, Studentská ul., Mnichovo Hradiště, paní xxxxxxxxxxxxx, Studentská 915,
Mnichovo Hradiště, na dobu neurčitou.

Z: vedoucí odboru IKH (uzavření dodatku)
T: 31.08.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 403/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 8 k nájemní smlouvě ze dne 02.09.2014 na prodloužení
nájmu bytu xxxx v čp. 915, Studentská ul., Mnichovo Hradiště, paní xxxxxxxxxxxxxxx, Studentská
915, Mnichovo Hradiště, na dobu neurčitou.

Z: vedoucí odboru IKH (uzavření dodatku)



93/148

T: 31.08.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 404/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 8 k nájemní smlouvě ze dne 01.09.2014 na prodloužení
nájmu bytu xxxx v čp. 876, Bělidla, Mnichovo Hradiště, paní xxxxxxxxxxxxxxx, Bělidla 876, Mnichovo
Hradiště, na dobu neurčitou.

Z: vedoucí odboru IKH (uzavření dodatku)
T: 31.08.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 405/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 23.08.2021 na prodloužení
nájmu bytu xxxx v čp. 877, Bělidla, Mnichovo Hradiště, panu xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Bělidla 877,
Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 1 rok, tj. do 31.08.2023.

Z: vedoucí odboru IKH (uzavření dodatku)
T: 31.08.2022

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 406/2022

Rada města bere na vědomí informace o vybraných investičních akcích, jejich stavu, termínech a
financování.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (akceptace komentářů)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 407/2022

Rada  města  schvaluje  na  návrh  hodnotící  komise  toto  pořadí  nabídek  na  výběr  zhotovitele
dokumentace  pro  územní  rozhodnutí  stavby  „Mnichovo  Hradiště,  odkanalizování  místních  částí
Hoškovice, Dneboh“:

Vodohospodářské inženýrské služby, a.s., Křížová 472/47, 150 39 Praha 5, IČ 60193689, cena1.
945.000 Kč bez DPH
Vedu vodu s.r.o., 1. máje 423, 294 41 Dobrovice, IČ 08376298, cena 1.239.200 Kč bez DPH2.
SWECO Hydroprojekt a.s., Táborská 940/31, 140 00 Praha 4, IČ 26475081, cena 1.496.000 Kč3.
bez DPH
ŠINDLAR Group s.r.o., Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové, IČ 25967754, cena 1.589.0004.
Kč bez DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.



94/148

Současně rada schvaluje výjimku z VN č. 8/2020 spočívající v oslovení pouze vyzvaných účastníků.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.08.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 408/2022

Rada  města  schvaluje  uzavření  Dodatku  č.  2  ke  smlouvě  o  svozu  a  nakládání  s  odpadem se
společností  Compag  s.r.o.  Mladá  Boleslav,  Vančurova  1425,  Mladá  Boleslav,  IČ  475514984,  s
účinností od 01.10.2022.

Z: vedoucí Odboru IKH
T: 31.08.2022 (podpis dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 409/2022

Rada města schvaluje předložený seznam uchazečů o odkup dřeva z Lokality Horka:
- Saturn služby s.r.o., Lhotice 43, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 03256197 - množství 35,44 m3 v
hodnotě 60.792 Kč bez DPH;
- FOWOOD-GROUP s.r.o., Branžež 53, 294 02, IČ: 04474333 - množství 91,76 m3 v hodnotě 182.429
Kč bez DPH;
- Ing. Karel Malý, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx - množství 2 m3 v hodnotě
2.820 Kč bez DPH;
- JATKA VERNER, s.r.o., Týnec 8, 294 41  Dobrovice, IČ: 27652807 - množství 65,82 m3 v hodnotě
110.396 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 22.08.2022 (vyrozumění uchazečů)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 410/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit  Změnu rozpočtu –  rozpočtové opatření  č.
4/2022 dle přiloženého návrhu.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned (předložení materiálu do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 411/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit navýšení individuální dotace KLUBu Mnichovo
Hradiště s.r.o. o 400.000 Kč z důvodu vysokého růstu cen za energie a služby.

Z: 1.místostarosta města
T: 25.08.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



95/148

usnesení č. 412/2022

Rada města schvaluje výzvu k podání nabídky na zakázku „Dodávka HW (server) a SW (licence MS
Win  DtC)“  v  předloženém  znění,  složení  příslušné  hodnotící  komise  dle  předloženého
návrhu, obeslání okruhu přímo vyzývaných dodavatelů dle předloženého návrhu a zveřejnění výzvy k
podání nabídky na webových stránkách města.

Z: tajemnice MěÚ 
T: 19.08.2022 (rozeslání a zveřejnění výzvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 413/2022

Rada  města  uděluje  Cenu  města  Mnichovo  Hradiště  pro  mládež  za  mimořádné  úspěchy  ve
s p o r t o v n í c h  i  j i n ý c h  s o u t ě ž í c h
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Z: tajemnice MěÚ
T: 17.09.2022 (sousedská slavnost)
 

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 414/2022

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise bytové a FRB konané 18.07.2022, souhlasí s jeho
zveřejněním na webových stránkách města a ukládá Mgr. Kamile Galetkové, tajemnici MěÚ, předat
komisi bytové a FRB stanoviska přijatá Radou města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.08.2022 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 415/2022

Rada  města  schvaluje  zápis  z  jednání  Komise  správy  majetku  a  rozvoje  města  konaného  dne
01.08.2022, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým
usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 22.08.2022 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 416/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města projednat návrh na pořízení změny č. 1 Územního plánu
Mnichovo Hradiště v souladu s ust. § 6, odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a



96/148

stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") takto:

rozhodnout na návrh právnické osoby, která má vlastnická práva nebo obdobná práva k
pozemku nebo stavbě na území města, kterým je STAVOKOMBINÁT INVEST s. r. o., IČ 482 90
645, se sídlem Vesecká 97/12, 460 06 Liberec VI -  Rochlice, v zastoupení jednateli  Evou
Janebovou,  nar.  xxxxxxxxxx  a  Evženem  Janebou,  nar.  xxxxxxxxxx,  oba  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, oba v zastoupení na základě plné moci ANITAS s. r. o.,
IČ 257 55 668, Provoz 01 Turnovská 21, 295 01 Mnichovo Hradiště, o pořízení změny č. 1
Územního  plánu Mnichovo  Hradiště  podle  §  55a,  odst.  2  stavebního  zákona,  která  bude
pořizována zkráceným postupem, s tímto obsahem:
-  změna  týkající  se  umožnění  výstavby  řadových  rodinných  domů na  katastrálním území
Mnichovo Hradiště.
Doplnění kapitoly "f) Stanovení podmínek pro využití ploch s rozdílným způsobem využití s
určením převažujícího účelu využití (hlavní využití), pokud je možné jej stanovit, přípustného
využití, nepřípustného využití (včetně stanovení, ve kterých plochách je vyloučeno umisťování
staveb, zařízení a jiných opatření pro účely uvedené v §18 odst. 5 stavebního zákona), popř.
stanovení podmíněně přípustného využití  těchto ploch a stanovení podmínek prostorového
uspořádání,  včetně základních podmínek ochrany krajinného rázu (např.  výškové regulace
zástavby, charakteru zástavby a struktury zástavby, stanovení rozmezí výměry pro vymezování
stavebních pozemků a intenzity jejich využití)" o umožnění výstavby řadových domů pouze na
katastrálním území Mnichovo Hradiště.
Doplnění kapitoly c) Urbanistická koncepce, vč. urbanistické kompozice, vymezení ploch s
rozdílným způsobem využití, zastavitelných ploch, ploch přestavby a systému sídelní zeleně, v
podkapitole c.2).
Vymezení  ploch  s  rozdílným  způsobem  využití,  zastavitelných  ploch,  ploch  přestavby  a
podmínky zastavění, v tabulce č. 4 týkající se doplnění u ploch "Bydlení městské - specifické
(BM)" v k.  ú.  Mnichovo Hradiště o možnost výstavby řešené řadovými rodinnými domy s
minimální velikostí pozemků 250 m2.
- změna č. 1 Územního plánu Mnichovo Hradiště nevyžaduje zpracování variant.
-  podle  stanoviska  příslušného  orgánu  přírody  a  krajiny  č.  1  územního  plánu  Mnichovo
Hradiště na evropsky významnou lokalitu nebo ptačí oblast a podle stanoviska příslušného
úřadu k posuzování vlivu na životní prostředí č. j. 090433/2022 ze dne 26.07.2022 změna č. 1
Územního plánu Mnichovo Hradiště nepodléhá posuzování vlivu na životní prostředí (tzv. SEA).

určit člena zastupitelstva, Ing. Jana Mareše, který bude spolupracovat s pořizovatelem změny
č.  1  Územního plánu Mnichovo Hradiště  na  Městský  úřad Mnichovo Hradiště  v  rozsahu
stanoveném stavebním zákonem,

pověřit Ing. Pavla Krále k podání žádosti o pořízení změny č. 1 Územního plánu Mnichovo
Hradiště na Městský úřad Mnichovo Hradiště.

Náklady na pořízení změny č. 1 Územního plánu Mnichovo Hradiště včetně právního stavu po
změně č. 1 uhradí navrhovatel v poměrné výši.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.08.2022 (materiál pro jednání ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 417/2022

Rada města revokuje usnesení č. 377/2022 ze dne 25.07.2022, kterým doporučila zastupitelstvu



97/148

města vydání obecně závazné vyhlášky o regulaci provozování hazardních her na území města ve
znění předloženém na jednání rady města dne 25.07.2022.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 418/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydání obecně závazné vyhlášky o regulaci provozování
hazardních her na území města v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: 05.09.2022 (projednání v ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

PhDr. Lenka Sosnovcová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 17, které se uskutečnilo dne 29. 8. 2022

usnesení č. 419/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vladimíra Čermáka.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 420/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 421/2022

Rada města schvaluje přidělení bytu č. 46 zvláštního určení v domě s pečovatelskou službou paní
xxxxxxxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



98/148

usnesení č. 422/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dle § 2201 a násl. NOZ č.
89/2012 ze dne 28.05.2018 na změnu pronájmu nebytových prostor v budově Volnočasového centra
Mnichovo Hradiště, Zámecká 744, Mnichovo Hradiště v 1. podlaží (místnost 1.01) Pěveckému sboru
Charmone Mnichovo Hradiště,  z.s.,  IČ: 22682635, se sídlem U Trati  681, Mnichovo Hradiště s
účinností od 01.09.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 423/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 14.03.2022 na prodloužení
výpůjčky bytu č. 21 v čp. 915, Studentská, Mnichovo Hradiště, paní xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxx, na
dobu určitou 2 měsíce, tj. do 31.10.2022

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 424/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 29.06.2022 na prodloužení
výpůjčky  bytu  č.  29  v  čp.  915,  Studentská  ul.,  Mnichovo  Hradiště,  paní  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxx, na dobu určitou 2 měsíce, tj. do 31.10.2022

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.08.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 425/2022

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výkon technického dozoru
stavebníka stavby Regenerace sídliště Jaselská – 4. etapa, ulice Čsl. armády:

REALSTAV MB spol. s r.o., Klaudiánova 124, 293 01 Mladá Boleslav, za cenu 156.000 Kč bez1.
DPH
MB INVEST s.r.o., Palackého 54/16, Mladá Boleslav II, 29301 Mladá Boleslav; za cenu 159.0002.
Kč bez DPH
QM-4C, s.r.o. Jeronýmova 62/24, Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec; za cenu 379.9083.
Kč bez DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy příkazní s účastníkem, který se v hodnocení nabídek umístil
na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada
oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2022 (uzavření smlouvy)



99/148

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 426/2022

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 022/2022 uzavřené se spol. H-Intes s.r.o.,
Pod Borkem 319, 193 01 Mladá Boleslav, IČ 25636332, který spočívá ve snížení celkové ceny díla na
1.623.167,72 Kč bez DPH dle soupisu uvedeného v návrhu změn stavby. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2022 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 427/2022

Rada města schvaluje toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavby "Projekt Regenerace sídliště
Jaselská – 4. etapa"

STAVOTRANS s.r.o.,  Černá  silnice  369,  295  01  Mnichovo  Hradiště,  IČ:  26160781,  cena1.
10.744.945,86 Kč bez DPH
H-Intes s.r.o., Pod Borkem 319, 193 01 Mladá Boleslav, IČ: 25636332, cena 13.568.749,09 Kč2.
bez DPH
MIZERA – STAVBY a.s., Smetanova 1366, 512 12 Lomnice nad Popelkou, IČ: 28762070, cena3.
14.342.264,34 Kč bez DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo se zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil
na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada
oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.08.2022 (informovat administrátorku VZ)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 428/2022

Rada města schvaluje dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 67/2018 uzavřené se spol. Projekce dopravní
Filip,  s.r.o.,  Švermova 1338,  413 01 Roudnice nad Labem, IČ:  28714792,  na akci  „Zpracování
projektové dokumentace – „Ulice Víta Nejedlého – stavební úpravy uličního prostoru“, který spočívá
ve  zpracování  a  projednání  změny  stavby  před  dokončením se  zvýšením celkové  ceny  díla  na
1.765.000 Kč bez DPH. 

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.09.2022 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 429/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města uzavření Smlouvy o vzájemném postupu při zajišťování
stavby vodovodního řadu se společností STAVOKOMBINÁT INVEST s.r.o., IČ 48290645, se sídlem
Vesecká 97/12, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec, v předloženém znění.

Z: vedoucí IKH



100/148

T: 05.09.2022 (projednání v ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 430/2022

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce části nemovité věci za účelem zřízení veřejného
místa zpětného odběru odpadních pneumatik s firmou GREEN Logistics CZ s.r.o., se sídlem
Osadní 79/26, 170 00 Praha 7 – Holešovice, IČ 09632409.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.09.2022 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 431/2022

Rada  města  souhlas í  s  př idě lením  f inančního  daru  v  hodnotě  10.000  Kč  pro
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, jako ocenění k udělené Ceně města pro mládež za rok
2022. Podpisem darovací smlouvy pověřuje starostu města.

Z: starosta města
T: 17.09.2022

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 432/2022

Rada města schvaluje přidělení věcného daru ve formě poukázky v hodnotě 1.000 Kč, jednotlivě pro
xxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  jako  ocenění  k  udělené  Ceně  města  pro  mládež  za  rok  2022.

Z: starosta města
T: 17.09.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 433/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí Plnění rozpočtu města k 31.07.2022 v
předloženém znění.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 434/2022

Rada města bere na vědomí vyhodnocení dotazníkového šetření Klima škol v Mnichově Hradišti od
ZŠ Sokolovská a ZŠ Studentská.

Z: Mgr. Kestnerová M., MAP II



101/148

T: 30.09.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 435/2022

Rada města souhlasí s navýšením kapacity školské organizace Mateřská škola Mnichovo Hradiště,
Mírová 683, příspěvková organizace, se sídlem Mírová 683, Mnichovo Hradiště, IČ 70989001, od
01.09.2022 o 24 žáků - ze stávajících 281 na 305 žáků. Kapacita se zvyšuje v objektu mateřské školy
v ulici Mírová 683 dokončením přestavby budovy, při které vznikla jedna třída navíc.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 436/2022

Rada města souhlasí s adopcí hrobu č. 70, v odd. 20, Olšanské hřbitovy VII, Praha, který patří
mnichovohradišťskému rodákovi, malíři Františku Chalupovi. Podpisem smlouvy o dočasné adopci
hrobového zařízení významného hrobu pověřuje starostu města. 

Z: starosta města
T: 30.09.2022

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 437/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města projednat návrh na pořízení změny č. 1 Územního plánu
Mnichovo Hradiště v souladu s ust. § 6, odst. 5 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), takto:

rozhodnout na návrh právnické osoby, která má vlastnická práva nebo obdobná práva k
pozemku nebo stavbě na území města, kterou je STAVOKOMBINÁT INVEST s. r. o., IČ 482 90
645, se sídlem Vesecká 97/12, 460 06 Liberec VI -  Rochlice, v zastoupení jednateli  Evou
Janebovou,  nar.  xxxxxxxxxx  a  Evženem  Janebou,  nar.  xxxxxxxxxx,  oba  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, oba v zastoupení na základě plné moci ANITAS s. r. o.,
IČ 257 55 668, Provoz 01 Turnovská 21, 295 01 Mnichovo Hradiště, o pořízení změny č. 1
Územního  plánu Mnichovo  Hradiště  podle  §  55a,  odst.  2  stavebního  zákona,  která  bude
pořizována zkráceným postupem, s tímto obsahem:
- změna týkající se umožnění výstavby dopravní a technické infrastruktury na části pozemku p.
č. 1992/95 k. ú. Mnichovo Hradiště bez regulačního plánu. Záměrem je vyjmutí plochy DSo71 z
regulačního plánu RP3 a její rozšíření na šíři 14 m k jihozápadnímu líci pozemku p. č. 1992/200
v k. ú. Mnichovo Hradiště, tj. délka komunikace bude cca 146 m (dle přibližného zákresu),
- změna č. 1 Územního plánu Mnichovo Hradiště nevyžaduje zpracování variant,
-  podle  stanoviska  příslušného  orgánu  přírody  a  krajiny  č.  j.  095389/2022/KUSK ze  dne
04.08.2022 je  vyloučen  významný vliv  předložené  koncepce  změny  č.  1  Územního  plánu
Mnichovo Hradiště  na evropsky významnou lokalitu  nebo ptačí  oblast  a  podle stanoviska
příslušného úřadu k posuzování vlivu na životní prostředí č.  j.  095389/2022/KUSK ze dne
04.08.2022 změna č. 1 Územního plánu Mnichovo Hradiště nepodléhá posuzování vlivu na
životní prostředí (tzv. SEA).
Určit člena zastupitelstva, Ing. Jana Mareše, který bude spolupracovat s pořizovatelem změny



102/148

č.  1  Územního plánu Mnichovo Hradiště  na  Městský  úřad Mnichovo Hradiště  v  rozsahu
stanoveném stavebním zákonem.
Pověřit Ing. Pavla Krále k podání žádosti o pořízení změny č. 1 Územního plánu Mnichovo
Hradiště na Městský úřad Mnichovo Hradiště.
Náklady na pořízení změny č. 1 Územního plánu Mnichovo Hradiště včetně právního stavu po
změně č. 1 uhradí navrhovatel v plné výši.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 26.08.2022 (materiál pro jednání ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 438/2022

Rada města schvaluje částky pro náhrady stravného na pracovní cestě dle Vyhlášky č. 511/2021 Sb.
o  změně  sazby  základní  náhrady  za  používání  silničních  motorových  vozidel  a  stravného  a  o
stanovení průměrné ceny pohonných hmot pro účely poskytování cestovních náhrad ve výši:

a) 130 Kč, trvá-li pracovní cesta 5 až 12 hodin,
b) 200 Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 12 hodin, nejdéle však 18 hodin,
c) 310 Kč, trvá-li pracovní cesta déle než 18 hodin.

s platností od 30.08.2022.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 439/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválení předloženého Memoranda o spolupráci a
společném postupu při realizaci Volnočasové a relaxační zóny u Jizery, ve kterém se smluvní strany
Město  Mnichovo  Hradiště,  Mnichovohradišťský  sportovní  klub  z.s.,  IČ  18621937,  se  sídlem
Klášterská 882, 295 01 Mnichovo Hradiště a TK Mnichovo Hradiště, z.s., IČ 48680460, se sídlem
Klášterská 1487, 295 01 Mnichovo Hradiště, zavazují ke spolupráci při přípravě a realizaci projektu
Volnočasové a relaxační zóny u Jizery a k budoucímu vypořádání pozemků, které si realizace tohoto
projektu vyžádá.

Z: Ing. Jan Mareš (1. místostarosta města)
T: 05.09.2022 (projednání v ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 440/2022

Rada města schvaluje zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Poskytování služeb údržby a
opravy  komunikací  pro  Město  Mnichovo  Hradiště"  z  důvodu  neobdržení  ani  jedné  nabídky  a
schvaluje  zahájení  zadávacího řízení  na veřejnou zakázku "Poskytování  služeb údržby a  opravy
komunikací pro Město Mnichovo Hradiště II.“ beze změny technických podmínek.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 05.09.2022



103/148

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vladimír Čermák
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 18, které se uskutečnilo dne 5. 9. 2022

usnesení č. 441/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 442/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 443/2022

Rada města schvaluje výsledek VŘ na akci "Zateplení severního štítu bytového domu Máchova 918" a
souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo s uchazečem f. Rudolf Holý, Skalany 30, Vyskeř 511 01, IČ:
07442891, za nabídkovou cenu 386.839,00 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 16.09.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 444/2022

Rada města schvaluje výsledek VŘ na akci  "Výměna střešního pláště garáží  hasičské zbrojnice
Hřbitovní 316" a souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo s uchazečem, který se umístil na prvním místě, 
f. Marko Plus s. r. o., Maroldova  1429/11, Praha 4, IČ: 25060708, za nabídkovou cenu 361.929,00
Kč bez  DPH.  V případě,  že  dodavatel  z  výběrového řízení  odstoupí,  bude smlouva uzavřena s
uchazečem, který se umístil na druhém místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 16.09.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 445/2022



104/148

Rada města schvaluje odprodej 157,58 m3 dřeva společnosti UNILES, a.s., Jiříkovská 913/19, 408 01
Rumburk, IČ: 47307706, za cenu 242.789 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.09.2022 (informovat kupujícího)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 446/2022

Rada města pověřuje místostarostu Ing. Jiřího Plíhala k jednání s Ing. arch. Jiřím Štěrbou, o úhradě
za plnění smlouvy o dílo "SoD 21/2008" ze dne 08.12.2008.

Z: 2. místostarosta
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 19, které se uskutečnilo dne 19. 9. 2022

usnesení č. 447/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vladimíra Čermáka.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 448/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 449/2022

Rada města schvaluje ukončení pachtovní smlouvy ze dne 04.06.2020 na propachtování pozemku p.
č. 2337/2 trvalý travní porost v k. ú. Mnichovo Hradiště s paní xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, dohodou ke dni 30.09.2022 a po uhrazení všech závazků.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



105/148

usnesení č. 450/2022

Rada města schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na propachtování pozemků p. č. 721/1 o výměře
899 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace, p. č. 721/4 o výměře 96 m2  ostatní plocha - ostatní
komunikace, p. č. 721/5 o výměře 35 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace, p. č. 733/1 o výměře
884 m2 ovocný sad, p. č. 733/4 o výměře 496 m2 ovocný sad, p. č. 733/5 o výměře 787 m2 ovocný sad
v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště s manželi xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxxxxxxx, oba trvale
bytem  xxxxxxxxx,  místní  část  xxxxxx,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  za  pachtovné  ve  výši  1,20
Kč/m2/rok, tj. 3.836 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.10.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 451/2022

Rada města schvaluje ukončení pachtovní smlouvy ze dne 16.03.2022 na propachtování pozemku p.
č. 202/5 o výměře 3443 m2 – trvalý travní porost a p. č. 202/14 o výměře 2557 m2 trvalý travní porost
v kat. území Klášter Hradiště nad Jizerou se Základní organizací Českého zahrádkářského svazu
Mnichovo Hradiště, pobočný spolek, IČ 624 54 251, se sídlem Čsl. armády 1247, 295 01 Mnichovo
Hradiště, dohodou ke dni 31.12.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 452/2022

Rada města schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na propachtování pozemku p. č. 202/5 o výměře
3443 m2 – trvalý travní porost a p. č. 202/14 o výměře 2557 m2 trvalý travní porost v kat. území
Klášter Hradiště nad Jizerou se Základní organizací Českého zahrádkářského svazu Klášter Cihelna,
pobočný spolek, IČ 170 85 675, se sídlem Turnovská 718, 295 01 Mnichovo Hradiště, za účelem
provozování zahrádkářské činnosti, na dobu určitou od 01.01.2023 do 31.12.2032, za pachtovné ve
výši 2 Kč/m2/rok, tj. 3.722 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 453/2022

Rada města schvaluje ukončení nájmu nebytových prostor v čp. 744 v k. ú. Mnichovo Hradiště s paní
xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx, dohodou k 30.09.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 454/2022



106/148

Rada města uděluje souhlas Školní jídelně Mnichovo Hradiště, příspěvková organizace, IČ 093 67
381, se sídlem Studentská 895, 295 01 Mnichovo Hradiště, s uzavřením nové nájemní smlouvy o
pronájmu nebytových prostor, za účelem provozování školního kiosku, s paní Šárkou Ouředníkovou,
IČ 865 55 396, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, s platností od 01.10.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 455/2022

Rada města schvaluje ukončení nájmu nebytových prostor v čp. 744 v k. ú. Mnichovo Hradiště s paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx k činnosti organizace Loona Dance, IČ: 06545084, se sídlem Peřimov 78,
Mříčná, dohodou k 30.09.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.09.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 456/2022

Rada  města  uděluje  souhlas  Mateřské  škole  Mnichovo  Hradiště,  Mírová  683,  příspěvková
organizace, IČ 70989001, se sídlem Mírová 683, 295 01 Mnichovo Hradiště, s poskytnutím pronájmu
jedné třídy Mateřské školy v Jaselské ulici pro konání zájmového kroužku - výuka anglického jazyka -
na období od 20.09. 2022 do 30.06.2023 v souladu s uzavřenou smlouvou o výpůjčce č. 3/2003 ze
dne 17.01.2003.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 457/2022

Rada  města  uděluje  souhlas  Mateřské  škole  Mnichovo  Hradiště,  Mírová  683,  příspěvková
organizace, IČ 70989001, se sídlem Mírová 683, 295 01 Mnichovo Hradiště, s poskytnutím pronájmu
jedné třídy Mateřské školy v Mírové ulici pro konání zájmového kroužku - výuka anglického jazyka -
na období od 04.10.2022 do 30.06.2023 v souladu s uzavřenou smlouvou o výpůjčce č. 3/2003 ze dne
17.01.2003.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 458/2022

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 150.000 Kč na realizaci projektu „Alej z Dnebohu do
Hoškovic a Přestavlk" od společnosti Nadace Partnerství, se sídlem Údolní 33, 602 00 Brno, IČ:
45773521.

Z: vedoucí odboru IKH



107/148

T: 30.09.2022 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 459/2022

Rada města schvaluje toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele Zajištění správy, údržby a oprav
veřejného osvětlení:

ELTRO ŠŤASTNÝ, s.r.o. IČ: 27160521, cena 1.742.432,50 Kč bez DPH1.
COMPAG CZ s.r.o. , IČ: 62241630, cena 1.898.206,73 Kč bez DPH2.
ELTODO OSVĚTLENÍ, s.r.o. , IČ: 25751018, cena 2.145.857,25 Kč bez DPH3.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 460/2022

Rada města bere na vědomí přečerpání dílčích položek rozpočtu Mateřské školy Mnichovo Hradiště,
Mírová 683, p.o. v roce 2022 na základě sdělení ředitelky L. Dutkové ze dne 07.09.2022. Finanční
krytí položek s překročeným plněním je zajištěno z jiných nedočerpaných položek rozpočtu 2022 této
organizace.

Z: vedoucí FŠO (sdělení ředitelce příspěvkové organizace)
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 461/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města navýšit rozpočet Mateřské školy Mnichovo Hradiště,
Mírová 683, p.o. o částku Kč 336.110 Kč pro rok 2022 nejpozději do konce roku 2022 (zvýšené
náklady na vybavení školky v souvislosti s její přestavbou).

Z: vedoucí FŠO
T: 30.11.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 462/2022

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo na zpracování lesních hospodářských
osnov Mnichovo Hradiště pro zařizovací obvod „Mnichovo Hradiště s platností od 01.01.2022 do
31.12.2031 (č. sml. VSD00014), uzavřené dne 30.12.2020 se společností Lesprojekt Stará Boleslav
s.r.o. (IČO 25065602), se sídlem Šarochova 1328, 250 02 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, v
předloženém znění.

Z: vedoucí odboru ŽP



108/148

T: 30.09.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 463/2022

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 1.457.500 Kč na Víceúčelové sportovní hřiště v místní části
Veselá od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II,
293 01 Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 20.10.2022 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 464/2022

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 656.013 Kč na Nový volnočasový prostor ve Dnebohu od
Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01
Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 20.10.2022 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 465/2022

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 500.000 Kč na Opatření ke zvýšení bezpečnosti dopravy v
Dobré Vodě a ve Dnebohu od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869,
Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 20.10.2022 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 466/2022

Rada města schvaluje  přijetí  daru ve výši  250.000 Kč na Projekční  přípravu zklidnění  ul.  Víta
Nejedlého, hlavní dopravní tepny Mnichova Hradiště od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem:
tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 20.10.2022 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 467/2022

Rada města  schvaluje  přijetí  daru ve  výši  97.800 Kč na Kurzy  češtiny  pro  dospělé  ukrajinské
uprchlíky od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II,
293 01 Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903.



109/148

Z: místostarosta města
T: 20.10.2022 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 468/2022

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 245.500 Kč na Alej z Dnebohu do Přestavlk a Hoškovic od
Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II, 293 01
Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 20.10.2022 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 469/2022

Rada města schvaluje přijetí daru ve výši 2.940.000 Kč na Obnovu Židovského hřbitova v Mnichově
Hradišti od Nadačního fondu ŠKODA AUTO, se sídlem: tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav II,
293 01 Mladá Boleslav, IČO: 077 00 903.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 20.10.2022 (podpis darovací smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 470/2022

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy č. 3908110242 o poskytnutí dotace na úhradu nákladů na
regeneraci veřejného prostranství na sídlišti se Státním fondem fondem podpory investic.

Z: vedoucí odboru IKH
T: do 30.09.2022 (předání podkladů k uzavření smlouvy poskytovateli dotace)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 471/2022

Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 2 Smlouvy o údržbě software se společností FLUX spol. s
r. o., Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5, IČO: 16979613, v předloženém znění (rozšíření o modul e-
Neschopenky).

Z: tajemnice MěÚ
T: 19.10.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 472/2022

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr dodavatele plnění v
rámci veřejné zakázky malého rozsahu "Dodávka HW (server) a SW (licence MS Win DtC)":

M Computers s.r.o., Úlehlova 3100/10, 628 00 Brno, IČO: 26042029, cena 526.805,00 Kč bez1.



110/148

DPH,
AdminIT s.r.o., Jinočanská 367, 252 19 Rudná, IČO: 27864901, cena 612.247,00 Kč bez DPH,2.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: tajemnice MěÚ
T: 19.10.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 473/2022

Rada města uděluje předchozí souhlas příspěvkové organizaci Mateřská škola Mnichovo Hradiště,
Mírová 683, Mnichovo Hradiště, k přijetí finančního daru ve výši Kč 9.500,- od xxxxxxxxxxxxxxx,
bytem xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Dar bude použit na úhradu kurzovného plaveckého
výcviku ve sportovním zařízení v Jičíně pro děti ze třídy beruška.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 474/2022

Rada města uděluje předchozí souhlas příspěvkové organizaci Mateřská škola Mnichovo Hradiště,
Mírová  683,  Mnichovo  Hradiště,  k  přijetí  finančního  daru  ve  výši  Kč  10.000,-  od
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. Dar bude použit na úhradu
kurzovného plaveckého výcviku ve sportovním zařízení v Jičíně pro děti ze třídy hruška.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 475/2022

Rada města schvaluje výši vstupného na promítání v kině dne 04.10.2022 "Beseda Eduarda Líhaře"
na 70 Kč.

Z: vedoucí muzea
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 476/2022

Rada města schvaluje vyslání delegace města v termínu 30.09. - 02.10.2022 do partnerského města
Erzhausen (Německo) při příležitosti koncertu DPS Zvonky ve složení: Ing. Jiří Plíhal (místostarosta
města), Jitka Libichová (referent spisové služby) a Aleš Rychlý (referent pro kulturu, vnější vztahy,
partnerská města).

Z: vedoucí odboru FŠO



111/148

T: ihned (po předložení dokladů)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 477/2022

Rada města ukládá odboru SČŽÚ předložit "Petici za přemístění skateparku v Mnichově Hradišti" na
první řádné zastupitelstvo města po volbách do zastupitelstev obcí a ukládá sdělit petičnímu výboru
tuto informaci do 01.10.2022.

Z: vedoucí odboru SČŽÚ
T: 01.10.2022 (informovat petiční výbor)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 478/2022

Rada města ukládá odboru IKH projednat v komisi  SMRM podání žádosti  o bezúplatný převod
pozemku p.č.  292/14 o výměře 1425 m2, ostatní plocha – ostatní komunikace v k.ú. Sychrov nad
Jizerou, ve vlastnictví Státního pozemkové úřadu, IČ 013 12 774, se sídlem Husinecká 1024/11a, 130
00 Praha – Žižkov do vlastnictví  města Mnichovo Hradiště.   V případě souhlasného stanoviska
komise SMRM Rada doporučuje zastupitelstvu města podání žádosti na Státní pozemkový úřad.

Z: vedoucí odboru IKH
T: do 31.10.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vladimír Čermák
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 20, které se uskutečnilo dne 3. 10. 2022

usnesení č. 479/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 480/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



112/148

usnesení č. 481/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce bytu ze dne 01.08.2022 na
prodloužení  výpůjčky  bytu  č.  2  v  čp.  1141,  Čsl .  armády,  Mnichovo  Hradiště  s
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxx,  na  dobu  určitou  do  31.12.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 482/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce bytu ze dne 24.03.2022 na
prodloužení výpůjčky bytu č. 2 v čp. 916, Máchova ul., Mnichovo Hradiště se xxxxxxxxxxxxxxxxxx,
xxxxxxx, na dobu určitou do 31.12.2022

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 483/2022

Rada města schvaluje schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce bytu č. 29 v čp. 915, Studentská ul.,
Mnichovo Hradiště s xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxx, na dobu určitou do 31.12.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 484/2022

Rada města souhlasí s úhradou 2. dílčí platby ve výši 261.919 Kč bez DPH dle sjednané smlouvy o
dílo č. 21/2008 ve prospěch Ing. arch. Jiřího Štěrby, IČ 62451324, nám. Míru 14, 293 01 Mladá
Boleslav, vyplývající z investiční akce "Architektonicky urbanistická studie JZ části města Mnichova
Hradiště (Skalní město)" a ukládá Odboru IKH uhradit požadovanou platbu s tím, že před úhradou
platby bude uzavřena dohoda o vypořádání.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 485/2022

Rada města schvaluje plán inventur na rok 2022 dle přílohy.

Z: vedoucí odboru FŠO
T: 10.10.2022 (seznámení členů DIK a zahájení prací)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



113/148

usnesení č. 486/2022

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 2298/2 o výměře
30 m2 ostatní plocha - jiná plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště se s Diecézní charitou Litoměřice, IČ
402 29 939, se sídlem Kosmonautů 2022, 412 01 Litoměřice, na dobu neurčitou za nájemné ve výši
10 Kč/m2/rok, tj. 300 Kč/rok bez DPH. DPH dle cenové předpisu bude připočteno k uvedené částce
bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 487/2022

Rada města schvaluje uzavření pachtovní smlouvy na propachtování pozemku p. č. 2612/1 o výměře
196 m2 trvalý travní porost, p. č. 2613/1 o výměře 943 m2 orná půda, p. č. 2614 o výměře 611 m2

trvalý travní porost v k. ú. Mnichovo Hradiště se Základní organizací Českého zahrádkářského svazu
Mnichovo Hradiště, pobočný spolek, IČ 624 54 251, se sídlem Čsl. armády 1247, 295 01 Mnichovo
Hradiště,  za  účelem  provozování  zahrádkářské  činnosti  kolonie  "Dolce",  na  dobu  určitou  od
01.01.2023 do 31.12.2032, za pachtovné ve výši 2 Kč/m2/rok, t. j. 1.886 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 488/2022

Rada města ruší výběrové řízení na Poskytování služeb údržby zeleně pro město Mnichovo Hradiště z
důvodu chyby v zadávací dokumentaci.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 10.10.2022 (informovat administrátora)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 489/2022

Rada města bere na vědomí oznámení o změně kalkulace předběžné ceny tepla od 01.10.2022 do
31.12.2022, ke Smlouvám o dodávce tepla č. TE 36-1A-01/99, TE 36-1A-01/99X a TE 37-1G-01/99,
uzavřenými se společností Komterm Čechy, s.r.o., Bělehradská 55/15, Praha 4.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 05.10.2022 (informovat FÚ)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 490/2022

Rada města uděluje předchozí souhlas příspěvkové organizaci Základní škola Mnichovo Hradiště,
Studentská 895, Mnichovo Hradiště, k přijetí finančního daru účelově určeného ve výši 2.220 Kč v
roce 2022 a 7.080 Kč v roce 2023 od dárce WOMEN FOR WOMEN, Vlastislavova 152/4, 140 00



114/148

Praha 4, IČ 24231509. Dar bude použit na úhradu stravování 2 dětí – žáků této školy, ve školním
roce 2022/2023, a to od 01.11.2022 do 30.6.2023.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 491/2022

Rada města uděluje předchozí souhlas příspěvkové organizaci Základní škola Mnichovo Hradiště,
Sokolovská 254, Mnichovo Hradiště, k přijetí finančního daru účelově určeného ve výši 5.060 Kč v
roce 2022 a 10.856 Kč v roce 2023 od dárce WOMEN FOR WOMEN, Vlastislavova 152/4, 140 00
Praha 4, IČ 24231509. Dar bude použit na úhradu stravování 3 dětí – žáků této školy, ve školním
roce 2022/2023, a to od 01.10.2022 do 30.6.2023.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 492/2022

Rada  města  schvaluje  zápis  z  jednání  Komise  pro  rodinu  a  sociální  záležitosti  konaného  dne
21.09.2022, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým
usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 21, které se uskutečnilo dne 17. 10. 2022

usnesení č. 493/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



115/148

usnesení č. 494/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 495/2022

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem pozemku p. č. 2320/1 o výměře 173 m2

zahrada a část pozemku p. č. 2319 o výměře 400 m2 zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Mnichovo
Hradiště se Základní školou Mnichovo Hradiště, Švermova 380, IČ 708 35 730, se sídlem Jana
Švermy 380, 295 01 Mnichovo Hradiště na dobu určitou od 01.11.2022 do 29.02.2024 za nájemné ve
výši 10 Kč/m2/rok, tj. 5.730 Kč/rok.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2022

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 496/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v rámci akce
"Reko MS Mnichovo Hradiště - Nerudova" se společností GasNet, s. r. o., IČ 272 95 567, se sídlem
Klíšská 940/96, Klíše, 400 01, Ústí nad Labem, na zatížení pozemků p. č. 1198/2, p. č. 1267/2, p. č.
1267/12, p. č. 2391/11 v k. ú. Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 30 Kč/bm bez
DPH v zeleném pásu a 130 Kč/bm ve zpevněné části budoucích služebných pozemků, minimálně však
1.000 Kč bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2022

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 497/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 14.03.2022 na prodloužení
výpůjčky bytu č. 21 v čp. 915, Studentská, Mnichovo Hradiště, paní xxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxx, na
dobu určitou 2 měsíce, tj. do 31.12.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 498/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu frankovacího stroje NEOPOST IS
420 č. 20140016 na prodloužení smlouvy do 30.10.2026 se společností EVROFIN Int. spol. s r.o.,
Sienkiewiczova 2, Ústí nad Labem, IČ: 49098934, zastoupené jednatelem panem Milanem Poživilem.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



116/148

usnesení č. 499/2022

Rada města schvaluje studii Revitalizace parku pod zámkem, navržený postup realizace a pověřuje
odbor  Investic  a  komunálního  hospodářství  zahájit  práce  na  realizaci  1.  etapy  revitalizace  dle
předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru IKH
T:  30.11.2022  (vytvoření  investiční  karty  akce  a  zveřejnění  studie  na  webu  města,  zadání
přípravných prací 1. etapy)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 500/2022

Rada  města  schvaluje  kácení  5  vzrostlých  dřevin,  většiny  keřových  skupin  a  náletů  akátu  na
pozemcích p. č. 585, 586/1, 586/2 a 2343 v  k. ú. Mnichovo Hradiště dle předloženého návrhu z
důvodu Revitalizace parku pod zámkem.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 21.10.2022 (podat žádost o kácení na odbor ŽP)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 501/2022

Rada města schvaluje prodloužení realizačního období darovací smlouvy s Nadačním fondem ŠKODA
AUTO,  se  sídlem:  tř.  Václava  Klementa  869,  Mladá  Boleslav  II,  293  01  Mladá  Boleslav,  IČO:
07700903, na první ročník participativního rozpočtu města Mnichovo Hradiště do 31.12.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 21.10.2022 (žádost o prodloužení realizačního období)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 502/2022

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné
zakázky malého rozsahu na Projektovou dokumentaci  a  inženýrskou činnost  akce „Skatepark v
Mnichově Hradišti“ dle předloženého návrhu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 19.10.2022 (obeslání vyzvaných dodavatelů a zveřejnění na webu)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 503/2022

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 175/2022 ze dne 19.09.2022 uzavřené se
společností Stavotrans s.r.o., Černá silnice 369, Mnichovo Hradiště, IČ: 26160781, na akci „Projekt
Regenerace sídliště Jaselská - 4. etapa“. Dodatek se uzavírá z důvodu opravy ceny v dílčím rozpočtu
Přílohy č. 1 Oceněný výkaz výměr – rozpočet. Celková cena díla se nemění.

Z: ved. odboru IKH
T: 21.10.2022 (uzavřít dodatek)



117/148

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 504/2022

Rada města schvaluje soutěžní podmínky a soutěžní zadání jednofázové užší architektonické soutěže
o návrh: “ŠKOLNÍ AREÁL STUDENTSKÁ – MNICHOVO HRADIŠTĚ“.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2022 (vyhlášení soutěže)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 505/2022

Rada města schvaluje pokácení smrku ztepilého v ul. Studentská u čp. 913-914.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 24.10.2022 (podat žádost o kácení na odbor ŽP)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 506/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k smlouvě o dílo na restaurování hrobky Jana Švermy
spočívající ve vyčíslení vícenákladů a méněprací a úpravě celkové ceny za dílo na částku 705.907 Kč
bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 24.10.2022 (podepsat dodatek SoD)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 507/2022

Rada města schvaluje změnu rozpočtové metody týkající se výplat (čerpání rozpočtových prostředků
podle dne výplaty). Změna bude poprvé použita v lednu 2023 při vyplácení výplat za prosinec 2022.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 508/2022

Rada města schvaluje Kvalifikační dohodu podle § 234 Zákoníku práce se zaměstnancem města
xxxxxxxxxxxxxxxxx dle předloženého návrhu. 

Z: vedoucí FŠO
T: 31.10.2022

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 509/2022



118/148

Rada města schvaluje prodloužení realizačního období darovací smlouvy s Nadačním fondem ŠKODA
AUTO,  se  sídlem:  tř.  Václava  Klementa  869,  Mladá  Boleslav  II,  293  01  Mladá  Boleslav,  IČO:
07700903, na Lávku u Černé silnice přes Jizeru do 31.12.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 21.10.2022 (žádost o prodloužení realizačního období)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 510/2022

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru Domovu Pod Skalami Kurovodice, poskytovatel
sociálních služeb Mnichovo Hradiště,  Olšina čp.  1,  294 11 Loukov u Mnichova Hradiště,  IČO:
00874655, ve výši 20.000 Kč na pořádání podzimního plesu a zakoupení vánočního cukroví.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 511/2022

Rada města uděluje předchozí souhlas příspěvkové organizaci Základní škola Mnichovo Hradiště,
Studentská 895, Mnichovo Hradiště, k přijetí finančního daru účelově určeného ve výši 235.500 Kč
na školní asistentku pro ukrajinské žáky a finančního daru účelové určeného ve výši 249.000 Kč na
podporu ukrajinských žáků formou nového vybavení a příspěvku na stravování od Nadačního fondu
ŠKODA AUTO, IČ: 07700903 se sídlem tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá Boleslav.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 512/2022

Rada města schvaluje výši úhrady 100 Kč za 1 účastníka výukového programu "Vánoce pro školy" v
Muzeu města Mnichovo Hradiště, který je tradiční akcí v předvánočním čase a proběhne v rámci
činnosti muzea v roce 2022. 

Z: vedoucí muzea
T: prosinec 2022

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 513/2022

Rada města schvaluje schvaluje udělení souhlasu s výjimkou z místní úpravy provozu - zóny se
zákazem stání v době 22-06 hod pro vymezené druhy vozidel na dobu 1 roku pro žadatele Ladislava
Kadlece, Mattušova 528, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ:11307846 a Romana Flanderku, Za Zámkem
103, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 47029099 v úseku Klášterské ulice na pozemkové parcele č.
2367/1 v k.ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.10.2022 (udělení souhlasu k žádostem)



119/148

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 514/2022

Rada města  bere  na  vědomí  zápis  z  jednání  Komise  pro  kulturu,  cestovní  ruch  a  letopisectví
konaného dne 05.10.2022, souhlasí  s  jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá
tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi komise přijatá stanoviska
Rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 04.11.2022 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 22, které se uskutečnilo dne 31. 10. 2022

usnesení č. 515/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Vendulu Šeflovou.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 516/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 517/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v rámci akce "Mnichovo Hr.,
výměna kVN mezi MB_5849 a 6206 (ulice Obránců Míru, U Trati,  Tylova)" se společností  ČEZ
Distribuce, a. s., IČ 247 29 035, se sídlem 405 02 Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, na
zatížení pozemků p. č. 1480, p. č. 1181/1, p. č. 1552/1, p. č. 1489, p. č. 1495/1, p. č. 1528, p. č.
1181/2, p. č. 1318, p. č. 1423/1 v k. ú. Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 35.910 Kč
bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



120/148

usnesení č. 518/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě uzavřené dle § 2201 a násl. NOZ č.
89/2012 ze dne 23.05.2018 na změnu pronájmu nebytových prostor v budově Volnočasového centra
Mnichovo Hradiště, Zámecká 744, Mnichovo Hradiště, v 1. podlaží (místnost 1.01 a 1.02) s Centrem
pro rodinu Náruč,  z.  ú.,  IČ:  70155097, se sídlem Skálova 540,  511 01 Turnov,  s  účinností  od
01.01.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 519/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě uzavřené dle § 2201 a násl. NOZ č.
89/2012 ze dne 01.10.2021 na změnu pronájmu nebytových prostor v budově Volnočasového centra
Mnichovo Hradiště, Zámecká 744, Mnichovo Hradiště, v 1. podlaží (místnost 1.01) Tanečnímu a
sportovnímu klubu IMPULS - T.J. Sokol Mnichovo Hradiště, IČ: 67675174, se sídlem Víta Nejedlého
596, Mnichovo Hradiště, s účinností od 01.11.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.11.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 520/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu části pozemku p. č. 814/5 o výměře 226 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace - část pozemku ke směně 6 m2 v k. ú. Dneboh ve vlastnictví
města Mnichovo Hradiště, dle přibližného zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 521/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města směnu části pozemku p. č. 798/13 o výměře 140 m2

zahrada - část pozemku ke směně 6 m2 v k. ú. Dneboh  ve vlastnictví pana xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
trvale bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a části pozemku p. č. 814/5 o výměře
226 m2  ostatní plocha – ostatní komunikace - část pozemku ke směně 6 m2  v k. ú. Dneboh ve
vlastnictví města Mnichovo Hradiště dle přibližného zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 04.11.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 522/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města odkup nemovité věci, budovy s číslem popisným 1453,



121/148

Mnichovo Hradiště – stavba pro obchod - na pozemku p. č. 2628/153 v k. ú. Mnichovo Hradiště od
společnosti COOP Mnichovo Hradiště, družstvo, IČ 00 031 798, se sídlem Turnovská 21, 295 01
Mnichovo Hradiště, za kupní cenu na základě znaleckého posudku ve výši 3.680.000 Kč.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 04.11.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 523/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města odkup části pozemku p. č. 642/3 vodní plocha - koryto
vodního toku umělé o výměře cca 247 m2 v k. ú. Hoškovice, dle přibližného zákresu, od Povodí Labe,
státní podnik, IČ 708 90 005, se sídlem Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové - Slezské
Předměstí, za cenu určenou znaleckým posudkem.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 04.11.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 524/2022

Rada města schvaluje ukončení nájemní smlouvy o nájmu nebytových prostor v čp. 378 v k. ú.
Mnichovo Hradiště uzavřené dne 07.10.1998 s Oblastní nemocnicí Mladá Boleslav, a.s., nemocnice
Středočeského  kraje,  zastoupená  JUDr.  Ladislavem  Řípou,  předsedou  představenstva,  dohodou
k 30.11.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 525/2022

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 824/2 o výměře 43 m2 zastavěná
plocha a nádvoří - zbořeniště v k. ú. Mnichovo Hradiště

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned (zveřejnění na ÚD)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 526/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města bezúplatné nabytí (přijetí daru) pozemku p. č. 259/434
o výměře 1619 m2 orná půda v k. ú. Mnichovo Hradiště, nově vzniklého oddělením od pozemku p. č.
259/133 v k. ú. Sychrov nad Jizerou na základě GP 477-734/2021, od pana xxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale
bytem xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 14.11.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0



122/148

usnesení č. 527/2022

Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 868 o výměře cca 138 m2

ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště, dle zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 528/2022

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 868 o výměře cca 138 m2

ostatní  plocha  -  ostatní  komunikace  v  k.  ú.  Veselá  u  Mnichova  Hradiště,  dle  zákresu,  panu
xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 04.11.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 529/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene v rámci akce
"REKO MS Mnichovo Hradiště - Obr. Míru + 1" se společností GasNet, s. r. o., IČ 272 95 567, se
sídlem Klíšská 940/96, Klíše, 400 01, Ústí nad Labem, na zatížení pozemků p. č. 1170/5, p. č. 1171/2,
p. č. 1171/22, p. č. 1181/1, p. č. 1187, p. č. 1188/4, p. č. 1189/1, p. č. 1189/4, p. č. 1190/1, p. č.
1197/1, p. č. 1199, p. č. 2423/2 v k. ú. Mnichovo Hradiště za jednorázovou náhradu ve výši 130
Kč/bm délky plynárenského zařízení bez DPH. DPH dle platného cenového předpisu bude připočteno
k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 530/2022

Rada města schvaluje dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo č. 2018/0114 na projektovou dokumentaci
„Sídliště Jaselská – stavební úpravy uličních prostorů“ se společností Civil  engineering, s.  r.  o.,
Jiráskova 303, 512 63 Rovensko pod Troskami, IČ: 02461561, spočívající ve vypuštění projektové
dokumentace pro zadání stavebních prací etapy „Parkoviště Jaselská“ a ve snížení celkové ceny na
částku 903.000 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 14.11.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 531/2022

Rada města schvaluje dodatek č. 1 k smlouvě o dílo ze dne 24.05.2022 na zakázku "Dodávka a
montáž vnitřního vybavení MŠ Mírová, Mnichovo Hradiště" se společností Nábytek Honza s.r.o.,



123/148

Masarykovo náměstí 701, 295 01 Mnichovo Hradiště, IČ: 27198821. Dodatek č. 1 spočívá v navýšení
ceny díla o 330.721,70 Kč bez DPH na konečnou cenu 1.597.520,32 Kč s DPH z důvodu změn a
navýšení rozsahu plnění.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 14.11.2022 (uzavření dodatku) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 532/2022

Rada města schvaluje výjimku z Vnitřní normy č. 8 k postupu zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu a souhlasí s vystavením objednávky společnosti Asacont s.r.o., Jablonec nad Jizerou 311, 512
43 Jablonec nad Jizerou, IČ 08712336, na vybudování kontejnerových stání v ulicích Družstevní,
Orlická, Poříčská a v místní části Olšina v částce 364.425 Kč bez DPH formou přímého nákupu za
cenu obvyklou v místě plnění jednomu dodavateli.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 04.11.2022 (podpis objednávky) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 533/2022

Rada  města  schvaluje  zadávací  dokumentaci  na  veřejnou  zakázku  zadávanou  formou
zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce k akci "Lávka u Černé silnice přes Jizeru" a
hodnotící komisi podle návrhu odboru IKH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 04.11.2022 (informovat společnost MA projekt, spol. s r.o.)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 534/2022

Rada města schvaluje Smlouvu se společností Compag Mladá Boleslav, s.r.o., Vančurova 1425, 293
01 Mladá Boleslav,  IČ:  47551984,   na  veřejnou zakázku "Poskytování  služeb údržby  a  opravy
komunikací pro Město Mnichovo Hradiště II" v hodnotě 6.278.861 Kč bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 535/2022

Rada  města  bere  na  vědomí  studii  "Revitalizace  hřbitova  v  Mnichově  Hradišti",  zpracovanou
společností Omni Cimiterium z.s., Londýnská 254/7, 120 00 Praha 2 - Vinohrady.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.11.2022 (návrh akce do rozpočtu města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



124/148

usnesení č. 536/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit  Změnu rozpočtu –  rozpočtové opatření  č.
5/2022 dle přiloženého návrhu.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned (předložení materiálu do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 537/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit úpravu Plánu hospodářské činnosti na rok 2022
dle návrhu takto:

- Náklady celkem 13.494.000 Kč
- Výnosy celkem  12.870.000 Kč
- Hospodářský výsledek – ztráta 624.000 Kč

Z: vedoucí FŠO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 538/2022

Rada  města  schvaluje  uzavření  Rámcové  kupní  smlouvy  mezi  Městem  Mnichovo  Hradiště  a
družstvem COOP Mnichovo Hradiště,  IČ 00031798,  se sídlem Turnovská 21,  295 01 Mnichovo
Hradiště.

Z: vedoucí FŠO
T: 15.11.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 539/2022

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  poskytnutí  příspěvku  na  použití  vlastní
výpočetní techniky ve výši 7.275 Kč ročně každému členu rady města Mnichovo Hradiště po dobu
výkonu jejich funkce do r. 2026 včetně. Příspěvek bude vyplacen vždy v odměně za měsíc leden,
poprvé v roce 2023.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned ( materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 540/2022

Rada města schvaluje na základě doporučení dotační komisí poskytnutí daru z rozpočtu města na rok
2022 v rámci 3. kola Dotačního programu 2022 dle tabulky. 

JID název organizace sídlo IČO zastoupené název projektu typ žádosti žádáno o doporučeno
dotační komisí schváleno RaMě

33632/2022 Myslivecký spolek U
Obůrky, z.s.

Podolí 59, 295 01
Mnichovo Hradiště 67360700 Ing. Alenou

Šimonovou Myslivecký chodníček jednorázová akce 7.450 Kč 7.450 Kč 7.450 Kč



125/148

30830/2022 Model klub Mnichovo
Hradiště p.s.

Dr. Hořice 573, Mnichovo
Hradiště 67674925 Lucií Štefánikovou Náborová soutěž RCAS

Basic jednorázová akce 10.000 Kč 5.000 Kč 5.000 Kč

31834/2022 Sbor dobrovolných hasičů
Olšina

Masarykovo náměstí 1,
Mnichovo Hradiště 67675310 Romanem Kadlecem Rodinný den v Olšině jednorázová akce 10.000 Kč 10.000 Kč 10.000 Kč

Rada města zároveň schvaluje darovací smlouvy o poskytnutí darů z rozpočtu města na rok 2022.

Z: 1. místostarosta města
T: 30.11.2022
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 541/2022

Rada města schvaluje na základě doporučení dotační komise poskytnutí dotací z rozpočtu města na
rok 2022 v rámci 3. kola Dotačního programu 2022 dle tabulky.

JID název organizace sídlo IČO zastoupené název projektu typ žádosti žádáno o
doporučeno

dotační
komisí

schváleno
RaMě

24190/2022
Dům dětí a mládeže ,, Na
Výstavišti ", Mladá Boleslav,
Husova 201

Husova 201, Mladá
Boleslav 0873373 Alenou Holíkovou Bludičky v kouzelném lese jednorázová akce 12.000 Kč 12.000 Kč 12.000 Kč

24095/2022 Žijeme pro Hradiště, z.s. 1. máje 232, Mnichovo
Hradiště 03047113 Pavlem Sosnovcem Dětský sportovní den 2022 jednorázová akce 15.000 Kč 15.000 Kč 15.000 Kč

32291/2022 Sportovní klub Kruhy, z.s. Kruhy 42, 294 13
Mohelnice n. Jizerou 22883827 Martinou Dvořákovou Rodinný sportovní den jednorázová akce 18.900 Kč 18.900 Kč 18.900 Kč

30224/2022 Pěvecký sbor CHARMONE
Mnichovo Hradiště, z.s.

U Trati 681, Mnichovo
Hradiště 22682635 Jitkou Hnaťukovou Adventní koncert 2022 jednorázová akce 26.500 Kč 20.000 Kč 20.000 Kč

24458/2022 Atletický klub Adama Sebastiana
Helceleta, z.s.

V. Poláka 348,
Stehelčeves 06516548 Sannym Muharemem Kemp vítězů jednorázová akce 30.000 Kč 30.000 Kč 30.000 Kč

27607/2022 Stanislav Dumek Hoškovice 43, Mnichovo
Hradiště 295 01 29.10.1955 Stanislavem Dumkem

Pouť sv. Jana
Nepomuckého s hudební
produkcí

jednorázová akce 45 000 Kč 25 000 Kč     30.000 Kč

 
Rada města zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok
2022 těmto zájmovým organizacím.
 
Z:  1. místostarosta města
T: 30.11.2022
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 542/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit na návrh Dotační komise poskytnutí dotace z
rozpočtu města na rok 2022 v rámci Dotačního programu 2022 dle tabulky.

JID název organizace sídlo IČO zastoupené název projektu typ žádosti žádáno o doporučeno
dotační komisí

doporučeno
RaMě

32260/2022 Zvonky, z.s. Palackého 38, Mnichovo
Hradiště 62453106 Ladislavem

Hejlem
Doprava pěveckých sborů Continuo a
Zvonky do Erzhausenu

jednorázová
akce 50.000 Kč 50.000 Kč 50.000 Kč

30547/2022 TJ.SOKOL Mnichovo
Hradiště

Víta Nejedlého 596,
Mnichovo Hradiště 67675174 Jiřím

Skřivanem
rekonstrukce stropu a střechy nad
šatnami a instalace schodišťové
plošiny

investice 72.500 Kč 72.500 Kč 72.500 Kč

31539/2022 Mnichovohradišťský
sportovní klub z.s.

Klášterská 882, Mnichovo
Hradiště 18621937 Ondřejem

Knoblochem Rekonstrukce tribuny MSK investice 109.651 Kč 109.651 Kč 109.651 Kč

33609/2022
Řím.-kat. farnost -
Děkanství Mnichovo
Hradiště

1. máje 232, Mnichovo
Hradiště 42717159 Pavlem

Machem Rekonstrukce farního areálu investice 1.440.000 Kč 1.440.000 Kč 540.000 Kč

 
Rada města zároveň doporučuje zastupitelstvu schválit veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z
rozpočtu města na rok 2022.
 
Z: 1. místostarosta města
T: 04.11.2022 (materiál do ZaMě)
 
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0



126/148

usnesení č. 543/2022

Rada města bere na vědomí zápis z jednání Dotační komise konané dne 18.10.2022, souhlasí s jeho
zveřejněním na webových stránkách města.

Z: tajemnice MěÚ
T: 07.11.2022 (zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 544/2022

Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru Psychiatrické nemocnici Kosmonosy, Lípy 15,     
293 01 Kosmonosy, IČO: 00068691, ve výši 5.000 Kč na aktivitu Reformy péče o duševní zdraví.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 545/2022

Rada města schvaluje přidělení bytu č. xx v domě s pečovatelskou službou paní xxxxxxxxxxxxxxxxx,
nar. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 546/2022

Rada města schvaluje přidělení bytu č. xx v domě s pečovatelskou službou paní xxxxxxxxxxxxxx, nar.
xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 547/2022

Rada města schvaluje poskytnutí peněžitého daru organizaci KOMPAKT spol. s.r.o., Jiráskova 1424,
290 01 Poděbrady, IČO: 49551027, na zakoupení sociálního automobilu pro organizaci Diecézní
charita Litoměřice, Kosmonautů 2022, 412 01 Litoměřice, IČO: 40229939, ve výši 5.000 Kč.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 14.11.2022 (podpis smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 548/2022

Rada města schvaluje přijetí knižních darů ve výši 3.042 Kč pro Městskou knihovnu v Mnichově



127/148

Hradišti.

Z: vedoucí knihovny
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 549/2022

Rada města zřizuje podle § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění,
tyto komise:

Komise bytová
Komise dotační
Komise pro dopravu a bezpečnost
Komise pro kulturu, cestovní ruch a letopisectví
Komise pro občanské záležitosti
Komise pro památkovou péči
Komise pro rodinu a sociální záležitosti
Komise správy majetku
Komise pro vzdělání, sport a zájmovou činnost
Komise pro životní prostředí
Komise pro ICT a chytré město

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 550/2022

Rada města v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
jmenuje do Komise bytové předsedu pana Františka Ouředníka.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 551/2022

Rada města v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
jmenuje do Komise dotační předsedu RNDr. Jiřího Hozmana, Ph.D.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 552/2022

Rada města v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
jmenuje do Komise pro občanské záležitosti předsedu pana Arnošta Vajzra st.



128/148

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 553/2022

Rada města v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
jmenuje do Komise pro životní prostředí předsedkyni RNDr. Alenu Ševců.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 554/2022

Rada města v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
jmenuje do Komise pro rodinu a sociální záležitosti předsedkyni Mgr. Vendulu Šeflovou.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 555/2022

Rada města v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení)
jmenuje do Komise pro vzdělání, sport a zájmovou činnost předsedkyni PhDr. Lenku Sosnovcovou. 

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 556/2022

Rada města stanovuje podle § 108 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, že při
významných příležitostech a při  občanských obřadech mají  právo užívat  závěsného odznaku se
státním znakem České republiky kromě starosty města Ing. Jiřího Plíhala další zastupitelé, a to: Bc.
Martin Bígl, Mgr. Jiří Bína, Jan Čížek, Dis., Ing. Pavel Břicháček, Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D., Ing.
Jan Mareš, Ondřej Knobloch, Mgr. Terezie Nohýnková, František Ouředník, Bc. Edita Řezáčová,
PhDr. Lenka Sosnovcová, a současně je v souladu s ustanovením § 657 odst. 1 a § 658 odst. 1 zákona
č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění, určuje pověřenými členy zastupitelstva města, před
kterými mohou učinit snoubenci prohlášení o uzavření manželství. 

Z: vedoucí odboru SČŽÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 557/2022

Rada  města  bere  na  vědomí  odstoupení  Aleše  Rychlého  z  funkce  člena  zastupitelstva  ke  dni



129/148

31.10.2022  a  nástup  náhradníka  z  kandidátní  listiny  "Žijeme  pro  Hradiště"  Lenky  Dutkové,
xxxxxxxxxxxxxxx,  bytem  Mnichovo  Hradiště,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  zvolené  ve  volbách  do
zastupitelstev obcí v termínu 23.09. - 24.09.2022, a pověřuje starostu města podpisem osvědčení o
zvolení členem zastupitelstva města.

Z:  starosta města
T:  do 13.11.2022 (předat osvědčení)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Vendula Šeflová
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 23, které se uskutečnilo dne 14. 11. 2022

usnesení č. 558/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Mgr. Jiřího Bínu.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 559/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 560/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit  uzavření  smlouvy o bezúplatném převodu
vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení věcného práva k podílu 13/84 k pozemkům p. č.
2490/153 o výměře 317 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace, p. č. 2490/154 o výměře 15 m2

ostatní  plocha  -  ostatní  komunikace,  p.  č.  2495/14  o  výměře  97  m2  ostatní  plocha  -  ostatní
komunikace, p. č. 2495/15 o výměře 13 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo
Hradiště, ve vlastnictví Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 697 97 111, se
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha - Nové Město, a převod nemovité věci do majetku
města Mnichovo Hradiště, dle návrhu smlouvy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2023

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 561/2022



130/148

Rada města schvaluje nový ceník pronájmu nebytových prostor v 1. podlaží budovy Volnočasového
centra Mnichovo Hradiště,  Zámecká 744, Mnichovo Hradiště,  (místnost 1.01 přednáškový sál  a
místnost  1.02  herna)  pro  zájmové  a  neziskové  činnosti  organizací  a  spolků  za  cenu  62
Kč/hodina/místnost pro níže uvedené organizace s platností od 01.01.2023. Cena pronájmu může být
krácena koeficientem 0,5,  tj.  31 Kč/hodina/místnost po zohlednění skutečnosti  jako např.  zájem
města o provozování činnosti ve volnočasovém centru apod. Součástí pronájmu je kuchyňka v 1.
podlaží a WC v 1. podlaží nebo ve 2. podlaží budovy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 562/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 24.05.2018 o navýšení nájmu
za pronájem nebytových prostor v budově Volnočasového centra Mnichovo Hradiště, Zámecká 744,
Mnichovo Hradiště, v  1. podlaží (místnost 1.01 a 1.02) s Českým rybářským svazem, z. s., místní
organizaci  Mnichovo  Hradiště,  Sokolovská  1464,  Mnichovo  Hradiště,  IČ  18572022,  dle
harmonogramu obsazenosti na dobu neurčitou za nájemné 62 Kč/hodina/místnost s platností od
01.01.2023. Součástí pronájmu je kuchyňka v 1. podlaží a WC v 1. podlaží nebo ve 2. podlaží budovy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 563/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 28.05.2018 o navýšení nájmu
za pronájem nebytových prostor v budově Volnočasového centra Mnichovo Hradiště, Zámecká 744,
Mnichovo Hradiště, v 1. podlaží (místnost 1.01) s Pěveckým sborem Charmone Mnichovo Hradiště, z.
s. , U Trati 681, Mnichovo Hradiště, IČ 22682635, dle harmonogramu obsazenosti na dobu neurčitou
za nájemné 62 Kč/hodina s platností od 01.01.2023. Součástí pronájmu je kuchyňka v 1. podlaží a
WC v 1. podlaží nebo ve 2. podlaží budovy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 564/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 23.05.2018 o navýšení nájmu
za pronájem nebytových prostor budovy Volnočasového centra Mnichovo Hradiště, Zámecká 744,
Mnichovo Hradiště, v 1. podlaží (místnost 1.01 a 1.02) s  Jednotou bratrskou Mnichovo Hradiště,
Šlikova 802, Mnichovo Hradiště, IČ 065 62 221, dle harmonogramu obsazenosti na dobu neurčitou
za nájemné 62 Kč/hodina/místnost a nebytové prostory v 0. podlaží (místnost 0.01 zkušebna, 0.02 a
0.03 sklad) na dobu neurčitou za nájemné 3.125 Kč/rok s platností od 01.01.2023. Součástí pronájmu
je kuchyňka v 1. podlaží a WC v 1. podlaží nebo ve 2. podlaží budovy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022



131/148

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 565/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 23.05.2018 o navýšení nájmu
za pronájem nebytových prostor v budově Volnočasového centra Mnichovo Hradiště, Zámecká 744,
Mnichovo Hradiště, v  1. podlaží (místnost 1.01 a 1.02) s Centrem pro rodinu Náruč, z. ú.,  IČ
70155097, se sídlem Skálova 540, 511 01 Turnov, dle harmonogramu obsazenosti na dobu neurčitou
za nájemné 62 Kč/hodina/místnost s platností od 01.01.2023. Součástí pronájmu je kuchyňka v 1.
podlaží a WC v 1. podlaží nebo ve 2. podlaží budovy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 566/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 23.05.2018 o navýšení nájmu
za pronájem nebytových prostor v budově Volnočasového centra Mnichovo Hradiště, Zámecká 744,
Mnichovo  Hradiště,  v   1.  podlaží  (místnost  1.02)  s  Vlastenecko  dobročinnou  sdruženou  obcí
baráčníků Mnichovo Hradiště, IČ 00464007, dle harmonogramu obsazenosti na dobu neurčitou za
nájemné 62 Kč/hodina s platností od 01.01.2023. Součástí pronájmu je kuchyňka v 1. podlaží a WC v
1. podlaží nebo ve 2. podlaží budovy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 567/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 21.06.2021 o navýšení nájmu
za pronájem nebytových prostor v budově Volnočasového centra Mnichovo Hradiště, Zámecká 744,
Mnichovo Hradiště, v  1. podlaží (místnost 1.02) se Svazem postižených civilizačními chorobami, z.
s.,  základní  organizací  Mnichovo Hradiště,  IČ 750 34 921,  se sídlem Hřbitovní  991,  Mnichovo
Hradiště, dle harmonogramu obsazenosti na dobu neurčitou za nájemné 62 Kč/hodina s platností od
01.01.2023. Součástí pronájmu je kuchyňka v 1. podlaží a WC v 1. podlaží nebo ve 2. podlaží budovy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 568/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 06.06.2018 o navýšení nájmu
za pronájem nebytových prostor v budově Volnočasového centra Mnichovo Hradiště, Zámecká 744,
Mnichovo Hradiště, v  1. podlaží (místnost 1.02) se společností Laxus, z. ú., IČ 626 95 487, se sídlem
Sadová 2107, 288 02 Nymburk, dle harmonogramu obsazenosti na dobu neurčitou za nájemné 31
Kč/hodina s platností od 01.01.2023. Součástí pronájmu je kuchyňka v 1. podlaží a WC v 1. podlaží
nebo ve 2. podlaží budovy.



132/148

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 569/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 01.10.2021 o navýšení nájmu
za pronájem nebytových prostor v budově Volnočasového centra Mnichovo Hradiště, Zámecká 744,
Mnichovo Hradiště, v 1. podlaží (místnost 1.01) s Tanečním a sportovním klubem IMPULS, pod
zastoupením Tělocvičné jednoty Sokol Mnichovo Hradiště, Víta Nejedlého 596, Mnichovo Hradiště,
IČ  67675174,  dle  harmonogramu obsazenosti  na  dobu neurčitou  za  nájemné 125  Kč/hodina  s
platností od 01.01.2023. Součástí pronájmu je kuchyňka v 1. podlaží a WC v 1. podlaží nebo ve 2.
podlaží budovy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 570/2022

Rada města schvaluje dodatek č.  1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 23.04.2021 se společností
Projekce dopravních staveb – Ing. Jiří Šklíba s.r.o., Jablonec nad Nisou, Nová Pasířská 3998/33, PSČ
466  01,  IČ:  07033621,  na  zpracování  projektové  dokumentace  a  inženýrskou  činnost  k  akci
„Smetanova + 3 – revitalizace ulic - PD“.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 571/2022

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele projektové
dokumentace a inženýrskou činnost akce Skatepark v Mnichově Hradišti:

MP technik spol. s r.o., IČ: 05360889, cena 295.000 Kč bez DPH1.
U / U Studio s.r.o., IČ: 09147373, cena 537.000 Kč Kč bez DPH2.
ARTENDR s.r.o., IČ: 24190853, cena 390.000 Kč bez DPH3.
RAM projekt, s.r.o., IČ: 27100669 , cena 462.000 Kč bez DPH4.

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy,
uděluje rada oprávnění starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na druhém místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 572/2022



133/148

Rada města schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo uzavřené dne 26.03.2022 se společností ELTRO
ŠŤASTNÝ, s.r.o., Nákladní 326, 29501 Mnichovo Hradiště, IČ: 27160521, na zhotovitele Rozšíření
VO pod  zámeckou  zdí,  spočívající  v  navýšení  ceny  o  85.192  Kč  bez  DPH,  konečná  cena  činí
721.021,74 Kč bez DPH. Navýšení ceny bylo vyvoláno výkopy v hornině vyšší třídy rozpojitelnosti.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 573/2022

Rada města ruší Pracovní skupinu "ŘEŠENÍ KAPACITY BUDOV ZŠ" ke dni 14.11.2022

Z: tajemnice
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 574/2022

Rada města ruší Pracovní skupinu "Pro aktualizaci zásad vydávání zpravodaje města KAMELOT" ke
dni 14.11.2022.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 575/2022

Rada města schvaluje přijetí daru v podobě vánočního stromu pro město Mnichovo Hradiště (Smrk
pichlavý), od xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, a pověřuje starostu
města podpisem darovací smlouvy.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 576/2022

Rada města jmenuje předsedou Komise pro dopravu a bezpečnost Bc. Aleše Janatku

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 577/2022

Rada  města  jmenuje  předsedou  Komise  pro  kulturu,  cestovní  ruch  a  letopisectví  pana  Aleše
Rychlého.



134/148

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 578/2022

Rada města jmenuje předsedkyní Komise pro památkovou péči  Mgr. Kristýnu Licinbergovou.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 579/2022

Rada města jmenuje předsedou Komise správy majetku Bc. Arnošta Vajzra.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 580/2022

Rada města ruší pracovní skupinu "PRŮMYSLOVÉ ZÓNY" ke dni 14.11.2022.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 581/2022

Rada města schvaluje Dodatek č. 5 k nájemní smlouvě o nájmu nemovitosti z 01.12.2019, který
spočívá v navýšení ročního nájemného za užívání nemovitosti Domova Modrý Kámen o 933 400,71
Kč na 1.400.100,71 Kč a doplnění inflační doložky v předloženém znění.

Z: ved. odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Mgr. Jiří Bína
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště



135/148

 č. 24, které se uskutečnilo dne 28. 11. 2022

usnesení č. 582/2022

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 583/2022

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 584/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pozemků pro instalaci a provoz dobíjecích stanic
pro elektromobily na pronájem části pozemku p. č. 2621/1 ostatní plocha - zeleň o celkové výměře
971 m2, p. č. 2621/3 ostatní plocha – ostatní dopravní plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště o celkové
výměře 3173 m2 - výměra požadované části pozemku k pronájmu dle zákresu (lokalita parkoviště za
zámkem), se společností ČEZ, a. s., IČ 452 74 649, se sídlem 140 53 Praha 4, Duhová 2/1444, na
dobu určitou 10 let za nájemné ve výši 1.000 Kč/rok bez DPH. DPH dle cenové předpisu bude
připočítáno k uvedené ceně bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 585/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu pozemků pro instalaci a provoz dobíjecích stanic
pro elektromobily na pronájem části pozemku p. č. 97/2 ostatní plocha - jiná plocha o celkové výměře
256 m2, p. č. 97/3 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště o celkové výměře
405 m2 - výměra požadované části pozemku k pronájmu dle zákresu (lokalita parkoviště za Hotelem
U Hroznu), se společností ČEZ, a. s., IČ 452 74 649, se sídlem 140 53 Praha 4, Duhová 2/1444, na
dobu určitou 10 let za nájemné ve výši 1.000 Kč/rok bez DPH. DPH dle cenové předpisu bude
připočítáno k uvedené ceně bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 586/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu prostor v čp. 148 v ul. V Lípách pro účely muzea
města s Národním památkovým ústavem, Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1 – Malá Strana, IČ
75032333, zastoupeným Radovanem Chmelem, vedoucím správy zámku Mnichovo Hradiště, na dobu
určitou do 31.12.2023 za měsíční nájemné ve výši 18.060 Kč.



136/148

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 587/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 20 k nájemní smlouvě ze dne 02.07.2014 na prodloužení
nájmu  bytu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  Mnichovo  Hradiště,  paní  xxxxxxxxxxxx,
xxxxxxxxxxxxxx,  Mnichovo  Hradiště,  na  dobu  určitou  6  měsíců,  tj.  do  31.05.2023.

Z: vedoucí odboru IKH 
T: 15.12.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 588/2022

Rada města schvaluje ukončení smlouvy o dočasném užívání pozemku ze dne 04.02.1992, na užívání
části  pozemku p. č.  2085/1 v k.  ú.  Mnichovo Hradiště,  s paní xxxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, dohodou k 31.03.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 589/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy na odkup pozemků p.
č. 1471 o výměře 239 m2 – zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku stojí stavba Mnichovo Hradiště,
č. p. 363, bydlení, p. č. 1554 o výměře 498 m2 – zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku stojí stavba
Mnichovo Hradiště, č. p. 316, tech. vyb., p. č. 1555/2 o výměře 378 m2 – zastavěná plocha a nádvoří,
na pozemku stojí stavba bez č.p./č.e., garáž, a p. č. 1555/3 o výměře 85 m2 – zastavěná plocha a
nádvoří, na pozemku stojí stavba bez č. p./č. e., garáž, vše v k. ú. Mnichovo Hradiště, od Úřadu pro
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 697 97 111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00
Praha - Nové Město, za kupní cenu ve výši 3.106.000 Kč, dle návrhu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 590/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit  uzavření  smlouvy o bezúplatném převodu
vlastnického práva k nemovitým věcem, pozemkům p. č. 624/1 o výměře 749 m2 ostatní plocha -
ostatní komunikace a p. č. 624/8 o výměře 136 m2  ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú.
Hoškovice  od Úřadu pro  zastupování  státu  ve  věcech majetkových,  IČ  697 97 111,  se  sídlem
Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město, do vlastnictví města Mnichovo Hradiště, dle
návrhu smlouvy.

Z: vedoucí odboru IKH



137/148

T: 31.03.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 591/2022

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění farmářských trhů v Mnichově
Hradišti pro rok 2023 s panem Martinem Honzů, IČ 750 47 101, Vrchlického 535, Lysá nad Labem -
Litol, dle návrhu, za cenu 600 Kč za jeden den konání trhů.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 592/2022

Rada  města  bere  na  vědomí  návrh  úsporných  opatření  provozu  veřejného  osvětlení,  navržený
odborem IKH a 1.  místostarostou města,  spočívající  ve  výměně vybraných světelných zdrojů  a
svítidel a v částečném omezení slavnostního nasvícení vytipovaných objektů.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2023 (příprava a postupná realizace v souladu se schváleným rozpočtem města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 593/2022

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu objektu na pronájem nebytových
prostor v č.p. 27, Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště, se společností GRAPES s.r.o., IČ: 05446775,
zastoupené panem Robinem Panušem, se sídlem Na Kamenci 1184, Mnichovo Hradiště, na prominutí
měsíčního nájemného od 01.12.2022 do 31.12.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 05.12.2022 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 594/2022

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné
zakázky malého rozsahu „Revitalizace víceúčelového hřiště ve Veselé u Mnichova Hradiště“ dle
návrhu odboru IKH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: do 30.11.2022  (obeslání vyzvaných dodavatelů) 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 595/2022

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku zadávanou formou zjednodušeného
podlimitního řízení na stavební úpravy objektu č.p. 299 Masarykovo nám., Mnichovo Hradiště III.



138/148

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2022 (informovat společnost MA projekt, spol. s r.o.)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 596/2022

Rada města schvaluje dokument "Systém náležité péče obce Mnichovo Hradiště uvádějící poprvé na
vnitřní trh EU dřevo nebo jiné produkty ze dřeva (palivo, klest, štěpka, větve) dle Nařízení EU č.
995/2010,  vytěžené  na  svých/pronajatých  pozemcích"  v  předloženém  znění  s  účinností  od
01.12.2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.11.2022 (podpis dokumentu starostou města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 597/2022

Rada města schvaluje cenovou doložku pro rok 2023 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie
uzavřené dne 18.07.2017 se společností ENESA a.s.,  U Voborníků 852/10, 190 00 Praha 9, IČ:
13582275 o stanovení ceny tepelné energie ve výši 390 Kč/GJ bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.12.2022 (podpis cenové doložky)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 598/2022

Rada města schvaluje vyrovnání za přípolož vedení veřejného osvětlení se společnostmi T-Mobile
Czech  Republic  a.s.,  Tomíčkova  2144/1,  148  00  Praha,  IČ  :  64949681,  a  Telspo  spol.  s  r.o.,
Zhořelecká  739/10,  Liberec  I-Staré  Město,  460  01  Liberec,  IČ.  07088183,  a  to  následujícím
způsobem. Město MH vystaví objednávku společnosti T-Mobile na přípolože vedení VO na 260.865
Kč + DPH. Město MH vystaví fakturu společnosti Telspo za obnovu povrchů na 139.162 Kč (město
není plátce DPH). Rozdíl činí 121.703 Kč + DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.12.2022 (vystavení faktury a objednávky)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 599/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit:

a) rozpočet města na rok 2023 dle přiložených tabulek č. 1 - 6 materiálu Návrh rozpočtu na rok
2023, (příp. upravené dle pozměňovacího návrhu) takto:
     čisté příjmy rozpočtu …………….……  291.321.000 Kč
     čisté výdaje rozpočtu …………….……  342.971.000 Kč (z toho investiční 144.180.000 Kč)
     saldo rozpočtu – schodek ………….. – 51.650.000 Kč
     financování (ze zdrojů min. let) ….    51.650.000 Kč

b) závazné ukazatele rozpočtu na rok 2023 dle tabulky č. 7 materiálu.



139/148

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 600/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města stanovit, že ve výdajové stránce rozpočtu na rok 2023
dle  rozpisu  rozpočtu  dle  tabulky  č.  2  nesmí  být  jednotlivými  příkazci  operací  překročen  jim
stanovený objem provozních výdajů  dle  jednotlivých paragrafů  (v  rámci  paragrafů  se  změna v
jednotlivých  položkách  výdajů  kromě mzdových  povoluje)  a  dle  rozpisu  rozpočtu  dle  tab.  3  u
investičních výdajů dle jednotlivých paragrafů a jmenovitých akcí (organizací) schváleného rozpočtu
roku 2023.

Z. vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 601/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vymezit na rok 2023 limity mzdových prostředků (bez
ostatních osobních výdajů, soc. a zdr. pojíštění) pro organizační složky města, skupiny zaměstnanců,
městskou policii a městský úřad následovně:

Městský úřad Mnichovo Hradiště – limit mzdových prostředků 33.540.000 Kč
Městská policie Mnichovo Hradiště – limit mzdových prostředků 5.938.000 Kč
Městská knihovna Mnichovo Hradiště – limit mzdových prostředků 1.274.000 Kč
Městské muzeum Mnichovo Hradiště – limit mzdových prostředků 1.380.000 Kč
Sportovní hala BIOS – limit mzdových prostředků 490.000 Kč
Pracovní četa - limit mzdových prostředků 1.050.000 Kč

Pro zaměstnance z úřadu práce na veřejně prospěšné nebo obdobné práce a pracovníky v projektu
MAP III (hrazeno v převážné míře z dotace) se limit mzdových prostředků nestanovuje.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 602/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města v rámci navrhovaného rozpočtu schválit v roce 2023
poskytnutí následujících provozních příspěvků příspěvkovým organizacím města:

Základní škola Mn. Hradiště, Studentská 895 – příspěvek na provoz 5.873.000 Kč,
Základní škola Mn. Hradiště, Sokolovská 254 – příspěvek na provoz 6.171.000 Kč,
Mateřská škola města Mn. Hradiště, Mírová 683 – příspěvek na provoz 5.564.000 Kč,
Školní jídelna Mn. Hradiště, Studentská 895 – příspěvek na provoz 3.100.000 Kč.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned



140/148

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 603/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit v roce 2023 převod finančních prostředků z
rozpočtu do fondu pro poskytování dotací – Dotační program – ve výši 3.000.000 Kč.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 604/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit  v  roce 2023 objem finančních prostředků
určených k poskytování dotací:

v rámci fondu "Dotační program" ve výši 3.000.000 Kč,
v rámci „Programu pro poskytování dotací z rozpočtu města Mnichovo Hradiště na obnovu
nepamátkových  objektů  nacházejících  se  na  území  městské  památkové  zóny  Mnichovo
Hradiště" ve výši 200.000 Kč,
ostatní  individuální  dotace (pečovatelská služba,  prevence pat.  jevů,  programy pro děti  a
rodiny s dětmi apod.) do výše schváleného rozpočtu příslušného paragrafu.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 605/2022

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  pověřit  radu  města  provedením  posledního
rozpočtového  opatření  za  rok  2022  (bude-li  to  potřeba)  v  následujícím  rozsahu:

snížení  nebo zvýšení  příjmů v  případě dotací  (obdržení  mimořádné dotace nebo nepřijetí
plánované dotace),
navýšení příjmů i výdajů v případě přiznání dotací tak, že saldo rozpočtu se nezmění,
snížení  nebo zvýšení  běžných a investičních výdajů (včetně rozpočtů fondů) tak,  že saldo
rozpočtu se nezmění.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 606/2022

Rada města schvaluje poskytnutí  finančního daru na podporu Záchranné stanice pro zraněné a
handicapované živočichy Huslík v roce 2023 ve výši 5.000 Kč organizaci ZO ČSOP Polabí, se sídlem
Pátek 56, 290 01 Poděbrady, IČO: 70843473, na základě darovací smlouvy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 16.12.2022 (informování o výsledku žádosti)



141/148

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 607/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit  Změnu rozpočtu –  rozpočtové opatření  č.
6/2022 dle přiloženého návrhu.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned (předložení materiálu do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 608/2022

Rada města schvaluje za období  červen 2022 -  listopad 2022 odměny ředitelům příspěvkových
organizací města v následující výši:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx

Odměny budou vyplaceny ze mzdových prostředků příslušné příspěvkové organizace ve mzdách za
měsíc listopad 2022, a jedině za předpokladu, že vyplacením odměn nebude způsobeno překročení
stanovené výše prostředků na mzdy a platy příslušné příspěvkové organizace na rok 2022.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 609/2022

Rada města uděluje předchozí souhlas příspěvkové organizaci Mateřská škola Mnichovo Hradiště,
Mírová  683,  Mnichovo  Hradiště,  k  přijetí  finančního  daru  ve  výši  10.000,-  Kč  od  společnosti
Karosář.cz s.r.o., IČ 24805327, se sídlem Hoškovice 22, 295 01 Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 610/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové
organizace Školní  Jídelna Mnichovo Hradiště,  IČ 09367381,  se sídlem Studentská 895,  295 01
Mnichovo Hradiště, kterým se upravuje hlavní účel a předmět činnosti organizace.

Z: vedoucí FŠO
T: 29.11.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



142/148

usnesení č. 611/2022

Rada města jmenuje na období  2022-2026 redakční  radu Zpravodaje města Mnichovo Hradiště
"Kamelot"  ve  složení:  Dominik  Malý,  Lenka  Sosnovcová,  Arnošt  Vajzr,  Martina  Bachová,  Jana
Dumková, Kamila Galetková, Jana Jedličková.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 612/2022

Rada  města  schvaluje  "Pravidla  pro  výpůjčky  výstavních  stojanů  v  majetku  Městského  úřadu
Mnichovo Hradiště" v předloženém znění. 

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned (zveřejnit na webu města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 613/2022

Rada města schvaluje smlouvu o spolupráci mezi Národním muzeem, se sídlem Václavské náměstí
1700/68, 115 79 Praha-Nové město a Městem Mnichovo Hradiště se sídlem Masarykovo náměstí 1,
295 01  Mn.  Hradiště.  Národní  muzeum jako  zřizovatel   portálu  eSbírky  umožní  publikaci  dat
digitalizovaných sbírkových předmětů ze sbírek Muzea města Mnichovo Hradiště na portálu eSbírky.
Spolupráce se týká také vytvoření uživatelských účtů a přístupových práv k administraci těchto účtů
do administračního systému eSbírky.

Z: vedoucí muzea
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 614/2022

Rada města schvaluje Jednací řád komisí Rady města Mnichovo Hradiště v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 615/2022

Rada města zřizuje podle § 102 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění,
Komisi pro výběrová řízení.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



143/148

usnesení č. 616/2022

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, do Komise bytové dalšími členy:

Václava Tomana1.
Karla Váňu2.
Vladimíra Čermáka3.
Stanislavu Pickovou4.
Aleše Rychlého5.
Lucii Herbstovou6.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 617/2022

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, do Komise dotační dalšími členy:

Jaroslava Myšku1.
Jiřího Bínu2.
Václava Veselého3.
Pavla Svatušku4.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 618/2022

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, do Komise pro dopravu a bezpečnost dalšími členy:

Ondřeje Knoblocha1.
Martina Bígla2.
Petra Havla3.
Petra Koženého4.
Daniela Vrkoslava5.
Josefa Forsta6.
Jana Podlipského7.
Aleše Rychlého8.
Martina Blažka9.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 619/2022



144/148

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, do Komise pro kulturu, cestovní ruch a letopisectví dalšími členy:

Jana Nohýnka1.
Pavla Macha2.
Martinu Bachovou3.
Petru Pilbauerovou4.
Dominika Malého5.
Pavla Sosnovce6.
Janu Dumkovou7.
Janu Jedličkovou8.
Miroslavu Rydvalovou9.
Tomáše Trkolu10.
Alenu Hejlovou11.
Petra Krejčího12.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 620/2022

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, do Komise pro občanské záležitosti členy:

Jaroslava Koloce1.
Věru Vlasákovou2.
Vilmu Barusovou3.
Romanu Baloghovou - Hartmanovou4.
Irenu Křesťanovou5.
Editu Řezáčovou6.
Miroslavu Rydvalovou7.
Martina Bígla8.
Hanu Otáhalovou9.
Ondřeje Lochmana10.
Lenku Sosnovcovou11.
Ondřeje Knoblocha12.
Pavla Břicháčka13.
Lukáše Umáčeného14.
Jana Mareše15.
Jiřího Plíhala16.
Františka Ouředníka17.
Lucii Krausovou18.
Kateřinu Vítovou19.
Janu Jedličkovou20.

Z: 1. místostarosta města
T:  ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0



145/148

usnesení č. 621/2022

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, do Komise pro památkovou péči dalšími členy:

Milana Macouna1.
Lenku Zikmundovou2.
Zdeňka Siebera3.
Evu Vyletovou4.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 622/2022

Rada města jmenuje  v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, do Komise pro výběrová řízení dalšími členy:

Josefa Luku1.
Pavla Břicháčka2.
Ondřeje Lochmana 3.
Josefa Forsta4.
Jana Mareše5.
Františka Ouředníka6.
Jaroslava Myšku7.
Pavla Krále8.
Jiřího Plíhala9.
Václava Rylicha10.
Jiřího Bínu11.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 623/2022

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, do Komise správy majetku dalšími členy:

Miroslava Kolomazníka1.
Pavla Svatušku2.
Stanislava Dumka3.
Petra Jedličku4.
Jana Hájka5.
Miroslava Šťastného6.
Karla Maděru7.
Josefa Forsta8.
Slavomíra Bukvičku9.
Petra Augustina10.



146/148

Zástupci osadních výborů budou na jednání komise přizváni v jako hosté v případě, že se bude jednat
o jejich místní části.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 624/2022

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, do Komise pro životní prostředí dalšími členy:

Pavla Břicháčka1.
Jana Mareše2.
Jakuba Holase3.
Martinu Štrojsovou4.
Pavla Svatušku5.
Václava Luku6.
Luboše Dvořáčka7.
Janu Šťastnou8.
Jaroslavu Bičíkovou9.
Janu Podzimkovou10.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 625/2022

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, do Komise pro rodinu a sociální záležitosti dalšími členy:

Petra Nováka1.
Lenku Somolovou2.
Soňu Razákovou3.
Jaroslavu Lochmanovou4.
Vladimíru Havránkovou5.
Stanislavu Pickovou6.
Renatu Polákovou7.
Kamilu Sedlákovou8.
Gabrielu Lukovou - Sittovou9.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 626/2022

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, do Komise pro vzdělání, sport a zájmovou činnost dalšími členy:



147/148

Markétu Tomášovou1.
Ivu Štrojsovou2.
Soňu Razákovou3.
Václava Veselého4.
Danu Trpkošovou5.
Lenku Dutkovou6.
Jana Mareše7.
Hanu Skramuskou8.
Veroniku Slukovou9.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 627/2022

Rada města jmenuje v souladu s § 102, odst. 2, písm. h) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění, do Komise pro ICT a chytré město členy:

Pavla Nováka1.
Lukáše Prokoráta2.
Josefa Orta3.
Aleše Janatku4.
Víta Dittricha5.

Z: 1. místostarosta města
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 628/2022

Rada města schvaluje termíny jednání orgánů města v roce 2023 takto: Rada města: 09.01., 23.01.,
06.02.,  20.02.,  06.03.,  20.03.,  03.04.,  24.04.,  10.05.,  22.05.,  05.06.,  19.06.2023.  Zastupitelstvo
města: 13.02., 17.04., 19.06., 04.09., 06.11., 11.12.2023.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 629/2022

Rada  města  schvaluje  vnitřní  normu č.1  Organizační  řád  městského  úřadu  v  platném znění  s
účinností  od 01.05.2023 (rozdělení Odboru investic a komunálního hospodářství na dva odbory,
zřízení  pracovního  místa  referenta  školství,  výchovy  a  vzdělávání,  zařazení  činností  do  agend
odborů).

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.04.2023 (realizace přípravných činností)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



148/148

usnesení č. 630/2022

Rada města schvaluje vnitřní normu č. 22 Informační řád (pravidla pro fungování informačního
systému města) v předloženém znění s platností od 01.01.2023.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 631/2022

Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za
obecní systém odpadového hospodářství v předloženém znění.

Z: vedoucí FŠO
T: 29.11.2022 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


